




Lot Description Estimate

1

Postcards, Sussex, a collection of approx. 41 cards of Sussex villages and 
towns with many street scenes. RP's inc. Fernhurst Village Green, Ashdown 
Forest Village, Graffham, Bacon Hotel Crowborough, Old Houses Crawley 
Green, Barcombe, Church St Old Bexhill, Barnham War Memorial. Also many 
good printed street scenes inc. High St Old Bosham, Cowfold, Chailey Church 
& P.O., Hurst Green, Cocking Village, Ditchling, Falmer, Bramber, Guildford Rd 
Bucksgreen, P.O. Plaistow, etc (mainly gd) 

£80-120
(plus BP*)

2

Postcards, Sussex, a collection of approx. 44 cards of Sussex villages, towns & 
views, with many street scenes. RP's include The Schools Clapham, Barcombe 
Mill, Bolney Vicarage, Playdon Windmill, The Square Findon, Browning's 
Manor Road, Blackboys, Harveys Glynde, Effingham Cross Roads Copthorne. 
Also printed cards of Royal Mail Parcel Post Motor Coach Friars Oak, Bramber 
Floods, Fernhurst Green, Felpham, Plaistow, Bignor, Angmering, Ewhurst, 
Ditchling, Graffham etc (mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

3

Postcards, Sussex, a selection of approx. 24 cards of Worthing, with RP's of 
Burlington Hotel, Marine Parade, County High School, War Memorial (3), 
Wrecked Pier (4 different), Town Hall, also pull-out, court size, printed street 
scenes and views etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

4

Postcards, Sussex, a good selection of approx. 44 cards with many street 
scenes and villages. RP's inc. The Square Findon, Vicarage Lane Felpham, 
Bramber, Burwash, Hartfield, Buxted Park Avenue, Old Vicarage & War 
Memorial  Alfriston, Monastery Crawley, Vicarage Compton, Vale Wood Road 
Barns Green, The Shanty Fairlight (Douglas Miller), Beached German 
submarine Hastings etc. Also printed street scenes and views at Graffham (3), 
Fittleworth, Bramber, Ewhurst, Upper Dicker, Cross in Hand, Heathfield, Royal 
Mail Coach Clayton Hill, Barcombe Mills etc (mainly gd) 

£100-150
(plus BP*)

5

Postcards, a UK topographical mix of approx. 57 cards with many street 
scenes. RP's inc. Sandy Point Hayling, Central Station Bournemouth, interior, 
Railway works Eastleigh, Bridge St Bishops Stortford, P.O. & Golf Club Herm, 
Old Shoeing Stocks Herm, Brockenhurst, aerial view of Peterhead, etc. Many 
good printed street scenes, and station exterior at East Croydon & Mansfield 
etc (good mix) (mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

6

Postcards, a large quantity of approx. 470 mixed age cards inc. subjects, UK 
topographical and a few Foreign. Also letter cards snapshot sets (original 
packets), booklets and vintage album with many greetings. Sold with 19 
comic cards (6 Bamforth), a few patriotic, 2 embroidered silks Shirley Temple, 
Queen Victoria, etc (mixed condition, fair/gd)  

£40-60
(plus BP*)

7

Postcards, a mixed collection of approx. 145 cards inc. 58 cards from Nelson 
& Sons series UK topographical chromos of the Isle of Wight, Brighton, 
Scotland, Yorks, Channel Islands etc (a few of these are Reward cards). Also 
approx. 80 cards published by J Welch & Sons, mostly romance from various 
series inc. 'Cupid Darts', 'Proverbs', 'Language of Flowers', 'Your Fortune', 
'Leap Year' etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)
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BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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8

Postcards, a large quantity of approx. 2100 cards mostly UK & Foreign 
topographical, with a few subjects. The majority of Foreign cards are 
European inc. France, Belgium, Austria, Germany, Italy. Also Gibraltar, Malta, 
& North Africa. Subject cards inc. approx. 40 Edwardian Actresses, Rail, Fairies  
Military, 2 early UK, comic, heraldic etc. A few military postmarks, cachets, 
early used postal stationery and stamps etc (mixed condition, fair/gd)  

£150-250
(plus BP*)

9

Postcards, a mixed Subject, Foreign & UK topographical selection of approx. 
95 cards, inc. Sowerby 'Fairies in the Garden' (2), 'Run rabbit Run' (WW2 
comic), Map card (The Clyde), animals, Harry Payne Military (3), comic, 
Australia (16) inc. artists J Hutchins, J A Turner etc (Bush scenes), American 
Cowboys and Native Indians etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

10

Postcards, a good collection of approx. 100 cards of UK markets and market 
places with RP's of St Neots, St Ives Market Hill, Selby, Stokesly, Market Day 
Thirsk, Walsall Market (2), Market Place Sturminster Newton, Saturday 
Market St Albans, Stockton on Tees etc. Many good printed markets inc. 
Wentworth St London, Swansea, Waterford, Wickford, Tetbury, Upton Park 
etc (mixed condition, fair/gd)

£140-180
(plus BP*)

11

Postcards, a further selection of approx. 110 cards of UK markets and market 
places with RP's of Market Day Kirkgate Otley, Peterborough Market Place, 
Market Day Petersfield, Market Square Preston, Great Dockray Penrith, 
Market Place Riddings, Romford, Royston, Ringwood, Market Day Retford, 
Cattle Market St Albans etc. Also good printed markets inc. Norwich (LL no 4 
scarce), Cattle Market Rugby, Market Place Royston, Romford, Reepham etc 
(mixed condition, fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

12

Postcards, a collection of approx. 90 cards of UK markets and market places. 
RP's inc. Market Place South Shields, Market Day Sleaford, Sunday Morning 
Newcastle Quayside, Market Place Morpeth, Market Hill Coggeshall, Market 
Place Hitchin, Joy Wheel Hull Fair, Market Place Blyth, Cow Fair Banbury, 
Market Square Buckingham, Berkhamsted, Market Day Appleby, Market 
Square Aylesbury, Chesterfield, Chelmsford etc. Also good printed markets 
inc. London etc (mainly gd) 

£200-250
(plus BP*)

13

Postcards, a mainly mixed UK topographical collection of approx. 160 cards 
with good RP's of Bales Green Road Herts, Wiltie Gardens Folkestone, 
Billericay Rd Laindon, Woodcote Park Epsom, Moreton Pinkney, Bull Inn 
Hockley, multi view, Plumberow Hockley, The Schools & Sandwich Rd 
Eythorne, Burford, Old Barn Hurley, Town Bridge Bridgewater, Birstall Lane. 
Also walker map Carnarvon, HMS Ramilies, and many printed street scenes & 
villages etc (mixed condition, fair/gd)

£120-180
(plus BP*)

14
Postcards, Cambridgeshire, a selection of 30 cards inc. Guilden Morden (17) 
with RP's of the village and New Road. Also Meldreth (10), Steeple Morden, 
Shepreth & Whaddon, all street or village scenes (gd)

£50-60
(plus BP*)

15

Postcards, Hertfordshire, a good collection of approx. 80 cards with RP's of 
Great Hormead, Cottered, Rectory Bennington, Stevenage Church Corner, Sun 
Lane Harpenden, West Mill multi-view, Rushden, Rose & Crown Flamstead, 
The Green West Mill, Ardeley, Newnham Hall, The Windmill Weston, Weston 
Park Lodge, High St Stevenage, The Bridge Stanstead Abbotts etc. Also many 
printed street scenes, villages and views (mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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16

Postcards, a UK topographical and subject mix of approx. 220 cards inc. 
Aldershot Tattoo 1938 (set, 6 with original packet), RP's of Abbotsbury 
Swannery, social history, nurses in France WW1, Post Office Home Hospital, 
groups, embroidered silks (2), Fassaig Loch Torridon etc. Also printed 
Markyate scene of fatal car crash, rural scenes, general topographical of 
London, Scotland, Bedfordshire, Cornwall & churches etc (mixed condition, 
fair/gd)  

£40-60
(plus BP*)

17

Postcards, a good collection of approx. 195 cards of Hertfordshire with a few 
Cambridge mainly RP's inc. Fire at North End Walkern, (2), Walkern Village, 
Approach to Walkern Church, Silver Jubilee Celebrations 1935 Walkern, 
Manor Farm Walkern, Clay End, Rectory Walkern, Swimming Baths Hailybury 
College, High Sy Baldock, White Horse St & Church St Baldock, Letchworth 
Hall Hotel, War Memorial Gamlingay, High St Harpenden. Also good printed 
street scenes, villages and a few events etc (mixed condition, fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

18

Postcards, an RP Hertfordshire village selection of 8 cards, inc. Fire at North 
End Walkern, Walkern Village (3), H Allison & delivery cart (cycle dealer & 
sakkler) Walkern, The Cross Melbourn, Dew Mead Lane Hinxworth, Willian 
etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

19
Postcards, a large collection of approx. 1200 cards (850 vintage, rest 
modern). A general mixture of subject, UK and Foreign topographical cards 
sold with a few letter cards and 'In Memoriam' etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

20

Postcards, a comprehensive collection of over 700 UK and Foreign Royalty 
cards inc. weddings, coronation, christenings, funerals, commemorative 
issues from the UK, France, Germany, Holland, Japan, Belgium, Greece, 
Denmark, Norway, Sweden, Spain, Portugal, Italy etc. Many family group 
pictures, also children, with pets, uniforms etc, mostly RP's pre 1930's (vg)

£250-350
(plus BP*)

21
Postcards, Foreign, a collection of approx. 700 cards mainly Europe, but also 
inc. some Africa & USA, RP's & printed, locations inc. Durban, Cape Town,  
Rome, Malta, Hamburg, Belgium, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

22
Postcards, a collection of approx. 3000 cards, various ages, early to modern, 
inc. UK, Foreign, modern advertising, PHQ cards, greetings, nostalgia issues, & 
many others (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

23

Postcards, Foreign, a collection of approx. 67 cards of S E Asia inc. Japan (58), 
Vietnam (7), Hong Kong (2). The Japanese inc. 8 cards with decorated 
borders, 7 published by The Imperial Government Railways of Japan. Also 
many ethnic and ways of life (bathing, tea time, preparing vegetables, music 
lessons), street scenes, art, hand painted etc. Vietnam cards inc. ethnic, 
views, Hanoi, street scenes etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

24
Postcards, a collection of approx. 280 French, Swiss, Italian & USA cards, good 
French street scenes, towns, villages, markets, military etc, mainly view cards 
of Switzerland (mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

25

Postcards, a mixed subject, UK topographical and a few Foreign cards, 
approx. 345. Subject cards inc. Tit Bit War Pictures (10), Brazil Bank Note 
Card, printed Gordon Boys Orphanage Band Dover, RP's of Daily Mail 
Waterplane Tour 1912, and Aeroplane Tour 1913 (Salamet), Bairnsfather 
Military Comic (18), Magazine cards (3) etc. Topographical mainly general 
views (mixed condition, fair/gd)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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26

Postcards, a UK, Foreign & subject mix of approx. 70 cards inc. Great East Rail 
Officials (Tuck published), RP's of Beaufort Square Chepstow & Cwnlai Schools 
Thomastown (both Bush series), Art Nouveau, Livingstone Memorial, large 
letters, Rene Cloke, Ibbetson, Bank note card, Gruss Aus, dog carts, 
hovercraft, S.Africa, Foreign Royalty, Pelligrini etc Also strange cut-out card 
from Queen Mary Tea Garden, Speirsbridge near Rouken Glen etc (mainly gd) 

£50-70
(plus BP*)

27
Postcards, a large mixed age collection of approx. 3000 cards mostly UK and 
Foreign topographical from France, Italy, Belgium, Wales, general UK and a 
few subjects (mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

28

Postcards, a collection of approx. 125 Channel Islands cards, inc. LL's of 
Guernsey nos 76 & 88 & Jersey nos 149, 184 & 229. Also Channel Island ships 
'St Helier', 'S S Reindeer', 'S S Isle of Jersey', 'Isle of Guernsey' etc. RP's of La 
Rocque Railway Station Interior, Herm Landing, Herm from the air, White 
House Hotel Herm, Havre-des-pas, Jersey Airport, printed cards of butter 
making, sea week gathering, comic, maps, street scenes, views etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

29
Postcards, German Colonies & States, embossed stamp cards inc. Bavaria, 
Morocco, Samoa, South West Africa, some UB (gd to vg) (10)

£25-35
(plus BP*)

30
Postcards, a vintage album containing approx. 200 cards inc. UK 
topographical, theatre, greetings etc, RP's & printed, locations inc. Barnstaple, 
Greenwich, Felixstowe, Pudsey, Birmingham etc (mixed condition, fair/gd)

£70-80
(plus BP*)

31
Postcards, Basutoland, Africa, 7 printed cards, 3 coloured inc. one duplicate, 
inc. native huts, village scenes etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

32
Postcards, World's Fair, St Louis 1904, 7 different cards inc. Palace of 
Agriculture, Missouri State Building, Festival Hall etc (gd) 

£60-70
(plus BP*)

33
Postcards, a Foreign selection of approx. 40 cards inc. street scenes, view, 
villages, ethnic etc from Aden, North Africa, Central Africa, New Zealand, 
Burma, Zanzibar, Japan, Temple Canton, Station Canada etc (mainly gd) 

£40-50
(plus BP*)

34

Postcards, a large accumulation of approx. 3500 cards, mainly UK 
topographical & subject cards, with some Foreign & a few modern. Includes 
street scenes, views scenic, aviation, greetings, children (art & RP) etc (mixed 
condition, fair/gd)

£120-180
(plus BP*)

35
Postcards, a large mixed collection of approx. 2000 modern cards, with a 
broad range of UK & Foreign topographical and a few subjects (mixed 
condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

36

Postcards, a good hop-picking selection of 19 cards with good RP's of bagging 
up hops Whitbread Yalding, workmen with hop shovels, measuring hops in 
Kent (3), picking hops, unloading at the kiln, bringing hops to the kiln to be 
dried. Also printed cards by Young & Cooper etc (mainly gd) 

£50-60
(plus BP*)

37

Postcards, Foreign, a collection of approx. 70 cards inc. coin card (Germany), 
Gruss Aus, embroidered Swiss, Salonique, Albanian Military, French 
topographical, Portuguese chromo laundry advert, chromos, Panama, Italy, 
Wielandt etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

38

Postcards, a large collection of approx. 500 mainly UK topographical cards in 
modern album and box. The majority street scenes, villages, towns, scenic 
views etc with many RP's inc. Corn Mill Square Galashiels, High St Bedford, 
Stocks Painswick, Church Sq Ballater, Selby Market Place, Westgate Ipswich 
etc (mixed condition, fair/gd)

£120-180
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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39
Postcards, Middle East, a collection of approx. 150 cards mostly of Israel & 
Jordan, RP's & printed, locations inc. Jericho, Jerusalem, Tiberias, Tel Aviv etc 
(mixed condition, fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

40
Postcards, Ethnic, a collection of approx. 80 cards showing various images of 
people from Africa, Asia & Europe, many in national costumes, also topless, 
native life inc. Zulu's, bull-fighting etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

41
Postcards, Advertising, a collection of approx. 60 cards with adverts for 
various products inc. Nestle, Mellin's Food, Cadbury's, Friendly Societies etc 
(mixed condition, fair/gd)   

£40-60
(plus BP*)

42

Postcards, a fine collection of approx. 75 cards advertising Molassine dog 
cakes, Molassine Meal for animals etc. Includes dogs, poster advert with John 
Bull weighing shop fed on Molassine, pre 1900 trade cards for Molassine, 
comic adverts, London views, Molassine Stand at the 1905 Agricultural show, 
Smithfield Show 1907, Poultry Food advert, Yorkshire Agricultural show 1909 
advert on dirigible, a mechanical advertising Whist scorer, approx. 27 comic 
cards advertising Molassine (inc. hunting, transport, escaped animals). Dog 
show list prize, Dog breeds fed on Molassine dog cakes (13) etc (mainly gd)

£200-300
(plus BP*)

43

Postcards, Advertising, a collection of approx. 60 postcards & trade cards for 
biscuit manufacturers Walker Harrison & Garthwaite & Spratt's inc. VC series 
published by Press Bureau 10.2.1917 (5), & 'Viscan' food for dogs (young 
foxhounds) (8), also various cards advertising Spratt's dog cake and biscuits, 
Spillers Victoria dog foods (4 illustrated dog breeds), & Victoria chicken meal. 
Sold with Spratt's exhibition stand RP, Spratt's chromo trade cards (5) for dog 
cake and poultry meal, Spratt's trade cards for various products (17) and 
related ephemera (mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

44
Postcards, Advertising, Household items, Food etc. to include Price's Battles 
(4), Pearks (4), Peck's Ox Tongue, Cranes Black lead (2), Popes Lamps, Mellins 
(2), Salisbury Laundry etc. (gen gd) (21) 

£40-60
(plus BP*)

45

Postcards, Advertising, Household items and Food to include Ricqles, 
Hudson's Soap, Peak Freans (4), Edward's Soap, Staffordia Shoes, Allenbury 
Baby Food, Force Tucks Celebrated Posters, Neave's Food, Macfarlane Lang, 
Wright's Soap (gen gd) (21)  

£50-70
(plus BP*)

46
Postcards, Advertising, inc. Fitzall Fashions, Hotels, Monks Stone, Bazaar 
Exchange, Achille of Croydon novelty opening, Goss, Friendly Societies etc. 
(gen gd) (22)

£35-55
(plus BP*)

47
Postcards, Advertising, Beverages, Camp Coffee (2), Co-op, Bovril, Nectar, 
G.P., Horniman's etc. (gen gd) (16)

£30-40
(plus BP*)

48

Postcards, Advertising, a selection to include Remington Typewriter Factories, 
Grand Bazar Rouen, Sibthorpe of Dublin, Dublin Laundry, Selfridge's, Lemco 
by Payne, Lloyd's Weekly, Waterman Pen, Periodicals, Campbell Dyers (gen 
gd) (22)

£50-80
(plus BP*)

49

Postcards, Advertising, Oriental Carpets, Walkers Lager, Allan Royal Mail, 
Mustard Horse Nails, John Jameson, Prices Soap, MacDonald Defenders of 
Empire by Payne, Boulogne Restaurant Piccadilly Menu card, Underground 
East London, Thornycroft Motor Cruiser etc. (gen gd) (14)

£50-80
(plus BP*)

50
Postcard, Advertising, Triscuit, Tucks Celebrated Posters, 1505, (slight acm 
gd) 

£25-35
(plus BP*)

51
Postcards, Advertising, 5 Motoring adverts inc. 2 showing the Ford Motor Co 
premises also one showing 1934 Chevrolet (gd/vg)

£20-30
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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52

Postcards, Advertising, a mixed selection of approx. 35 UK product 
advertising cars inc. J B Distinctive Fashion Wear, T.A.T Penny Magazine (artist 
Crow), Fireworks (Brocks), Fleetwood Motor Carrying Co, Honeycomb Jelly 
Mould, Pan Yan Pickle (Studdy), Camp Coffee (2), Suttons Seeds, Casa Cigars, 
Rattan Manufacturer Colombo Ceylon etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

53 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.2 Yorkshire Coast (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

54 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.3 Circular Tours (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

55 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.4 Yorkshire Coast (vg) (1) 
£60-80

(plus BP*)

56 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.5 Northumbria (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

57 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.8 Moorland (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

58 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.9 Aysgarth Falls (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

59 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.14 Yorkshire Cliffs (vg) (1) 
£60-80

(plus BP*)

60

Postcards/photos, Rail, a selection of approx. 400 RP photos and postcards of 
UK station interiors and exteriors arranged alphabetically from Ch to 
Chipstead inc. Charing, Cheam, Chesham, Chesterfield, Chigwell, Chingford 
etc (vg)  

£120-180
(plus BP*)

61

Postcards/photos, Rail, a selection of approx. 350 RP photos and postcards of 
UK station interiors and exteriors arranged alphabetically from Co to 
Coxbench inc. Coalbrookdale, Colchester, Colwick, Coniston, Corfe Mullen, 
Coventry etc (vg)

£100-150
(plus BP*)

62

Postcards/photos, Rail, a further selection of approx. 350 UK photos and 
postcards of railway station interiors and exterior views arranged 
alphabetically from Pickering to Poynton inc. Pinner, Plaistow, Plumstead, 
Ponders End, Port Talbot, Potton etc (vg)

£100-150
(plus BP*)

63
Postcards/photos, Rail, a selection of approx. 350 RP photos and postcards of 
UK station interiors and exteriors arranged alphabetically from Ca to Cemmes 
Rd inc. Callander, Cambridge, Cardiff, Camforth, Caterham, Catford etc (vg)

£100-150
(plus BP*)

64
Postcards, Railway adverts, a collection of 5 cards mostly artist-drawn images 
all relating to cross-channel routes (fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

65

Postcards, a transport collection of approx. 60 cards, mostly Shipping (40+), 
Rail (12), Aviation (5) and an army motorcycle (RP). Ship include Medway 
Queen (PS),Lady of Mann, Duchess of Atholl, Duchess of Richmond, HMS 
Earnest (RP) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

66
Postcards, Shipping, a collection of approx. 70 cards inc. RP's, printed, artist-
drawn etc subjects inc. Naval, Liners, Ferries, Yachts, Historic ships etc (mixed 
condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

67
Postcards, Submarines, 6 RP's showing various submarines inc. HMS 
Resolution, HMS Oberon, HMS Token etc (fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

68
Postcards, Fire Fighting, 9 cards inc. 4 artist-drawn coloured cards also sepia 
images inc. London Fire Brigade and one RP showing Lewisham Fire Station 
(gen gd)

£25-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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69

Postcards, a mixed shipping collection of approx. 40 cards inc. training ships 
Exmouth (RP), 3 training ship moored (RP), sailing ship 'Santa Maria', Yacht on 
Virginia Water (RP), Paddle Steamers, liners, harbours, Mauretania (RP) 
Portsmouth Harbour (RP Barkshire Bros), Steam Launch etc (mixed condition, 
fair/gd) 

£35-50
(plus BP*)

70

Postcards, a mixed age collection of approx. 250 Shipping cards, the majority 
liners but also sailing ships, fishing boats, paddle steamers, merchant, 
harbours etc. Inc. Orievto, Naldera, Leviathan, Rotura, Doric, Ionian, Empress 
of France, Alcantara etc also printed cards of Clyde Steamship Co, TSS Avila, 
Edinburgh Castle, Deutschland, Erin, Steam Yacht & 5 cards illustrated by 
Shoesmith etc (mixed condition, fair/gd)

£120-180
(plus BP*)

71
Postcards, Social History, a collection of approx. 80 cards mostly RP's inc. 
events, groups, children, charabanc outing, sports days, family portraits etc 
mostly unidentified locations (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

72
Postcards, Christina Klein, scarce postcard painting album 'The Time of 
Flowers' complete with all cards, some with art work completed, (some 
foxing gen gd) (32 cards)

£30-50
(plus BP*)

73
Postcards, Early cards, 2 early pre 1900 cards, Gruss Aus Heidelberg Von Der 
Terrasse used 9 Aug 1893, & Nordseebad Borkum used 22 Aug 1886 (gd)  

£35-50
(plus BP*)

74

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 86 cards inc. advertising 
for GP Government Tea (Golf), Astra Margarine (B.Mallet), Asti advert, 
Allenburys, Lemco, Home & Colonial, Lotto Scrap Tobacco, Military 
'Defenders of the Empire' (Payne, 2), Hitler, Glamour inc. Art Nouveau 
applique (3), pretty girls etc. Also transport, aviation, shipping, miniature rail 
(Woking, RH & D), Royalty (9), dogs, pigs, teddies, silks (2), hold-to -light, early 
chromos etc (mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

75
Postcards, an album containing 28 RP's of 1930/40's aircraft with 8 well-
annotated inc. Supermarine Spitfire 1, Hawker Hurricane, Boulton Paul 
Defiant 1, Fairy Battle, Bristol Blenheim etc (gd)

£35-50
(plus BP*)

76
Postcards, a collection of approx. 100 song cards by various publishers inc. 
Bamforth, Reid Bros (music notation & views), Bamforth RP's, a few sets and 
part-sets etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

77

Postcards, a collection of approx. 100 early cards published by M M Vienne 
(M Munk). A broad range of subjects inc. greetings, children (illustrated), 
pretty girls, comic (G E Shepheard French edition (5)), hunting, glamour, 
(artists inc. Wichera, Millieri), Art Nouveau designs etc (some writing to face 
otherwise mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

78

Postcards, a good selection of approx. 98 rural and coaching cards illustrated 
by Harry Payne, inc. Coaching Days no 3478 (5/6), Dorset Farms 9277 (5/6), 
Devonshire Lanes 9223 (set 6), Cattle in the Highlands 9007 (set, 6), Horse 
Studies 9138 (set, 6) etc. Many part sets. Sold with a copy of Harry Payne 
catalogue of Rural Cards (mixed condition, fair/gd)

£150-250
(plus BP*)

79

Postcards, a selection of approx. 55 Rural cards illustrated by Harry Payne 
from various series, mostly published by Tuck in the Oilette series inc. horses, 
farm life, cattle, wood gathering, carts etc (a little duplication) (mixed 
condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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80

Postcards, a selection of approx. 335 artist drawn cards mostly UK & Foreign 
scenic vies, artists inc. Mathison, Charles Flower, Arthur Payne, Van Hier, 
Quatramain, Maggs (coaching - 26), Gallon etc. Also wild animals & birds (42) 
& Heraldic (Tartan - 69) etc. Sold with 250+ modern cards, mostly dogs & 
holiday venues (mixed condition, fair/gd) 

£50-80
(plus BP*)

81

Postcards, a modern album containing approx. 60 postcards, photos and 
signatures on album pages of vocalists, cinema stars and entertainers, the 
majority with facsimile signatures. Authentic signatures inc. Jack Hulbert, 
Gordon Harker, John Loder, Sandy Powell, David Whitfield, Dickie Valentine 
etc. Also a few unsigned inc. Fred Astaire, Paul Robeson etc (mixed condition, 
fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

82

Postcards, a small selection of approx. 200 Valentines published cards 
arranged in numerical order 220001-224001 - end, the majority UK 
topographical with good RP's of Devizes, Swindon, Barnard Castle etc. Sold 
with approx. 300 modern cards inc. cats, dogs, postcard fair issues etc (mainly 
gd)

£60-80
(plus BP*)

83

Postcards, a large collection of approx. 1000 cards published by Valentines, 
arranged in numerical order from 210001-212000 & 214001-220000. Includes 
UK topographical with many RP's of Zoological Park Whipsnade (3), 
Darlington, Dalry, Scotch St Armagh, Lundin Links, Beales, aerial view of 
Henley etc. Also many good printed street scenes, scenic views, villages etc 
(mainly gd) 

£120-180
(plus BP*)

84

Postcards, a publishers mix of approx. 650 card inc. Birn Bros (12) with set of 
6 pretty girls series E2401, Burrow of Cheltenham (40), Judges (57) mainly 
rural scenes, Living Pictures series (187) mostly comic and song cards, E 
Welch inc. playing cards (21), Shureys mostly UK topographical (60), 
Photochrome (186) consisting of scenic views, foreign, ethnic, costume, and 
Woodmilne (87) inc. UK views & 2 advertising for Woodmilne rubber heels 
etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

85 Postcards, WW1 Daily Mail, mixed selection, probably some sets (gen gd) (89)
£60-80

(plus BP*)

86
Postcards, Women at War, in Uniform including W.A.A.F., Nurses, V.A.D. 
camp Shrubland, W.A.A.C. Fort Fareham, Camps, Portraits, Guides etc., a few 
with amr (gen gd) (36)

£100-120
(plus BP*)

87
Postcards, WWI, troops and soldiers inc. Patriotic, Verse, A. Pearce, French, 
Art Style, L.L., Camps, Marches, Barber, Life in Trenches, Cavalry, Alpine and 
winter, Y.M.C.A. etc. (gen gd) (approx. 115)

£40-60
(plus BP*)

88

Postcards, cards of interest inc. Brock's Benefit Crystal Palace, 12.12, 12 
postally used Dresden, Women's march, Olympics R.P. 1912 Italy Football, 
Cricket, Denton, L. Whitehead, Shrewsbury town F.C. 1911-12, Midland 
Railway Map and St. Pancras Hotel (gen gd) (13)

£30-40
(plus BP*)

89
Postcards, Aviation, Military Aircraft, R.P. by Valentines, a few other 
publishers, in modern album (gen gd) (80+)

£100-140
(plus BP*)

90
Postcards, Sandringham, a collection from early to modern to include R.P., 
Gardens, Pergola, The Lodge, Church and interior, Appleton House, 
snapshots, set etc. in modern album (gen gd) (approx. 280)

£50-80
(plus BP*)

91
Postcards, Aviation, Military Aircraft, inc. R.P., Valentines, Air-Co, RPs of 
Liverpool, mainly 1930s to 1950, in sleeves (gen gd) (70+)

£50-70
(plus BP*)

92
Postcards, a set of 6 suffragette comic cards published by Birn Bros Series E19 
'This is the House that Man built' (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

93
Postcards, a part set (5/6) suffragette comic cards published by Birn Bros 
Series E23 'This is the House that Man built' (note different series from that of 
previous lot) (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

94
Postcards, a collection of 21 WW1 Military Comic Cards illustrated by Bruce 
Bairnsfather, from various series inc. set 6 of Series 4 etc (mixed condition, 
fair/gd)

£35-45
(plus BP*)

95
Postcards, A R Quinton, a collection of approx. 80 artist-drawn UK views, inc. 
street scenes & villages, various locations inc. Ludlow, Chester, York, 
Chiddingstone, East Hagbourne, Broadway etc (gen gd) (some duplication)

£60-70
(plus BP*)

96
Postcards, a collection of 40+ cards, mainly printed, a few RP's inc. Crediton 
Sports 1911, Dining Hall HMS Ganges, street scene Okehampton, etc (mixed 
condition, fair/gd)

£60-70
(plus BP*)

97
Postcards, Ireland, a collection of 20 advertising cards inc. 17 published by 
the London & North Western Railway Co (gen gd)

£50-60
(plus BP*)

98
Postcards, 4 superb b/w RP's photographed by Mrs Albert Broom, one 
showing the Prince of Wales, one Queen Mary, & 2 of Buckingham Palace (vg)

£40-50
(plus BP*)

99
Postcards, Royalty, 4 cards inc. 2 with printed adverts to backs, GP 
Government Tea & Weldon's Bazaar, also one showing German Royal Visit to 
Palestine in the 1890's postmarked Jerusalem over Turkish stamp (gd) 

£60-70
(plus BP*)

100

Postcards, a Social History RP selection of approx. 80 cards. Mainly family 
portraits, but also unidentified street scenes, children, houses, Sunday best, 
fashion, military uniform, pony & car, shipwreck, seaside, pub, female 
workers, police, fancy dress, coal picking?, doll, dogs etc (mainly gd)

£80-100
(plus BP*)

101

Postcards, a good and varied collection of approx. 130 subject cards inc. 
Kirchner (3, fair), glamour, military, birds, Phillimore, exhibitions, greetings, 
children's artist drawn, cats, a few postmarks, fairies, Royalty, dogs, ARQ, 
Harry Payne (rural), silks, personalities, hand-drawn, advertising  (tea etc) 
(mixed condition, fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

102

Postcards, a fine selection of a near complete set of Gale & Polden published 
History & Tradition military series (114/119) illustrated by J McNeil and E 
Ibbetson. Missing cards are nos 18, 76, 79, 99 & The Welsh Guards no 118 
(this is a scarce card, and was published later when the Regiment was formed 
in 1915). No 110 has 2 cards with the same number - Mounted Infantry & 
Royal Flying Corps (mainly gd)

£250-350
(plus BP*)

103

Postcards a selection of approx. 180 mixed vintage cards inc. Social History 
RP's, mainly portraits, groups, children (some with dogs), motorised wheel 
chair, Camberwell Salvationists brass band, RP shipwreck 1914, RP shop front 
for W H Thorne (Butcher) photo Watchett Somerset etc. Also a few good 
greetings, comic, children's illustrated, printed topographical etc. Sold with 
mostly French booklets and 4 sets of British Museum cards (mixed condition, 
fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

104

Postcards, a good collection of 31 cards of women at work inc. Land Girls, 
Clippies, women in fancy dress, stamp montage, comic by Reg Carter, Reg 
Maurice, Stocker Shaw, Linsdell, Winford, Wimbush, RP of Britain's War 
Workers (window cleaners, post lady, munition workers), RP's of women in 
workers clothes/uniform etc. Sold with a copy of the book 'Eve in Khaki' by 
Edith M Barton (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

105

Postcards, a selection of 8 shop fronts inc. J Hillman's Stores Birmingham 
(printed), W Allen, John's St Nottingham (RP), G E Fyfe, millinery shop, F G 
Kirby tobacconist and barbers (RP), W Morgan General Stores (RP), Smith & 
Co Supply Stores King St Ludlow (printed), Kingham & District Supply Stores 
(RP, possibly Oxfordshire) and small village shop possibly in Hull area (mainly 
gd) 

£40-60
(plus BP*)

106

Postcards, a collection of approx. 20 embossed greeting and other greetings 
cards and a few children's artist-drawn cards. Artists inc. Ebner, Barham 
(poppies), Tarrant, Shand, Cloke, etc. Themes inc. cherubs, hands across the 
sea, swans, see-saw, dog-cart etc (mainly gd) 

£30-40
(plus BP*)

107
Postcard, a scarce Halloween illustrated card showing a pumpkin doll/witch 
with broom, stroppy black cat and a watching owl (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

108
Postcards, a collection of approx. 20 Novelty cards inc. shapes (2), pull-outs, 
rotating wheel, stamp montage (Chinese, 2), Lady in bath (fold-out) Ellam, etc 
(mixed condition, fair/gd) 

£30-40
(plus BP*)

109
Postcards, two scarce printed cards of St Kilda Scotland. 'Church, School & 
Manse St Kilda'  & 'St Kilda Fowlers' both published by D.R.M (gd)

£40-60
(plus BP*)

110

Postcard, a fine scarce Santa hold-to-light showing 2 children looking into 
Santa's box of toys while Santa has a break to light his pipe, (picture side gd, 
the back sl grubby with slight loss & v.small pin hole which is hardly 
noticeable) (1)

£40-60
(plus BP*)

111
Postcard, a good Punch & Judy pull out and drop down card. Interior shows 
children at fairground, and pull-out views of Whitstable. Card published by 
Milton Series Woolstone Bros (gd) (1)

£25-35
(plus BP*)

112
Postcards, a small photogravure selection of 18 cards, mostly published by M 
M Vienne & M Munk. Mainly glamour & pretty girls, a few signed by Kranch & 
Wichera (mixed condition, fair/gd)

£25-40
(plus BP*)

113
Postcards, Scotland, a large collection of approx. 2500 cards in 3 boxes, 
mainly scenic views, towns, villages, etc (mixed condition, fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

114

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of approx. 220 cards, RP's & 
printed, inc. views, coastal scenes, multi-views, street scenes etc locations 
inc. Torquay, Newquay, Bude, St Austell, Dittisham, Dartmouth, Dawlish etc 
(gen gd) 

£40-60
(plus BP*)

115
Postcards, Novelties, a collection of 30+ cards inc. miniature gramophone 
records, coin card, applique, Spanish dancers, 3D, cork, wood etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

116

Postcards, UK views, a collection of approx. 210 cards all in sleeves, RP's & 
printed, various locations inc. Suffolk, Isle of Wight, Lancashire, etc with 
street scenes, churches, buildings, coastal scenes etc (mixed condition, 
fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

117

Postcards, Sussex, a collection of approx. 29 cards of Sussex villages and 
towns with many street scenes. RP's inc. Bosham harbour, Groombridge, Old 
Mill Pond Crowborough, Church Terrace Cowfold, Barns Green, Frout Lane 
Barns Green, Green and War Memorial Little Common Bexhill. Also good 
printed street scenes of Blatchington, Crowborough, Cuckfold, Hurst Green 
(2), West Chillington (RP), Ditchling (2), West Crawley, Bolney and RP of 
Ewhurst Manor etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

118

Postcards, a collection of approx. 900 cards published by Valentines arranged 
numerically between no 26001-36000. Mostly UK sepia and coloured 
topographical, also a few RP's inc. Hermatite Iron & Steel Works Barrow, 
Strand St Sandwich, High St Sandwich, High St Stockton on Tees, Kirkmichael 
looking West, High St Lockerbie etc. Also many printed street scenes, villages 
and views (mixed condition, fair/gd)

£180-250
(plus BP*)

119

Postcards, a selection of approx. 250 cards published by Valentines, arranged 
numerically between nos 78000-79991 and 200000-202000. Mostly UK 
topographical with a few RP's inc. Station Rd & Parish Church Rushton, 
Station Rd Colwyn Bay, Llannerch Rd Colwyn Bay, Kippford from the Pier, 
Town Hall & Market Place Sandwich Bettyhill (4), Cove Hotel Lulworth, 
Dundonald village, Ladybridge Rd Cheadle Hulme, Bramhall Lane Davenport, 
Bridge Lane Davenport etc. Also good printed street scenes, villages and 
views (mixed condition, fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

120

Postcards, a fine collection of approx. 380 art and subject cards published by 
Meissner & Buch, many early cards (undivided backs). Subjects inc. military, 
Kate Greenaway style, many good chromos, flowers, glamour, (art nouveau), 
birds, children, fashion, cats, still life, dogs, horseracing, clowns etc. Artists 
inc. M.S.Mm Wennerberg, Klein etc (mixed condition, many with writing to 
front,  fair/gd)

£180-250
(plus BP*)

121

Postcards, a large and comprehensive collection of approx. 1000 cards 
published by J Beagles & Co arranged numerically in Series order from 1-290. 
The majority are Edwardian actors and actresses inc. Gladys Cooper, Ellaline 
Terriss, Seymour Hicks, Edna May, Julia Sanderson (signed), Alberto 
Randegger (signed), F R Benson, Studholme, Braithwaite, Coffin, Dare Sisters, 
Faber, F Terry, Martin Harvey, deSousa, Anna Pavlova (4), Captain Scott, 
Clergy, many UK & Foreign Royalty (European, Siam, Russia), Royal Palaces, 
Politicians, Boxers (5), Bairnsfather, W J Tempest D.S.O, H G Hawker (2), Alan 
Cobham, Gen. Booth etc, a few signed (nice lot) (mainly vg) 

£300-400
(plus BP*)

122

Postcards, a collection of approx. 350 modern cards inc. pin-ups, holiday 
destinations, transport (trams, shipping, lifeboats), UK topographical etc. Also 
approx. 256 UK topographical with many good churches, Daily Mail Battle 
pictures, Italian patriotic, Nigerian Local Band (RP). Sold with Tuck advertising 
fold down shop display, Almanacs for 1865 & 1866,empty vintage album 
(mixed condition poor/gd)

£50-80
(plus BP*)

123

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 34 cards inc. set of 6 
cards illustrated by Florence Hardy showing pairs of costumed children 
dancing (Highland Fling, Irish Jig etc) cards published by C W Faulkner Series 
914 A-F, set of 6 RP's of child with doll and very large Teddy series 121aH/1-6. 
Illustrated nursery rhymes by Howard M King, published by Salmon (5/6). Also 
Tuck published billiards player, Xmas HTL, Bertiglia illustrated children 
dressed as Pierrots, teddies, embossed. Tuck published thanksgiving cards all 
series no 123 showing Turkeys etc (gd/vg)

£50-80
(plus BP*)

124

Postcards, a mixed UK topographical and subject selection of approx. 40 
cards with RP's of Cavendish Place Eastbourne, Ogmore Vale, general view of 
Aberfan (Viner), Pontypool & District Hospital (Viner), New Park Gates 
Pontypool (Viner), Pendomer Rectory, Cheapside Worksop, Greenham House 
Birchington. Also Phillimore, tank, 30/40's comic, a few good printed street 
scenes etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

125

Postcards, a selection of approx. 400 mostly RP's published by Beagles & 
arranged in numerical order. The majority are Edwardian Actors & Actresses 
but also 'The Men who won back the Ashes' (England team Larwood, Rhodes 
etc), UK Royalty, Walter Griggs, Joe Shatwell (Jockeys), Frank Moody (Boxer), 
Wedding of Louis Mountbatten, Vesta Tilley, Foreign Royalty (Holland, 
Norway, Sweden), Politicians, Military photos, Naval Personalities, Grahame 
White & passenger, approx. 20 theatrical cards signed (mainly gd)

£120-180
(plus BP*)

126

Postcards, a collection of approx. 750 mainly UK topographical cards 
published by Valentines & arranged in numerical order from 200001-208001-
210000. Many RP's inc. Savoy Café Southsea, Golf Course Belleisle Ayr, Dingle 
Colwyn Bay, The Two Bays Nevin, Golf Course Morfa Nevin, Haverfordwest 
etc. Many good printed street scenes, villages, scenic views etc (mixed 
condition, fair/gd) 

£80-120
(plus BP*)

127

Postcards, a collection of approx. 800 mainly UK topographical cards 
published by Valentines and arranged in numerical order from 20001-30000 
with a few from 31000. Mostly printed coloured and b/w with a few RP's inc. 
Tighnabruaich, Gunnerside, Market Place Masham, Picnic with Gladstone at 
Blachcraig etc. Also many good printed street scenes and a few subject cards 
(mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

128

Postcards, a good Bedfordshire mix of approx. 70 cards, with RP's of The 
Rectory Campton, West St Dunstable, Market Hill Luton, Market Square 
Potton, Clapham Village (with petrol station), Bedford Rd Luton, Market 
Square Potton (different), Gothard published card of 'the terrible Accident at 
Sharnbrook' (Midland Railway) also good printed street scenes and villages 
etc (mainly gd)

£70-90
(plus BP*)

129

Postcards, a collection of approx. 65 cards of Bedfordshire with RP's of 
Hitchin Rd Arlesey, the village Arlesey, The Mill Eaton Socan, St Georges St 
Luton, High St Leighton Buzzard, Dunstable Downs, The Cross Leighton 
Buzzard, New Town Hall Luton. Also many good printed street scenes and 
villages, fruit picking at Henlow, Maypole dancing on Ickwell Green etc 
(mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

130

Postcards, a selection of approx. 65 cards of Bedfordshire with RP's of High St 
Woburn, Elstow, High St Dunstable, Sandy (Main St), Harrold Green, High St 
Bedford, St Pauls Church & Square Bedford. Also printed early Gruss Aus style 
card of Bedford, Skating on Longholme Bedford 1904 (printed) and many 
good printed street scenes and villages (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

131

Postcards, a good selection of approx. 100 cards of Cheshire, with RP's of 
Northwich Subsidence (4) at Castle St, Dane Bridge, Witton St. Also Rushton, 
Old Market Place Altrincham, Gatley Rd Gatley, Grove Lane Hale, 
Northenden, King St Knutsford, Warburton Bridge, Barrington Rd Altrincham, 
Dane Bridge Davenham etc Good printed street scenes and villages inc. May 
Day Knutsford (mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

132

Postcards, a collection of approx. 55 cards of Cheshire, with RP's of Gipsy 
Camp (Chester postmark 1910), Knutsford May Queen, Floods Northwich, 
Northenden Rd Sale, Little Petherick, Market Place Macclesfield, Bidston Mill, 
Parish Hall Cheadle Hulme, Old Mill Dunham Park, 'Good Companion' Holmes 
Chapel etc Also good printed street scenes, P.O. Barthomley etc (mainly gd)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

133

Postcards, a collection of approx. 35 cards of Cheshire with many RP's of 
Knutsford May Day, Blackhurst Briggs & Co Lorry (photo) Sale, Lion & Swan 
Congleton, Lady Mary's Home Knutsford, Market Place Macclesfield, 
Roughtown Mossley, Stamford New Rd Altrincham, Radio Telescope Jodrell 
Bank, King St Knutsford, etc. Also L & NW Rail Signal Box Crewe (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

134

Postcards, a Cornwall selection of approx. 120 cards with RP's of Little 
Petherick, St Pedroc Minor Bridge, Little Petherick Padstow village 
(Photochrom published), The Quay Padstow (published Edyvane), Shop & 
Garage St Merryn (published Ellis), 'Princess Mary' Lifeboat Padstow, Aerial 
View Rock, etc also 44 cards published by F A Maycock (mixed condition, 
fair/gd)

£40-50
(plus BP*)

135

Postcards, a good detailed and comprehensive collection of over 600 mostly 
RP cards of North Cornwall photographed and published by F A Maycock 'The 
Little Art Shop' Polzeath Cornwall, arranged in numerical order from No 1 to 
no 993. Many small towns, villages, street scenes, quays, harbours, buildings, 
etc. Also wrecked 'Media on Greenaway Rocks', Lifeboat at Port Isaac, Shilla 
Mill, Port Quinn, Bossinney Village etc (mainly gd)

£250-400
(plus BP*)

136
Postcards, a collection of approx. 45 cards, mostly RP's inc. street scenes, 
villages, coastal views etc, noted Lynmouth Floods 1952, High St Exeter, 
Brixham Harbour, etc (gen gd) 

£60-70
(plus BP*)

137
Postcards, a collection of approx. 60 cards, mostly printed, inc. street scenes, 
markets, canals etc noted Floating Bridge Southampton, Manchester Ship 
Canal, street scene Bovey Tracey etc (mainly gd)

£60-70
(plus BP*)

138
Postcards, a vintage album containing approx. 170 cards inc. Greetings, UK 
topographical etc, locations inc. Folkestone, Social History, Bexhill, 
Broadstairs, Wallingford, etc (mixed condition, fair/gd)

£60-70
(plus BP*)

139

Postcards, a small selection of 16 UK topographical cards, with RP's of War 
Memorial Fressingfield, Splanes Green Fletching, High St Eye, Station Gates 
Wareside, Norsemanville Minster Sheppey, Hatfield, Broad Oak, Bunyan Rd 
Hitchin etc. Also a few printed cards (mainly gd)

£50-70
(plus BP*)

140

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 125 cards with RP's 
of New Bedford Rd Luton (tram), Black Bull Pub Main St Haworth, High St & 
Fire Station Brentford, High St Littlebourne, High St Newmarket, High St 
Wimborne. Also LL's (9), set 6 London & Londoners illustrated by LEN 
(Wrench published). Good printed street scenes at Faversham, Wendover, 
Ash,(Kent), Acton, Amesbury, Dorking, Scunthorpe, Stanstead Abbotts etc 
(mixed condition, fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

141
Postcards, Military, a WW1 selection of approx. 24 cards inc. Soldiers in 
uniform RP's, National Canine Defence League, Anti-Kaiser (3), comic, love 
ration, officials etc, interesting mix (mixed condition, fair/gd)

£30-40
(plus BP*)

142

Postcards, a mixed subject collection of approx. 120 cards inc. hotels (20) 
with Gruss Aus at Nice & Rome, also good chromos of European Hotels, Sport 
inc. b/w Fantasy Racehorses (3) & Cambridge Rowing Team RP's for 1907 & 
1925, RP of Church Army Wagon, signed Nat Gonella RP, Comix (31) with 
artists Moreland, G F Christie (Addled Ads), Pirkis, Geo Davey, Rene Bull etc. 
Ladies fashion inc. gossip (dressed up), hat pins, top hats, RP's of Museum of 
Costume at Eridge Castle (17) sold with a few modern cards (mixed condition, 
fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

143

Postcards, a collection of approx. 2400 cards mostly English topographical a 
few  Welsh & Foreign in modern album and 3 boxes. Some divided into 
counties, mainly towns, cities, street scenes, scenic views, buildings etc 
(mixed condition, fair/gd)

£120-180
(plus BP*)

144

Postcards, a large collection of approx. 1250 mixed age (mainly vintage) UK 
topographical and subject cards in plastic sleeves inc. street scenes, scenic 
views, villages, buildings, cats, cinema, decorated tram, Bamforth comic, 
McGill, greetings etc (mixed condition, fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

145

Postcards, a large collection of approx. 1250 mixed age, mainly vintage cards, 
UK topographical and subject cards in plastic sleeves, inc. comic, theatre, 
railway officials, birds, villages, scenic views & street scenes (mixed condition, 
fair/gd)

£100-150
(plus BP*)

146
Postcards, Glamour, a collection of approx. 80 cards inc. art by Sager & Asti, 
also classic nudes, pretty girls, hand-coloured etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

147
Postcards, Raphael Kirchner, 5 cards to comprise Lolotte (Delta), Feather In 
Her Cap, Stop!, Medallion, The Rendezvous (gd), (5)

£40-70
(plus BP*)

148
Postcards, L. Mauzan, Glamour, mixed series, inc. Months (7), Romance etc. 
(gen gd) (19)

£30-40
(plus BP*)

149
Postcards, Glamour, inc. Art Deco, Chiostri, Meschini, Gand, Bourand (original 
1920s), (4), A.K. MacDonald - Supper, Five O' Clock, At Home (wtf), (fair to vg) 
(13)

£40-60
(plus BP*)

150 Postcards, Glamour, Asti (17), Boileau (16), Harrison Fisher (5) (gen gd) (38)
£45-65

(plus BP*)

151
Postcards, Glamour, mixed selection inc. bathing, Art Nouveau, Girl's Heads, 
Maud Goodman, Tucks, many UB (fair to gd) (45+)

£70-90
(plus BP*)

152
Postcards, Glamour, mixed selection, Eastern Europe Girls, Flower Girls (8), 
Mostyn, Regency Style, Desch, Romance, Silhouettes, some UB (gen gd) (56)

£70-90
(plus BP*)

153 Postcards, Mela Koeler, later period, Art Deco, set of 5 children, (vg) (5)
£30-40

(plus BP*)

154
Postcards, Glamour inc. Underwood, Turner, Spanish Girl's Heads (9), Grande, 
Red Cross, Nude etc. (gen gd) (30)

£50-70
(plus BP*)

155
Postcards, selection including Glamour, Artist Signed, Persian style, Children, 
Floral, Art Deco, M. & B., Rural, Napoleon selection, Famous Paintings, 
Romance etc. (gen gd) (approx. 200)

£50-80
(plus BP*)

156
Postcards, Glamour, Art Nouveau, Girl's Heads, Floral, Embossed, chromos, 
Tucks Fantasy, some UB (gen gd) (34)

£70-90
(plus BP*)

157
Postcards, Raphael Kirchner, SP overprint Advert (1907), TSN 235/8, Mikado 
IV, Geisha I and II, Fruits Doux - Raisins, UB (5), some wtf (mixed condition) (6)

£40-60
(plus BP*)

158 Postcard, Raphael Kirchner, middle period, Leile fumeuse d'opium, scarce (gd)
£25-35

(plus BP*)

159
Postcard, Raphael Kirchner, girl on egg Dell'Aquilla D.24-2 by P.M. & Co. UB 
(slight acm gd)

£40-60
(plus BP*)

160
Postcard, Raphael Kirchner, Advertisement Streeter & Co. Jewellers, New 
Bond Street London, Dell' Aquilla F.7, published by Tucks C.1904 (small corner 
crease and stamp removed gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

161
Postcards, Raphael Kirchner, Santa with Tree E.13-2, Purple Series G.9-7, 
Mikado IV, Girl's Head D.31/1-4, La Guerre Amusante - Attaque etc. UB (all 
but Santa with wtf fair to gd) (6)

£60-90
(plus BP*)

162
Postcards, Glamour, a collection of 75 French and other cards showing nudes, 
lingerie, stockings with artistic poses. One Raphael Kirchner (Reflections) (fair 
to gd) (75)

£80-120
(plus BP*)

163

Postcards, a collection to include children, beautiful girls, embossed, 
greetings, silks (2), views, St. Sc., Gladys Cooper, Maxim's of Wardour Street 
(9), RP, Artist signed, floral etc. Mainly to Miss A Roberts of Wolverhampton 
(gen gd) (approx. 350)

£70-90
(plus BP*)

164
Postcards, Cats & Dogs, a collection of approx. 70 cards inc. RP's, artist-
drawn, greetings etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

165

Postcards, a good collection of approx. 90 cards of dogs, 35 of which are 
modern. Artists of vintage cards are F T Daws, N Drummond, Wardle, Valter, 
Vernon Stokes etc. Breeds are mostly Labradors, Retrievers & Gun dogs 
(mainly gd) 

£50-80
(plus BP*)

166

Postcards, a selection of approx. 80 cards of dogs, mostly hunting & gun dogs, 
the majority published in Germany by H K & Co etc, various series. Artists inc. 
Reichert (Tuck published), Hanstein (Tuck), Prianichnikoff, Muller etc. Dogs 
are either posing or in hunting scenes (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

167

Postcards, a mixed selection of approx. 80 cards of dogs, RP's and illustrated 
inc. Set 6  'Trusty & True' dog studies illustrated by Eileen Hood Series 17 
(with original packet) Kennels Waltham St Lawrence (printed), RP Puppy Show 
Ashworth, Southern Counties Dog Show Hove. Also show dogs, illustrations 
du Journal L'Acclimatation (12), artists inc. Hollyer, Hood, Wardle, Mahler, 
Reichart, Knight, Gambler etc (mostly hunting & gun dogs) (mixed condition, 
fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

168

Postcards, a selection of approx. 80 cards of dogs, mostly gun and hunting 
dogs. The majority illustrated , artists inc. C T Howard, Cecil Aldin, E Hood, 
Barbara Briggs, F Moody, R H Buxton, Vernon Stokes, Norfini etc. Also a few 
comic dogs and 6 cards advertising Sportex Cloth (mixed condition, fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

169
Postcards, Louis Wain, 2 cards, one with miniature pull-out with views of 
Southend, the other Tuck's Oilette with glossy image 'The Introduction' (gd)

£30-50
(plus BP*)

170

Postcards, a collection of 8 Breakfast in Bed Series illustrated by Ellam and 
published by Tuck. Animals inc. King Charles Spaniels, cats, donkeys, geese, 
chickens, foxes, and blue & red macaw both from 'Mrs Caudles Curtain 
Lectures' (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

171

Postcards, a good selection of 32 cards of dogs collecting for charity inc. RP's 
for the Royal Victoria Hospital Dover, 'Help the sick' Red Cross, Salisbury 
Infirmary, Mr Shakesby saved 40 lives with his dog, 'Spot' collecting for the 
blind, 'Buller' collecting for the Ealing Hospital. Other dogs portrayed on 
printed cards inc. Jack the Railway Dog (F.G.O. Stuart), Bruce, Leo, Major, 
Roger Essex & Colchester Hospital etc (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

172
Postcards, Comic, a collection of approx. 80 cards, various ages inc. artist-
drawn, seaside humour, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

173
Postcards, Bonzo, a good selection of approx. 55 comic cards of Bonzo 
illustrated by George Studdy. Themes inc. transport, police, artist, radio, 
music, motor bike, clown, fairground, washing, cats, bedtime etc (mainly gd)

£120-160
(plus BP*)

174
Postcards, Bonzo, a further collection of approx. 40 Bonzo comic cards 
illustrated by George Studdy. Themes inc. tennis, golf, radio, telephone, 
sewing, seaside, treacle, chewing bank-notes, mice etc (mainly gd) 

£80-120
(plus BP*)

175

Postcards, a selection of 34 military comic cards of 'Old Bill' illustrated by 
Bruce Bairnsfather inc. Series 1 (5/6, 2 duplicates), Series 2 (set 6, I duplicate), 
Series 3 (set, 6), Series 4 (2/6), Series 5 (set, 6, 2 duplicates) Series 6 (2/6), 
Series 7 (1), Series 9 (1) (mainly gd) 

£40-60
(plus BP*)

176

Postcards, a collection of approx. 50 American comic cards and USA Airforce 
camps, Military, Naval Training centres, aviation, manoeuvres, victory flags, 
Marine Corp Schools Quantico, W.A.F etc. Mostly WW2 period. Comic themes 
inc. aviation, fishing, hotels, dustman, washing-day etc (mainly vg)

£50-70
(plus BP*)

177

Postcards, a selection of approx. 45 USA coloured comic cards, themes inc. 
bayonet practice, risqué, camping, hiking, military, matrimony, police, fishing, 
dung spreading etc. Also USA patriotic, forts & camps, Flying for Victory, Clubs 
at Fort Know, cards mainly WW2 period (mainly vg)

£50-70
(plus BP*)

178
Postcards, a selection of 7 comic cards (plain backs) advertising Pratts fuel, 
illustrated by Ridgewell and showing crazy motorists! Sold with 3 reward 
cards advertising Zebra Grate Polish (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

179

Postcards, a comic collection of approx. 70 cards, artists inc. Studdy, 
Tempest, McGill, Dudley Buxton, Taylor (Bamforth), Forres, Gilson, Thackeray, 
Bertiglia, F E Morgan, Ellam, Kennedy, Tom Browne, Lawson Wood, Carter, 
AE, Earnshaw etc. Themes inc. Romantic humour, seaside, animals, dogs, cats, 
pretty ladies, marriage, servants, drunks etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80
(plus BP*)

180
Postcards, Military, a collection of approx. 60 cards inc. RP's , artist-drawn, 
patriotic, soldiers, memorials, war damage, UK & Foreign issues etc (mixed 
condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

181

Postcards, a collection of 1000+ post war comic cards the majority illustrated 
by TRON & published by Brook Publishing Co, some duplication. Cards date 
from mid 1950/60's. Themes include seaside, transport, ladies, smutty 
humour etc (mainly vg)

£100-200
(plus BP*)

182

Postcards, Aviation, an interesting collection of mainly early to 1950 cards to 
include RP, Hucks, Britain Prepared, Drexel, Tucks, Blackpool, Valentine, 
Leblanc, Daily Mail Waterplane 27th July 1912, H.S. Rolls, Birmingham 
Airport, B.E.A., B.O.A.C., Artist signed etc. (fair to gd) (78)

£120-160
(plus BP*)

183 Postcards, T. Corbella, Edith Cavell, allegorical set of six, scarce (vg) (6)
£40-60

(plus BP*)

184
Postcards, Military art style, inc. complete, The Royal Scots by R.J.H., Harry 
Payne Royal Scots Guards, Military in London III with op, Gale & Polden and 
other part sets (gd to vg) (36)

£60-80
(plus BP*)

185
Postcards, Military, early 1900s onwards, Artist Signed, inc. War Bond, 
Patriotic, Gale & Polden set 3001, chromos, Hitler comedy etc. (gd to vg) (28)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

186
Postcards, Rural Life, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed, UK and 
Foreign issues, inc. Farm Workers, horses, cattle, windmills, hunting, farming 
activities etc (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

187

Postcards, Sport, Baseball, 3 cards, Baseball Star George Kell (plain back) 
played for the Baltimore Orioles in the 1950's, early Tuck-published chromo 
'Sport Series' no 512 'Baseball' postally used 27 Aug 1901 & Tuck published 
Oilette 'Wite Away' 'Baseball' no 2339 'I'm greatly put out' (gd/vg)  

£40-60
(plus BP*)

188

Postcards, a motor racing selection of approx. 40 cards inc. racing cars, 
formula one, speedway, motor cycles, Brooklands etc. Motor cars inc. Alfa 
Romeo Type 158, Ferrari, Speedway (Bluey Wilkinson), E type, Isle of Man TT, 
Castrol advert by Norton Riders Frith & Guthrie etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

189
Postcards, E. Colombo, children with toys, Series 428 complete (slight age 
toning gen gd) (6)

£25-35
(plus BP*)

190
Postcards, Mabel Lucy Attwell, a collection of 40 cards, all with comic child 
images (mixed condition, fair/gd) 

£50-60
(plus BP*)

191
Postcards, a collection of approx. 40 greetings cards inc. mushrooms, year 
date chromos for 1907 & 1908, telegram, HTL, pigs, sledge, motor bike, harp, 
piano, violin, organ, airship, many embossed etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

192
Postcards, Margaret Tarrant, a collection of approx. 50 artist-drawn cards inc. 
children, fairies (10), religious etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

193
Postcards, Children, a collection of approx. 120 cards, many artist-drawn, 
artists inc. Attwell, Twelvetrees, Tempest, & Tarrant, also greetings, RP's, 
Sooty & Noddy etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

194

Postcards, Children, a large collection of approx. 370 cards, the majority 
printed sepia, or RP's of children (few are illustrated) subjects with children 
inc. cricket, bath time, short trousers, smoking, mushrooms, animals 
(various), games, babies, ethnic, year dates, C D Gibson, fantasy multi babies, 
patriotic, social history etc. Also a few glamour (pretty girls), large letters, 
many published in Europe (mixed condition, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

195

Postcards, a collection of approx. 40 cards of children both illustrated and 
RP's. Artists inc. Marsh Lambert (silhouette), seaside chromo, cycle, golly etc. 
RP's inc. decorated cart, maypole dancing (2), Sunday best, fancy pram, 
decorated pram, back garden photos, children dancing, rocking horse with 
attached cart etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

196
Postcards, a selection of approx. 70 artist-signed cards of children, artists inc. 
Weiderseim, Kennedy, Forres, Wilkinson, Attwell, Richardson, Right, Dinah, 
Paterson, Oke, Noble, Wood etc also inc. some comic (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

197
Postcards, Theatre, a collection of approx. 130 cards of Edwardian Actors & 
Actresses, inc. portraits, in-costume, etc inc. Maude Fealy, Gabrielle Ray, 
Agnes Fraser, Marie Studholme, Vesta Tilley, Martin Harvey etc (gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

198

Postcards, a theatrical selection of approx. 220 cards of Edwardian actors and 
actresses, with a few early cinema stars (sepia) inc. Doris Stocker, Lillian 
Braithwaite, Gladys Cooper, Marie Studholme (with Jumbo (2)), Mabel Love, 
Henry Irving, Viola Tree, Dare Sisters, Camille Clifford, Ethel Irving, Hayden 
Coffin, Agnes Fraser etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

199
Postcards, Cinema, a collection of approx. 40 Picturegoer photographic cards 
of Actresses inc. Ingrid Bergman, Susan Cabot, Yvonne De Carlo, Olivia De 
Havilland, Rhonda Flemming etc (vg)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

200
Postcards, Cinema, a collection of approx. 40 Picturegoer photographic cards 
of Actors inc. Dirk Bogarde, Marlon Brando, Gary Cooper, Glenn Forde etc (vg)

£30-50
(plus BP*)

201
Postcards, Cinema, a collection of 10 cards all for Comedy Acts inc. Laurel & 
Hardy, Marks Bros, Charlie Chaplin, Abbot & Costello etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

202
Postcards, Cinema, a collection of 25 different cards mostly Picturegoer 
issues, 16 of Marlene Dietrich and 9 of Greta Garbo (gd/vg)

£25-40
(plus BP*)

203
Postcards, Cinema, Picturegoer, 9 'S' series cards all of Western Stars inc. 
Clint Walker, Ward Bond, Ty Hardin etc (vg)

£30-50
(plus BP*)

204
Postcards, Cinema, a collection of 20 cards all of Western Stars, several 
Picturegoer issues including Roy Rogers, Audie Murphy, Russell Hayden, etc 
(mostly gd)

£25-40
(plus BP*)

205
Postcards, Cinema, a collection of approx. 45 cards from the Film Partners 
Series inc. John Barrymore & Myrna Loy, Clark Gable & Joan Crawford, Leslie 
Howard & Merle Oberon, etc (mostly vg)

£30-40
(plus BP*)

206
Postcards, Cinema, a collection of 25 male child film stars inc. some 
Picturegoer issues inc. Jackie Coogan, Jackie Cooper, Jimmy Hanley, Mickey 
Rooney, etc (gd)

£25-30
(plus BP*)

207
Postcards, Cinema, a collection of 10 Picturegoer 'S' Series cards of Film & 
Pop Stars inc. Debbie Reynolds, James Garner, Curt Jurgens, Pat Boone, Diane 
Varsi etc (vg)

£30-50
(plus BP*)

208
Postcards, Cinema, Zarah Leander, 9 Ross cards each showing photographic 
images (vg)

£20-30
(plus BP*)

209
Postcards, Cinema, Deanna Durbin, a collection of 30 different cards mostly 
Picturegoer Series, colour and b/w, (vg)

£25-40
(plus BP*)

210
Postcards, a collection of approx. 30 cards all showing Pop Stars inc. Nat King 
Cole, Marty Wilde, Petula Clark, Emile Ford, Cliff Richard, & also 3 scarce 
Dutch issue cards showing David Cassidy (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

211

Postcards, an entertainment collection of approx. 70 cards, mainly Cinema 
stars, Edwardian Actors & Actresses inc. Harry Tate, Valentino, Dare Sisters, 
Studholme, Terriss, Potter, Vanbrugh, Ray, Reeve, Jeffries, Waller, Walter 
Pidgeon, Novarro, Tilley, Buster Crabbe, Lionel Barrymore, John Barrymore 
etc (mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

212
Postcards, UK, a collection of approx. 80 RP's mostly unidentified locations 
inc. street scenes, houses, views, gravestones, churches etc (mixed condition, 
fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

213

Postcards, Bedfordshire, Hertfordshire & Cambridgeshire, a collection of 
approx. 130 cards, RP's & printed, inc. street scenes, views, churches, 
buildings, multi-views etc locations inc. Cambridge, Hitchin, St Albans, 
Markyate, Bedford, Luton etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

214

Postcards, Kent & Sussex, a collection of approx. 160 cards RP's & printed, 
various locations inc. Lewes, Goudhurst, Tenterden, London, Brighton & 
South Coast Railway (3), Eastbourne, Canterbury, etc (mixed condition, 
fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

215
Postcard accessories, postcard sleeves approx. 2000 second-hand, 6" x 4", 
clean, useable condition, (no labels attached)

£30-40
(plus BP*)

216
Postcard Accessories, 800 used 6 x 4" postcard sleeves, no labels attached 
plus 3 large modern albums all with pages(gd)

£20-30
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

217
Postcard Accessories, 2 large cased 4 ring albums together with 100's 
postcard sleeves of assorted sizes and other collecting sleeves, some in 
unopened packs (clean and usable) (qty)

£20-40
(plus BP*)

218
Postcards, Stamp Cards, inc. Persia, Orange River Colony, Germany, 
Argentina, Monaco, Bulgaria, French Guyana, Tasmania etc. some UB (fair to 
vg) (12)

£30-40
(plus BP*)

219
Postcards, Stamp Cards, mostly embossed, some by Zieher, West & Eastern 
Europe inc. France, Norway, Greece, Spain, Hungry Romania, Russia, Egypt 
Tunisia etc. (gen gd) (23)

£50-70
(plus BP*)

220
Postcards, Stamp Design Cards, inc. Sudan, Romania, Post Tax, Nuremberg 
1921 Stamp Exhibition, Stamp Day 1936 (2), Bavaria, Fantasy (gen gd) (25)

£45-65
(plus BP*)

221
Postcards, Postal Services, Postmen of the World, with La Magicenne 
overprint (7), inc. Norway, Russia, French Guyana, Persia, Brazil, Austria etc. 
most UB (gd) (11)

£30-40
(plus BP*)

222
Postcards, Language of Stamps, a collection of mixed publishers, R.P., 
Romance, French, in sleeves (gen gd) (50+)

£35-45
(plus BP*)

223

Postcards, an interesting selection of 6 cards of the Jubilee Stamp House 
Bersted Sussex inc. one signed by the owner Richard Sharpe. The stamp 
house was closed and demolished in 1957 to make way for the Rising Sun 
Pub. Sold with Jubilee Stamp House Brochure 1837-1887 as a memorial to the 
late Queen Victoria(fair/gd)

£20-40
(plus BP*)

224

Postcards, a collection of approx. 100 cards of Devon, with RP's of Ilfracombe 
(blessing the Lifeboat), Holtwell Japanese Tea Gardens, Hoops Inn Bideford 
(The Hunt), Drakes Circus Plymouth, Honiton Clyst, P.S. Cambria, The Cross 
from New Rd Brixham, Square South Molton, Fore St Davenport. Also The 
Theatre Exeter (printed), Plymouth Congress Hall Band  1911 (photo) and 
good printed villages & street scenes (mainly gd) 

£80-100
(plus BP*)

225

Postcards, a selection of approx. 105 cards of Devonshire with RP's of 
Cawdles Coaching Excursions from Torquay, Sowton Village, Tavistock, Queen 
St Witheridge, Ogwell Mill Newton Abbot, Holcombe near Dawlish, 
Princetown Station Interior, Devonport Anti Gas School Weekly Course, Union 
St Plymouth etc. Also good printed street scenes and villages, Honiton Lace 
Maker, Lundy Island RP's etc (mainly gd)

£80-100
(plus BP*)

226

Postcards, a Devonshire collection of approx. 110 cards with RP's of High St 
Honiton (West End), Fire at St Michaels Church Honiton, George Hotel 
Hatherleigh, Rugby Cars Charabanc (whole vehicle), High St Barnstaple, 
Funeral of crew of A8 submarine (faded), Consecration Plymouth parade, 
Bridge Sidford, aerial view of Tavistock, Square Bampton, Smeaton Lighthouse 
Plymouth, Devon General Bus, Orchard Cottages Holbeton, Princetown 
Mutiny. Also Four Winds Nursery Georgeham (printed), comic, Trent Pottery 
and good printed street scenes and villages. Sold with 7 LL's of Exeter, nos 25, 
32, 45, 46, 66, 70 & 74 (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

227

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 80 cards with RP's 
of Coldbrook Bridge Hoxne, Limerick (3), Victoria Park Keighley, Tees Bridge 
(elevated), Herring Market Lowestoft, Palace Theatre Grimsby, Town Beach 
Horning, Market Place Yarmouth, Annual Footballers Race Sturmer, Northam, 
Top of Riddlesdown, Cross of Sacrifice St Ives Hunts, Cirencester, Royal Stand 
Ascot, Lympstone etc. Also good printed street scenes & a few LL's. (mainly 
gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

228

Postcards, a selection of approx. 60 artist signed UK topographical cards and 
approx. 100 cards of children, printed and RP's also greetings, snowman, 
fancy dress etc. Topographical artists inc. Anne Croft, Rousse, Jotter, 
Wimbush, Quatramain etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

229

Postcards, a collection of approx. 100 cards of Sussex & 100 cards of Kent 
with many churches (printed and RP's). Also RP's of Old Mill Farningham, 
Middle House Hotel Mayfield, War Memorial Lewes, Memorial to Prince 
Imperial Chislehurst etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-80
(plus BP*)

230
Postcards, Cornwall, a collection of approx. 120 cards, mostly views and 
churches inc. RP's of Mousehole, Headland Hotel Newquay, Padstow Mullion, 
St Mawes etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

231

Autographs, Tennis, selection of signed postcard photographs and slightly 
larger by various tennis players, some of them Wimbledon champions, 
including Fred Perry, Virginia Wade (2), Steffi Graf (2), Stefan Edberg, Jonas 
Bjorkman, Arantxa Sanchez Vicario, Conchita Martinez, Henri Leconte, Ann 
Jones etc. The majority of the images are colour and depict the players in 
tennis action poses (16)

£80-100
(plus BP*)

232

Autographs, Cricket, selection of multiple signed official team sheets (and a 
few programmes) by various English county cricket clubs and a few national 
teams, all c.1991, including West Indies touring party (including Richardson, 
Hooper, Ambrose, Marshall, Walsh, Gibbs etc.), England Test team who 
played Sri Lanka (including Gooch, Botham, Defreitas, Lewis, Ramprakash, 
Russell, Stewart, Tufnell etc., August 1991), Middlesex (including Gatting, 
Emburey, Tufnell etc.), Nottinghamshire (including Robinson, Hemmings, 
French, Randall, Broad, Pollard etc.), Worcestershire (including Neale, 
Botham, Dilley, Hick, D’Oliveira etc.), Durham (including Botham, Jones, 
Larkin etc.), Nottinghamshire v. Derbyshire programme (including Robinson, 
Broad, French, Randall, Hemmings, Cork etc., August 1991) etc (9)

£100-150
(plus BP*)

233

Autographs, Cricket, Surrey C.C.C., sheet of printed stationery from Surrey 
County Cricket Club individually signed by eleven players including Jack 
Hobbs, Percy Fender, Andy Ducat, Tom Shepherd, Andy Sandham, Alf Gover, 
Tom Barling, Bob Gregory etc (1)

£60-80
(plus BP*)

234

Autographs, US sport, miscellaneous selection of signed cards, postcard 
photographs and a few slightly larger, some letters etc., by various American 
sportsmen and officials etc. (mainly Baseball, some American Football etc.) 
including Red Grange, Al Gionfriddo (2), Ted Kluszewski (2), Terry Puhl, Marge 
Schott, Mark Fidrych, Gene Klein, Clarence Campbell, Peter Bavasi and various 
members of his Blue Jays baseball team (19), Roger Staubach, Craig Morton, 
Dickie Browning, George Magerkurth etc. Also including a few unsigned Topps 
and Upper Deck baseball cards etc (53)

£80-100
(plus BP*)

235

Autographs, Motor racing, Formula One, small selection of signed 
photographs by various British Formula One motor racing drivers comprising 
Stirling Moss (an attractive example), Jonathan Williams, Cliff Allison, David 
Piper and Tony Brooks. Most of the images depict the drivers in their racing 
cars (5)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

236

Autographs, Motor racing, Formula One, small selection of signed colour 
photographs by various Formula One World Champions comprising Jack 
Brabham (1959, 1960 & 1966), Jody Scheckter (1979), Alan Jones (1980), 
Nelson Piquet (1981, 1983 & 1987) and Michael Schumacher (1994. 1995, 
2000, 2001, 2002, 2003 & 2004), each of the images depict the drivers in their 
racing cars (5)

£100-150
(plus BP*)

237

Autographs, Formula One, Selection of signed photographs by various Italian 
Formula One motor racing drivers, all associated with Ferrari, comprising Luigi 
Villoresi, Michele Alboreto, Nanni Galli, Ivan Capelli, Nicola Larini, Nino 
Vaccarella and Gianni Morbidelli, most of the images are colour and the 
majority depict the drivers in their racing cars (7)

£80-100
(plus BP*)

238

Autographs, Motor racing, Formula One, selection of signed photographs by 
various Formula One motor racing drivers including Jacky Ickx, Patrick 
Tambay, Jacques Swaters, Dan Gurney, Stefan Johansson, Tim Schenken, Paul 
Frere, Bob Bondurant, Rene Arnoux, Chris Amon, Jose Froilan Gonzalez (2; 
scored Ferrari’s first ever win in a Formula One World Championship race at 
the 1951 British Grand Prix) etc (13)

£100-150
(plus BP*)

239

Autographs, Cricket, selection of signed cards (30) and signed photographs 
(11) of various sizes etc. by various cricketers, mainly English, including Alec 
Bedser, Eric Bedser, Gary Sobers (8 x 10), Phil DeFreitas, Allan Border, Richie 
Benaud (2; one a T.L.S.), Bruce French, Chris Cairns, Jack Russell, Deryck 
Murray, Shoaib Mohammad, Chris Broad, Eddie Hemmings, Paul Johnson, 
Mohammad Azharuddin, Dominic Cork, Graeme Hick, Richard Illingworth, 
Doug Walters, Trevor Chappell, Neil Foster, Saleem Malik etc (42)

£80-100
(plus BP*)

240

Autographs, Football, Manchester United, multiple signed colour 10 x 8 
photograph by the Manchester United manager Tommy Docherty and players 
Stuart Pearson and Sammy McIlroy, the image depicting the trio celebrating 
their FA Cup victory for Manchester United in 1977. Signed by each in bold 
black inks to clear areas. Together with a Scot Landy commemorative cover 
issued to commemorate the 25th anniversary of Manchester United’s 
European Cup victory, 29 May 1993 (2)

£100-120
(plus BP*)

241

Autographs, football, Manchester United, large signed colour photograph by 
five Manchester United footballers who survived the Munich air disaster of 
6th February 1958 comprising Ray Wood, Bill Foulkes, Kenny Morgans, Albert 
Scanlon and Harry Gregg. The image depicts the footballers in full length 
poses, displaying Bayern Munich football shirts with their names upon them 
and holding a commemorative salver, the image also features Jackie 
Blanchflower, whose signature is not present. All have signed in blue inks to 
the lower photographer's mount (1)

£100-150
(plus BP*)

242

Autographs, Football, excellent quality silver gelatin 23.5 x 9.5” photograph 
signed by the England internationals Ron Flowers and Johnny Haynes 
individually, the photograph being a series of six images of the two players in 
action poses during a match against Italy at Stamford Bridge, 19 January 
1955. Signed by both in bold black fountain pen inks to clear areas (1)

£80-100
(plus BP*)

243

Autograph, Boxing, Muhammad Ali, large signed colour 16 x 18.5” 
photograph of the World heavyweight champion in a boxing action pose. 
Signed in bold black ink with his name alone to a clear area at the base of the 
image. Some slight damage to the lower edge, not affecting the signature (1)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

244

Autographs, Sport, Kenneth Wolstenholme, autograph letter signed, 
Kenneth , by the commentator, remembered for his commentary of the 1966 
World Cup final in which England were victorious, one page, 5 July 1960, to 
George, on his personal printed stationery. Wolstenholme apologises for not 
replying to his correspondent’s letter earlier, explaining ‘I’ve been kept biting 
my nails by the BBC. Now it’s settled – I have to be in Paris on Sunday so I 
cannot help you at Reigate’ . The reason Wolstenholme had to be in Paris on 
Sunday, 10 July 1960, was to attend the European Nations’ Cup Final between 
the Soviet Union and Yugoslavia which took place at the Parc des Princes. 
Together with a commemorative cover signed by Wolstenholme, featuring an 
attractive colour design incorporating the words from his famous quotation, 
‘They think it’s all over….It is now!’  (2)

£100-120
(plus BP*)

245

Autographs, New Zealand rugby league, large 13.5 x 11” official signed 
photograph by all twenty-nine players and management staff of the New 
Zealand Rugby League team who toured Great Britain and France in 1965, 
including W. L. Snowden (Captain), G. M. Kennedy (Vice Captain), Trevor 
Wellsmore (Manager), Bill O’Callaghan (Manager), W. T. Schultz, R. D. 
Hammond, J. E. Fagan, G. V. Mattson, W. G. Deacon, R. M. Strong etc. The 
image depicts the Kiwis standing and seated together in several rows. 
Individually signed to the photographer’s mount in ink (the majority of the 
signatures very slightly faded although all completely legible). Framed and 
glazed in the original frame (1)

£80-100
(plus BP*)

246

Autographs, Olympics, collection of signed magazine photographs of different 
sizes, some signed postcard photographs, a few letters etc., by various 
sportsmen and women who have competed in Summer and Winter Olympic 
games, many of them Gold medal winners, including Billy Mills, Zola Budd (4), 
Bill Toomey, Grete Waitz, Katarina Witt, Olga Korbut, Peter Snell, Dianne 
Holum, Randy Matson, Wayne Baughman, Mike Manley, Ken Henry, Jim 
Ryun, Vicky Bullett, Janet Evans, Cathy Ferguson, Kristi Yamaguchi, Greg 
LeMond, Sheila Young, Arthur Wint (2), Daley Thompson, Janet Lynn, Arnie 
Sowell, Franz Klammer, Shannon Miller, Greg Louganis (2), Frank Shorter, 
Matt Biondi, Brandy Johnson, Sebastian Coe, Carl Lewis, Franck Piccard, Petra 
Kronberger, Jackie Joyner-Kersee, Michael ‘Eddie the Eagle’ Edwards, John 
Naber, Petra Felke, Tonya Harding and many others. The majority of the 
images are colour and depict the subjects in action poses (105)

£100-150
(plus BP*)

247

Autographs, Athletics, signed 8 x 10 photograph by both Roger Bannister and 
Christopher Chataway individually, the image depicting the record breaker 
and his pacemaker running on the Iffley Road track, Oxford, when Bannister 
broke the four-minute mile on 6 May 1954. A slightly grainy image although 
boldly signed by both athletes in blue inks (1)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

248

Autographs, Golf, unusual and interesting collection of questionnaires 
submitted by a variety of famous individuals, many completed by hand (and 
signed) and others in typescript, including Tommy Cannon, Tom O’Connor, 
Dickie Davies, Russ Abbott, Roy Walker, Nigel Mansell, Michael Grade, 
Norman Collier, Henry Cooper, Frankie Vaughan, Sandy Gall, Cliff Michelmore, 
Gareth Edwards, Rachael Heyhoe Flint, Eric Sykes, Jasper Carrott, Tim Brooke-
Taylor, Les Dawson, Frank Carson etc. The questionnaires were compiled by 
Philip Armstrong for the purposes of publication in a book and feature 
questions including favourite golf club and course, most admired 
professional, most notable golfing achievement, favourite playing partner and 
most amusing incident that has occurred whilst on a golf course etc. 
Accompanied by related correspondence including letters etc. signed by 
Bernie Winters, Willie Whitelaw (2), Clive Anderson, Peter Alliss (providing 
recommendations on publishing the book), various secretaries etc (qty)

£100-120
(plus BP*)

249

Autographs, Motor racing, Formula One, selection of signed pages removed 
from a Formula One Grand Prix programme, some trimmed, a few signed 
photographs etc., by various Formula One motor racing drivers, some of them 
World Champions, including Nigel Mansell, Thierry Boutsen, Keke Rosberg, 
Martin Brundle, Philippe Streiff, Gerhard Berger, Ricardo Patrese, Alan Jones, 
Patrick Tambay, Jacques Laffite, Jonathan Palmer, Sebastian Vettel, John 
Watson, Jackie Stewart etc (17)

£80-100
(plus BP*)

250

Autographs, Ferrari, folio edition of the Ferrari Yearbook of 1994 individually 
signed by over thirty motor racing drivers and other individuals associated 
with the Scuderia Ferrari, most to the fly leaf and title page and a few to 
inside pages, including John Surtees (Formula One World Champion 1964), 
Giancarlo Baghetti (one of only three drivers to have won their first World 
Championship race), Tino Brambilla, Yannick Dalmas, Norberto Fontana, 
Toulo de Graffenried (competed in the first World Championship Formula 
One Grand Prix), Jean Guichet, Loris Kessel, J J Lehto, Fredy Lienhard, Sergio 
Mantovani, Robert Manzon, Gianni Marzotto, Umberto Masetti, Michael 
May, Luca Cordero di Montezemolo, Xavier Perrot, Sergio Pininfarina, Keke 
Rosberg, Roy Salvadori, Heinz Schiller, Dorino Serafini, Marc Surer, Maurice 
Trintignant, Ottorino Volonterio, Jo Vonlanthen, Heini Walter etc (1)

£100-150
(plus BP*)

251

Autographs, Football, extensive collection of hundreds of signatures of 1950s 
footballers, on clipped pieces, album pages, multiple signed sheets from a 
ruled notebook, individual and team signed images removed from annuals 
etc., featuring players from many teams including Arsenal (Walley Barnes, 
Stan Charlton, Doug Lishman etc.), Aston Villa, Accrington Stanley, Brentford, 
Brighton & Hove Albion, Charlton Athletic, Chelsea (Roy Bentley, Frank 
Blunstone, Ron Greenwood etc.), Colchester United, Crystal Palace, Fulham, 
Huddersfield Town, Leeds United, Liverpool (Billy Liddell etc.), Millwall, 
Nottingham Forest, Queens Park Rangers, Stoke City, Southampton, 
Wolverhampton Wanderers (Billy Wright etc.), West Ham United etc (qty)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

252

Autographs, Sport, miscellaneous selection of signed album pages, cards, 
signed photographs of various sizes, signed hardback books (2), some letters 
etc., by a wide variety of sportsmen and teams etc., including Arsenal FC (Joe 
Hulme, Ted Drake, Eddie Hapgood, Denis Compton, Cliff Bastin, Wilf Copping 
etc.), Wally Hammond, James Langridge, Len Hutton, Hedley Verity, Maurice 
Leyland and other cricketers from 1937, West Indies touring team 1957 
(including Walcott, Worrall, Weekes, Hall, Valentine etc.), Don Bradman, Chris 
Brasher, Christopher Chataway, Henry Cotton, Steve Hislop (3), Carl Fogarty, 
Evander Holyfield, Dick Smith (large signed photograph of the Light 
Heavyweight Champion of Great Britain 1914-18) etc (24)

£100-120
(plus BP*)

253

Autographs, Golf, autograph album containing over eighty signatures 
obtained at the 110th Open Championship at the Royal St. George’s Golf Club 
on 17 July 1981 including Tony Jacklin, Greg Norman, Lee Trevino, Hubert 
Green, Hal Sutton, Nick Price, Mark McNulty, Jerry Pate, Nick Faldo, Bob 
Charles, Mark O’Meara, Ray Floyd, Peter Alliss etc. Some staining and minor 
faults to a few pages. (1)

£40-60
(plus BP*)

254

Autographs, 'Caddyshack', souvenir golf tee flag for the Bushwood Country 
Club, issued to promote the American sports comedy film 'Caddyshack' , 
individually signed by the four main cast members of the film, Chevy Chase 
(Ty Webb), Rodney Dangerfield (Al Czervik), Michael O’Keefe (Danny Noonan) 
and Bill Murray (Carl Spackler). (1)

£80-100
(plus BP*)

255

Autographs, Football, George Best, Manchester Utd & N. Ireland, 3 original 
George Best signatures, each on re-printed 8" x 10"photos taken from earlier 
images, one with Sir Matt Busby & European Cup, one with Football Trophy & 
the other during medical sold with 2 re-printed photos from the European 
Cup Final 1968, 2 team group photo's, one colour & one b/w, showing team 
with European Cup & one other showing Best in match action. The lot also 
includes a programme from the home European Cup tie v Hibernians, (Malta), 
dated 20 Sep 1967 (vg) 

£70-90
(plus BP*)

256

Autographs, Football, Manchester Utd, 6 modern b/w photos all printed on 
postcards, showing 6 iconic Manchester Utd stars each one with original black 
marker signature, George Best (x2 different), Tony Dunne, Nobby Stiles, Denis 
Law, & Albert Scanlon (vg) 

£50-60
(plus BP*)

257

Autographs, Football, Manchester Utd, a selection of items from the Borussia 
Dortmund v Juventus Champions League Final 1997 Inc. Match Programme, 
Itinerary, Entrance Pass, Guest of Honour List, Menu card etc. The menu card 
signed by 9 ex Manchester Utd players invited as honorary guests, Violet, 
Blanchflower, Foulkes, Gregg, Morgan, Scanlon, Wood, & Charlton (vg)  

£60-80
(plus BP*)

258

Autographs, Football, Gordon Banks, Stoke City & England, 4 signed items, 
two 8" x 10" b/w photos, both re-printed from earlier images, one showing 
match action v Arsenal, (also signed by John Radford), & one showing Banks 
leaving playing field with Bobby Charlton following England match, sold with a 
postcard size image of Banks in action and a menu card from the Football 
League Evening of Legends Event (1990's), all bearing original ink signatures 
(vg)

£40-60
(plus BP*)

259
Autographs, Olympics, a collection of 9 coloured photos mostly 12" x 8", each 
with an original signature of a British Olympic Gold Medal Winner inc. Ainslie, 
Wiggins, Rutherford, Redgrave, Coe, Christie, Thompson, Cram & Daley (vg) 

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

260
Autographs, 'Carry On', colour VHS video sleeve for the comedy film Carry On 
Abroad  individually signed by Kenneth Williams, Bernard Bresslaw, June 
Whitfield and Jack Douglas. (1)

£60-80
(plus BP*)

261
Autographs, 'Carry On', colour VHS video sleeve for the comedy film Carry On 
Up the Khyber  individually signed by Kenneth Williams, Joan Sims, Terry Scott 
and Roy Castle. (1)

£60-80
(plus BP*)

262

Autographs, Entertainment, selection of signed cards and album pages by 
various film and television actors, some of them Academy Award winners, 
including Dustin Hoffman, George Chakiris, Hayley Mills, Eve Best, Jenny 
Agutter, Brenda Blethyn, Rupert Everett, Gloria Hendry, Janet Suzman, Julia 
McKenzie, Timothy West, James McAvoy, Richard Johnson, Brian Cox, James 
Purefoy, Eleanor Bron, Una Stubbs, Matthew Modine, Wendy Craig, Trevor 
Eve, Jessica Hynes, Tara Fitzgerald, David Hasselhoff, Rosario Dawson, Danny 
Dyer, Simon Callow, Emma Thompson, Emilia Fox, Joanne Froggatt, Charles 
Dance, Joss Ackland, Helen Baxendale, Rula Lenska, Pauline Collins, Daniela 
Nardini, Ron Moody, Judd Hirsch, Tom Courtenay, Ruby Wax, Mark McGann, 
Jane Greer, Charles ‘Buddy’ Rogers, Neve Campbell etc. (56)

£60-80
(plus BP*)

263

Autographs, comedy, selection of signed cards, signed 8 x 10 photographs (5) 
and slightly larger (1) etc., by various film and television comedy actors, 
mainly British, including Mathew Horne, Ashley Jensen, Simon Callow, Roy 
Hudd, Linda Robson, Brian Rix, Brian Murphy, June Whitfield, Bernard 
Bresslaw, Liz Smith, Victoria Wood, Ricky Gervais, Terry Gilliam (signed FDC), 
Michael Palin (A.L.S.), Phil Silvers (in a scene from You’re in the Army Now ), 
Joanna Lumley, Billie Piper (2), Eric Sykes (4), Tara Reid & Mena Suvari (from 
American Pie ) etc. (25)

£60-80
(plus BP*)

264

Autographs, pop music, selection of signed cards (5), signed photographs of 
various sizes (4) and one signed magazine photograph by various popular 
singers, bands and composers etc., comprising Roger Taylor, The Corrs, 
Suzanne Vega, Everything but the Girl, London Boys (rare), Andrew 
Roachford, Tim Rice, Andrew Lloyd Webber, Tasmin Archer and Art Garfunkel. 
(10)

£80-100
(plus BP*)

265
Autograph, Michael Jackson, signed and inscribed album record sleeve for 
Thriller , signed in red ink to the cover. Record still present. (1)

£150-200
(plus BP*)

266
Autographs, a signed piece of card by Stan Laurel & Oliver Hardy,(2" x 3"), 
mounted on album page together with their cartoon sticker. Signed during 
their UK tour in 1953, (signatures vg) 

£180-250
(plus BP*)

267

Autographs, a bag of clipped signatures, mostly from the world of 
entertainment obtained during the late Victorian/Edwardian era. Signatures 
inc. Joan Regan, Violet Vanborough, Harry Secombe, Letty Lind, Marie 
Studholme, Julia Neilson, Isabel Jay, Sarah Guinness, Tony Mercer, Florence 
Desmond etc. Also many vocalists and musicians (mixed condition, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

268
Autograph, Paul McCartney, The Beatles, original ink signature on Bank of 
England £2 Coin Cover 1994 (vg) (1)

£120-150
(plus BP*)

269
Photographs, a collection of approx. 75 photos of various sizes inc. larger 
format, carte de visites, postcards and cabinet size showing portraits of 
children, fashion, groups, Sunday best, tin type etc (mixed condition, fair/gd) 

£35-45
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

270

Militaria, Bandmaster George Charles Bixley, Victa Cash tin containing Royal 
Military School of Music Kneeler Hall 1902 photograph, certificate of 
qualification for Bandmaster W/O George Charles Bixley 2nd Battalion the 
Worcestershire Regt., Army Service book (1913 -51) and a scrap book 
containing newspaper cuttings, photos, letters etc. from his career (e.g. 
Shanghai and Malta), small brass plaque engraved 'Bandmaster G.C. Bixley' 
(gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

271

Military Photographs, a collection of approx. 60 b/w images of officers and 
OR, Army, Navy and Air Force together with some images of ships and 
aeroplanes most dating from the early to mid 20thC to include Commander 
Norman Scarlett-Streatfield on a motor boat (a few foreign) (gen gd) (approx. 
60)

£40-60
(plus BP*)

272
Ephemera, Photography inc. 1882 billheads, advertising, Victorian and other 
photographs, scraps, Fougasse illustrated booklet etc. (gen gd) (circa 50)

£50-70
(plus BP*)

273

Photographs, circa 300 mid 19th to early 20thC photographs to include 
Carlow & Island hunt 1901/2, agricultural scenes, exhibitions, families, 
fashion, sport (rowing, bowls, shooting), results of Ilkley floods in 1900, 
cabinet cards and cartes de visite (mixed condition fair/gd) (circa 300)

£100-120
(plus BP*)

274

Photography, 8 Daguerreotype/Ambrotypes and other Victorian photos on 
glass, some mounted in original frames and boxes together with a box of 
'Primus' Magic Lantern Slides showing cats, dogs, nursery rhymes etc. and 
scenes of Greenwich (2), an empty velvet padded box frame and a wooden 
note case (16) (fair/gd) (16)

£100-150
(plus BP*)

275
Photographs, 8 late 19th/early 20thC photographs of shop fronts, one 
identified as Chart Sutton, Kent, one Mitcham, Surrey (gen gd) (8)

£20-40
(plus BP*)

276
Photographs, 200+ b/w photographs dating from the late 19th/early 20thC, 
subjects include military, sports, schools, fashion, social history etc. (gen gd) 
(200+)

£40-60
(plus BP*)

277
Photographs, Motorcycle Racing, 74 coloured 6.5 x 8.5" photographs of 
various makes and models being raced (gd) (74)

£20-40
(plus BP*)

278
Photographs, London Transport Buses, 130+ 5.5 x 3.5" b/w images of buses 
circa 1950s-70s, some annotated to the reverse, housed in sleeves in album 
(gd) (130+)

£50-70
(plus BP*)

279
Photographs, Errol Flynn, 34 b/w promotional photographs of Errol Flynn, 
mostly 10 x 8" (gd) (34)

£30-50
(plus BP*)

280
Photographs, 200+ American Press Photographs and negatives most dating 
from the 1950s to include military, 'Small Towns and Cities of The United 
States' and Jo Davidson US sculptor (fair) (200+)

£30-50
(plus BP*)

281

Photographs, Construction Repair and Design 120+ coloured photographs of 
various train stations and other landmarks under construction or repair circa 
2000 to include Redhill Station, Willesden Custom Freight Building, Durham 
Viaduct, St. Pancras, Stratford Bus Station, Croydon Tramlink etc. (gd) (120+)

£20-40
(plus BP*)

282
Photographs, 26 Cabinet Cards single and group portraits, mainly Newcastle 
and Gateshead (gd) (26)

£30-40
(plus BP*)

283
Photographs, a vintage album containing 25 WW1 military photographs of UK 
and allied soldiers, nurses etc.,  together with other loose photographs 
military, social history etc. (gen gd) (qty)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

284

Vinyl Records & music memorabilia, The Beatles, seventeen 45rpm singles, 
14 original issues and 3 re-issues plus 2 LP's 'Please Please Me' (early mono 
pressing), (cover damaged, record gd) also scarce issue of 'John Paul George 
Ringo …& Bert' show recording LP with Barbara Dixon, also 1960's plate, 4 
framed and glazed items, cd's inc. Sgt. Pepper plus books, magazines & other 
items (fair/gd) (1 large box) (buyer to arrange collection)

£70-90
(plus BP*)

285

Music, Concert Tour Programmes, mainly dating from the 1980s to include 
the Rolling Stones, Paul McCartney, Strawbs, Sky, ZZ Top, Procol Harum, 
Genesis, David Bowie, The Who, Bon Jovie, Fleetwood Mac, Bob Dylan etc. 
(gen gd) (approx. 50)

£60-80
(plus BP*)

286
Music, record company promo/press rock and pop music photos to include 
Abba, Carole Bayer Sager, Lloyd Cole and the Commotions, Annie Lennox, Cliff 
Richard, Lionel Richie etc. many annotated to the reverse (approx. 100)

£30-50
(plus BP*)

287
Music, approx. 350 mostly 1950s and 60s music scores to include Johnny 
Cash, Perry Como, Tommy Steele, Gerry And The Pacemakers etc. (fair to gd) 
(approx. 350)

£40-60
(plus BP*)

288
Music Magazines, approx. 60 copies of Rolling Stone magazine dating from 
the late 1970s to the early 1980s together with a few others to include 
Billboard, Music Week, Music & Video Week etc. (gen gd) (approx. 70)

£60-80
(plus BP*)

289
Greetings cards, a collection of approx. 35 early Greetings cards, various 
shapes and sizes, mostly Christmas & New Year & also inc. a 48th Division 
Somme Xmas Card mounted on board (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

290

Ephemera, a mixed selection of items inc. Chips Comic 4 July 1896 (worn), 
WW2 RAF & Aviation scrapbook laid down with numerous newspaper 
clippings, Binocular Appeal Labels 1941 (x3), Phoenix Park Racecard 1963, a 
small selection of stamp-related items inc. Ace Stockcards with various 
stamps 1907 onwards, also active service envelopes ,1941 National Savings 
Xmas card and other items (mixed condition, fair/vg)

£40-50
(plus BP*)

291
Ephemera, Advertising, a collection of approx. 40 colourful cigar box labels, 
some duplicates, manufacturers inc. Sun Maid, Arthur Donaldson, John Carr, 
Wizard, Full Moon etc (a few duplicates) (vg)

£30-50
(plus BP*)

292

Ephemera, Cinema, a small selection of Cinema Star Photos (various sizes) 
and letters, some signed inc. Bing Crosby, (letter), Richard Attenborough 
(letter) signed photo of Vera Ellen. Also facsimile signatures of Jean Kent, 
Barbara Stanwick, Gary Cooper, John Mills, David Attenborough, Margaret 
Lockwood etc (mainly gd) 

£25-30
(plus BP*)

293

Ephemera, Collectables, Railway, a wooden box file approx. 12" x 8" x 3" 
decorated with an early 1906 poster for the London, Brighton & South Coast 
Railway, advertising the rail motor services, the interior lined with leather 
(gd)

£50-80
(plus BP*)

294

Ephemera, Trade cards / advertising, a collection of approx. 80 non insert 
cards, various shapes & sizes, mostly 1920's Continental issues, several 
advertising inc. Belle Jardiniere, Le Café Martin, Au Bob Marche, Louvre 
(Paris) etc (gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

295

Advertising, a collection of 18 adverts, mostly colourful magazine extracts, 
various sizes, 1920's & all in sleeves inc. Rowntree's, Erasmic Soap, Vinolia, 
Edwards' Harlene Co, Lifebuoy Soap, Bovril, Rinso, Amami Shampoo, Brasso 
etc (vg) 

£30-50
(plus BP*)

296

Ephemera, selection of items, mostly 1930's to 1950's inc. booklets, 
programmes, adverts, flyers etc, several theatre & events programmes from 
the Midlands & South Coast areas inc. City of Leicester Coronation 
Celebrations Programme 1937, Leicester Rugby Supporters Club Grand Fair & 
Fete programme 1937, Portsmouth Navy Days flyer 1948 etc, also items from 
Gibraltar inc. RAF Gibraltar Battle of Britain Commemoration programme 
1951 with Order of Service, Gibraltar Fair programme 1952 etc, Royal 
Tournament flyer 1959 & much more (mostly gd/vg) (approx. 50)  

£40-60
(plus BP*)

297

Entertainment, Circus, Cinema etc, a collection of 30+ items, mostly 1920's to 
1950's including 11 Circus programmes & flyers inc. Blackpool Tower Circus 
programmes for 1957, 61, 67, 68 & 69, Prince's International Circus 1958, also 
Cody's Circus etc, Butlin's Holiday Camp flyer (undated), 1920's Film adverts 
including Harold Lloyd, Beau Geste (Ronald Colman) Film Flyer 1926, Film 
Pictorial Star Portrait Album (Jean Harlow cover), The Modern Boy's Film Star 
Album (Will Hay to cover) etc (mostly gd/vg)  

£40-50
(plus BP*)

298
Political autograph, Gerry Adams, MP, Sinn Fein, a blue baseball cap signed in 
red marker pen to inside lining 'Gerry Adams 2004'. Sold with accompanying 
letter on Gerry Adams headed paper dated 15 February 2005 (gd/vg)

£20-25
(plus BP*)

299

Ephemera, Scouting, selection, 10 Gang Show & other programmes, 1932 to 
1938, a vintage Christmas card with photographic image of Baden-Powell, 
Wolf Cub booklet No 11 'The Way to the Stars' & an album of 8 c/m 
photographic postcards showing scout camp life (gd/vg)

£40-50
(plus BP*)

300

Vintage Greetings Cards, a collection of approx. 300 late 19th early 20thC 
greetings cards to include die cut, embossed, lace, silk, ribboned, celluloid, 
glitter etc. Subjects include dogs, other animals, military, children etc. (gen gd 
glue to backs of some) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

301

Vintage Greetings Cards, a collection of approx. 300 late 19th early 20thC 
greetings cards to include fringed, ribboned, embossed, glitter, die cut, 
celluloid, home made, silk. Subjects include Military (Inc. Camel Corps) 
Masonic, dogs, other animals etc. (gen gd glue to backs of some) (approx. 
300)

£40-60
(plus BP*)

302

Vintage Greetings Cards, a collection of late 19th early 20thC cards to include 
velvet, mechanical, celluloid, ribboned, die cut, deckle edged, silk. Subjects 
include frogs, Father Christmas, Girl Guides, Red Cross, Masonic, Mayoral etc. 
(gen gd glue to backs of some) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

303

Vintage Greetings Cards, a collection of approx. 300 early to mid 20thC 
greetings cards to include die cut, deckle edged, ribboned, embossed, 
celluloid etc. Subjects include military, cats, dogs, Father Christmas, hunting 
etc. (gen gd, glue to some backs) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

304

Vintage Greetings Cards, a collection of approx. 300 greetings cards to 
include ribboned, deckle edged, musical (1) etc. Subjects include Naval, 
hunting, military (inc. British Field Dressing Station), animals etc. (gen gd, glue 
to some backs) (approx. 300)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

305
Scraps, a large quantity of early 20thC scraps laid down on individual pages. 
Subjects include soldiers, comic, animals, black humour, threshing machine, 
fire engine, Bonzo, clowns, 1920s/30s newspaper cuttings (fair) (qty)

£30-50
(plus BP*)

306

Original Artwork, a collection of 75+ original artworks (pencil sketches and 
watercolours) dating from the late 19th/early 20thC to include landscapes, 
animals, hand decorated manuscripts, decorated photograph album pages 
(fair to gd) (75+)

£40-60
(plus BP*)

307

Ephemera, Royalty, a collection of approx. 40 assorted Royalty related items 
to include 2 Bibby's Annuals 1918 & 1936, Illustrated London News Queen 
Victoria Reign magazine, 1902 King Edward VII Coronation souvenir magazine 
etc. (fair) (approx. 40)

£20-30
(plus BP*)

308

Vintage Magazines and Newspapers, a collection of vintage publications 
dating from the early 18thC to the mid 20thC to include Daily Advertiser 
1732, The Studio magazine, The Connoisseur, Hobbies, Daily Mirror Overseas 
Weekly August 31st 1916, Le National 1833, Souvenir of Malta fold out 
booklet (fair to gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

309

Vintage Political Scraps etc., to include an album of 30+ pages of Punch 
cartoons circa 1895 together with other political prints and scraps many hand 
coloured to include Napoleon, View of the Destruction of the Houses of 
Parliament 16th Oct 1834, plus other documents, receipts, letters and 
cheques many 18thC (poor to gd) (30+)

£60-80
(plus BP*)

310
Scraps, 100s of 20thC scraps in whole sheets and cut, featuring sailors, 
children, nursery rhymes, flowers, animals etc. (vg) (100s)

£30-50
(plus BP*)

311
Scraps, 100s of 20thC scraps in whole sheets and cut, featuring sailors, 
children, nursery rhymes, flowers, animals etc. (vg) (100s)

£30-50
(plus BP*)

312

Vintage Ephemera, a collection of assorted vintage items to include WW2 
dance tickets aboard the SS Royal Princess Westminster Pier, 1937 dance 
cards, 1941 Boy Scouts enrolment card, 1935 polling card, ID card for The 
Oxford Cycle and Motor Car Co., a large qty. of receipts inc. Harrods Royal 
Windermere Yacht Club, Carrington & Co. Pearl and Diamond Merchants 
London, Hatchards book shop etc. (gen gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

313
Vintage Ephemera, to include Victorian embroidered bookmarks, 19thC 
letters & poems, many monograms inc. Royalty, clipped signatures, 1830s 
postmarked letter fronts (fair to gd) (120+)

£50-70
(plus BP*)

314

Mixed Ephemera, to include greetings cards, maps, Teddy Tail League cards, 
Victorian scraps and cuttings both laid down and loose, advertising scraps to 
include Fry's Chocolate, Cedar Capon Farms, Simpsons Calf Meal etc. (gen gd) 
(qty)

£40-60
(plus BP*)

315
Circus, scarce board edition of P.T. Barnum's Menagerie with coloured plates 
by Barnum & Sarah Burke, circa 1880s (damage to spine and ink stain to front 
board, covers almost detached, fair)

£40-60
(plus BP*)

316
Illustrated Envelope Fronts all addressed to Miss M.H.Wilkinson of Rawdon, 
Leeds in the 1890s. Circa 75 hand drawn images many with stamps and 
postmarks, all laid down (gd) (circa 75)

£60-90
(plus BP*)

317

 Military Christmas Cards, various styles, mainly WW1 inc. ANZAC Mounted 
Division, H.M.S. Orion Bellerophon, Lt. Col. Burroughes South Midland Field 
Ambulance 1917, The Old Toughs 1904 inc. Boer War, R.A.F. Poona menu 
1943 etc. (gen gd) (27)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

318
Victorian Photograph Albums, 6 empty decorative leather albums (working 
clasps, gd)

£60-80
(plus BP*)

319
Victorian Photograph Albums, 9 empty decorative leather albums, one with 
Art Nouveau decorated cover with a picture of a girl and a goat (working 
clasps, gd)

£70-90
(plus BP*)

320
Victorian Photographs Albums, 7 albums of assorted size. 6 leather and one 
with leather spine and decorated wooden covers (clasps working, gd)

£70-90
(plus BP*)

321
Victorian Photograph Albums, 9 empty albums, 8 with leather covers and 
one with a velvet cover (clasps working, gd)

£60-80
(plus BP*)

322
WW2, 11 Letters sent between Cpl. Frank Flack and his sweetheart Maud 
Watson dated 1938-1941 all UK based (fair)

£20-30
(plus BP*)

323

Oxford University, photograph album dating from 1867 onwards showing 
students at Trinity College Oxford, Oxford city, Magdalen College, rowing 
(Oxford crew and Harvard crew) 1869 and cricket team 1869 (approx. 20 
University related), UK tour and Grand Tour photos (both tourist and 
personal) 150+ images, together with an album of 130+ similar photos 
(albums poor, photos gen gd)

£60-80
(plus BP*)

324

Mixed Ephemera, early 19th to mid 20thC items to include theatrical 
magazines 'Pearson's Photographic Portfolio' 1890s dated, Religious scraps, 
whist card, 1924 British Empire Exhibition catalogue, sewing sampler, Sutton's 
Seeds pictures, advertisements, certificates inc. framed certificate to Capt. 
(Temp) D.I. Seymour R.A.S.C. for being published in the London Gazette as 
mentioned in Despatches for Distinguished Service together with a qty of 
memorial cards and scraps (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

325
Vintage Valentines Cards, 30+ Valentines cards dating from the early to the 
mid 20thC to include expanding tissue (5) and mechanical (1) (fair/gd) (30+)

£20-40
(plus BP*)

326
Hand Painted Celluloid Images circa 1900, showing Indian (?) scenes, milking 
buffalo, carrying reeds, carving, ploughing, fabric merchant, weaving, fish 
market, etc. approx. 4 x 5.75", all mounted on paper (fragile/fair) (12)

£20-40
(plus BP*)

327
Victorian Die-Cut Calendars and Mechanical Christmas Card, dating from 
1891, 1892, 1899 (published by John J Banks, Imperial Library Cheltenham), 
1901 (Tucks) and expanding Christmas card (fair/gd) (5)

£20-40
(plus BP*)

328

Vintage Children's Publications to include The Rainbow April 28th 1917, Lot-
O-Fun November 14th 1914, Comic Life July 31st 1915, Illustrated Chips 
December 21st 1918, Picture Fun December 26h 1914, The Funny Wonder 
August 7 1915, possible reproductions (age toned but otherwise gd), Express 
Super Colour Weekly June 30th 1956, A Century of Kate Greenaway 
paperback, Sunny Stories featuring Enid Blyton and Teeny Club and Pip, 
Squeak and Wilfred birthday cards (gen gd) (15)

£40-60
(plus BP*)

329
Scraps, a collection of late 19th/early 20thC scraps, prints and cards both 
mounted and loose to include dogs, cats, animals, children flowers etc. 
(mixed cond. fair/gd) (100s)

£60-80
(plus BP*)

330
Scrap Books, 13 early 20thC scrap books containing greetings cards, cuttings 
and scraps featuring military, Royalty, clowns, dogs, cats and children etc. 
(mixed cond. Fair/gd) (13)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

331

Ephemera, a quantity of assorted  ephemera dating from the 18th to the 
20thC to include 40+ copies of 'The Girl's Own Paper' (1880s), a 1720 dated 
copy of the Northampton Mercury, The Badminton Magazine x 3 (1890s), 
Scraps magazine (1880s) (mixed condition fair/gd) (100s)

£80-100
(plus BP*)

332
Scraps, 100s of mostly Victorian scraps, greetings cards and pictures laid 
down on loose pages featuring dogs, cats, animals, nature, fashion etc. 
(fair/gd) (100s)

£40-60
(plus BP*)

333
Scraps, 100s of mostly Victorian scraps, greetings cards and pictures laid 
down on loose pages featuring birds, militaria, children, dogs, cats, animals, 
nature, fashion etc. (fair/gd) (100s)

£40-60
(plus BP*)

334
Scraps, a collection of scraps, greetings cards and pictures dating from the 
18th to the 20thC laid down on loose pages featuring dogs, cats, birds, 
fashion etc. (fair/gd) (100s)

£40-60
(plus BP*)

335
Scraps, a collection of mostly Victorian scraps, greetings cards and pictures 
mounted on loose pages to include anthropomorphic, dogs, children, flowers, 
birds etc. (fair/gd) (100s)

£40-60
(plus BP*)

336
Scraps, a collection of scraps, cards and prints mounted on loose pages to 
include fish, black humour, animals etc. (fair/gd) (100)

£40-60
(plus BP*)

337
Scraps, 6 early to mid 20thC scrap books containing newspaper cuttings of 
world events, scraps and pictures to include Father Christmas, children, 
animals, flowers etc. fair

£40-60
(plus BP*)

338
Scraps, a collection of late 19th/early 20thC scraps, cards and pictures laid 
down on loose pages to include children, dogs, cats, animals, flowers etc. 
(fair/gd) (100s)

£40-60
(plus BP*)

339

Advertising, late 19th to mid 20thC to include Huntley & Palmers, Terry's and 
Macfarlane Lang catalogue proofs, advertising ephemera for Hartley's, 
McVitie and Price's, Snowfire Face Powder, Pears Soap, Monkey Brand Soap, 
Stowers Lime Juice, Roadless, Michelin tyres, Ever Ready etc. (gen gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

340

Vintage Packaging, to include sweet cigarettes (Tareyton 100's, Football, 
Space 1999, Red & White, Asterix, Cartoon Capers etc.), Nestle Animal Bar 
wrappers, Famous Train Bubble Gum, Cadbury's, Rowntrees,  Lux soap flakes, 
Oxo, Sanatogen etc. (gen gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

341

Perfescope, stereoscope in original fitted box (lid detached), together with 
110 cards, subjects include 1902 Coronation, presentation of medals to 
members of the Staffordshire Imperial Yeomanry Hospital, Camp of British 
Seventh Div outside Bloemfontein South Africa, Japanese girls, Hospital ship 
and Gunboat on the Tigris, review of Indian Troops, shooting Prairie Chickens, 
horse drawn combine harvesters, coffee, date, sugar cane and cotton 
harvesting, nature etc. (gd) 

£80-120
(plus BP*)

342
Sewing, a selection of early to mid 20thC sewing related ephemera to include 
an embroidered Dachshund's head, sample cards (DMC, Dewhurst, Morada 
etc.), Weldon's Practical Needlework magazine etc. (gen gd) (18)

£20-40
(plus BP*)

343

Collectables, a selection of items to include a silver fork (London hallmark for 
1881), other cutlery, hat pin bottle, a quantity of pre decimal coins, 8 travel 
clocks (Junghans, Jerger, Anker etc.), Mauthe large alarm clock, a Supercolor 
Polaroid camera etc. 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

344

Ephemera, an assortment of items to include b/w promotional photographs 
of film stars (45), Hornby Track Layout magazine, Matchbox 75 booklet, 1957 
'Picture Post', 'With The Flag To Pretoria', The Tatler, 'Under The Union Jack' 
1899, receipts and billheads, 1937 Coronation calendar, musical scores, 1931 
Cinderella pantomime programme, 1950's Aberystwyth holiday brochure et. 
(gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

345
Ephemera, a collection of greetings cards, cartes de visite, cabinet cards, 
vintage motoring handbooks, modern catalogues for Mont Blanc, Omega, 
Breitling, vintage magazines, photos etc. (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

346
Ephemera, Cats, Victorian greetings cards, post cards (1 mechanical), 1905 
cat pedigree form, prints 1817 inc. cats playing draughts,  7 hand coloured 
lithographs for children (4 cats and 3 monkeys) etc. (gen gd) (30)

£30-50
(plus BP*)

347
Christmas Greetings Cards, pre 1905 inc. stand ups, die cut, shapes, 
embossed, deckle edged subjects include rabbits, motoring, Father Christmas, 
snowmen, toys, pigs etc. (gd some with glue marks to backs)(40+)

£50-70
(plus BP*)

348
Ephemera, The Needlewoman, July 1927, August 1927 and May 1928 
complete with unused transfers as issued (gd) (3)

£20-40
(plus BP*)

349

Royalty pre 1901 to include mourning silk for Prince Albert, card game circa 
1880 'Lend Me Five Shillings or Her Majesty's Privy Purse', Crosfield Soaps pin 
case, Mellin's Food token, QV Diamond Jubilee tea tickets, 1887 Jubilee Fete 
entrance token, H.M. Yacht Victoria & Albert envelope, various invitations 
etc. (gen gd some glue marks to rear) (25)

£60-80
(plus BP*)

350
Ephemera, Shipping, presentation card from Wright, Bindley & Gell Ltd. 
celebrating the launch of the New Mauretania 1938 including a piece of 
panelling from a First Class cabin on the Old Mauretania (gf) 

£20-40
(plus BP*)

351
Ephemera, Seaside Piers 1890s onwards to include programmes, tickets, 
match box covers, greetings cards etc. (gen gd) (35+)

£20-40
(plus BP*)

352
Ephemera Royalty, envelope signed by Queen Victoria on her visit to the 
Deodar in India signed 'The Queen'. Rare (gd)

£80-100
(plus BP*)

353 Vintage Puzzles and Giveaways, 40 assorted examples (gd) (40)
£50-70

(plus BP*)

354
Ephemera, Royalty a large collection of 20thC mainly Royal ephemera to 
include invitations, bookmarks, labels, tickets, postcards, stamps, tins, pencils, 
magazines etc. (gen gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

355

Vintage Whist Game Cards, a collection of 50+ whist cards many with pencils 
attached. Subjects include Motor Cars, Gardening, the Greengrocer etc. 
Publishers include Chas. Goodall, Valentine's, Delgado, C.W. Faulkner, Dainty 
Series (some foxing, otherwise gd) (50+)

£20-40
(plus BP*)

356
Russian Ephemera, vintage labels, postcards, prints inc. hand coloured print 
'Alexander 1st Emperor of All The Russians' published 1813, exhibition flyer, 
inserts, engravings etc. (fair to gd) (28)

£30-50
(plus BP*)

357

Ephemera,  Berkshire, Buckinghamshire and Hampshire to include 1788 
dated 'Reading Mercury and Oxford Gazette', Stratfield Saye estate, 
postcards, maps, letter heads, prints, marriage certificate, writing paper, 
engravings etc. (gen gd) (19)

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

358

Ephemera Food, vintage items to include labels, trade cards, receipts, 
engravings, 'O-T' booklet and 2 ceramic measures (one with crack), Horner's 
Christmas 1899 'Those Queer People at the Grange' with Fry's Chocolate 
advertisement, coloured plates showing decorated cakes (fair to gd) (28)

£20-40
(plus BP*)

359
Orient Line SS Orsova, 1935 Voyage Folder with contents including menus, 
info sheets for visits (Robert Gibbings artist), post cards, tickets etc. together 
with a selection of shipping stationery RMS Queen Mary, QE2 etc. (gd) (12)

£30-50
(plus BP*)

360
Advertising Fans, 6 paper fans to include BOAC, Luce's Face Powder, Zandra 
Rhodes Shoes, Gerard Stelling Perfect Face Powders etc. (fair to gd) (6) 

£30-50
(plus BP*)

361

Ephemera, Wales, including hand coloured lithograph of a Welsh wedding 
circa 1860, 1843 billhead, 1850s and 1860s tickets in Welsh, 1883 and 1885 
tickets re Sunday Closing of Public Houses, 1880s fold out planographic views 
etc. (26)

£30-50
(plus BP*)

362
 Games, a selection of vintage card games to include Snap, Patience, 
Golliwogg, Funny Families etc. together with puzzles, Pick Up Sticks, Lotto, 
Watson's Whiskey card dominoes etc. (fair) (approx. 20)

£20-40
(plus BP*)

363

Brewing, Book 'Fifty Years of Brewing 1879-1929' issued by Mitchells & 
Butlers Ltd. Many tipped in photographs of the factory, pubs, works sports 
etc. sold together with a large Guinness ash tray in the shape of a bottle top, 
a smaller Guinness ash tray, Guinness coasters, Watney's Red Barrel ash tray, 
Camwall Orangillo ash tray, Courage menu holder and a full Guinness 
miniature (gd) (8)

£30-50
(plus BP*)

364
Collectables, Pifco 1950s Hair Curling Tongs, in original colourful box 
together with instructions and guarantee (gd)

£20-40
(plus BP*)

365
Collectables, 2 Vintage Petrol Cans, one Shell Mex 3/-with embossed Shell 
Motor Spirit logo and one Valor both with original brass caps (gd) (2)

£20-40
(plus BP*)

366

Ephemera, Map 'The Oarsman's and Angler's Map of the River Thames From 
its Source to London Bridge' 1895 published by James Reynolds & Sons, 
London. 9 feet long, coloured folding map laid on linen in 26 sections. Bound 
in original cloth covers with gilt titles to front board (gd/vg)

£80-100
(plus BP*)

367

Book, 'Paterson's Roads Being an Entirely Original and Accurate Description 
of All the Direct and Principal Cross Roads in England and Wales' 18th 
Edition 1826. Illustrations and maps throughout (rebound, some maps with 
sellotape, readable condition)

£30-50
(plus BP*)

368

Billheads and Receipts, approx. 110 receipts circa 1900-1930 contained in a 
sleeved album to include corn and seed merchants, coal merchants, millers, 
sugar merchant, butchers, paper hangers, smith. Mainly Northampton, 
Cardiff, London (gen gd) (approx. 110)

£20-40
(plus BP*)

369

Military Christmas Cards, various styles, mainly WW1 inc. Rev. L. Mann 
H.M.S. Conqueror 1918, Mechanical Transport Aiden 1917-18, 15th Scottish, 
H.M.S. Triumph Channel Fleet, Prince Consort Own (early), 7th Div Italy 1918 
etc. (gen gd) (25)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

370

Military Christmas Cards, various styles, WW1 to WW2, inc. H.M.S. Petard 
1942, South Wales Borders, Warwickshire India 1923, Constabulary 
Newtownards 1924, 19th Western Division 1916, 35th Division, H.M.S. 
Crocus, London & Iron Duke, A.T.S., 15th Scottish Division, 7th Reserve 
Cavalry (gen gd)(29)

£60-90
(plus BP*)

371
Sci-Fi Books and Magazines, 35+ 1960s and 70s titles to include 'The 
Magazine of Fantasy and Science Fiction', 'Analog Science Fact and Science 
Fiction', Galaxy Science Fiction' etc. (poor/fair) (35+)

£30-50
(plus BP*)

372
Morris Minor, a collection of items to include 41 postcards, 13 books and 
booklets, 290+ photos, 16 model cars and 2 metal signs (gen gd) (qty)

£80-100
(plus BP*)

373
Aviation, Miles Aircraft, a collection of books (Miles Aircraft The Early Years, 
and The Wartime Years together with The Wartime Years Appendices), 
postcards, cigarette cards, slides, framed painting etc. (gd) (qty)

£100-120
(plus BP*)

374

Aviation, album of White Waltham aviation photographs, cuttings, 
programmes etc., 1972 signed Kings Cup Air Race covers in presentation 
folder, ML Aviation folder of press releases and photos all mainly 1970s (gen 
gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

375
Ephemera, National Savings an album containing National Savings related 
ephemera to include stamps, postcards, stickers, greetings cards etc. (gen gd) 
(qty)

£20-40
(plus BP*)

376
Ephemera, Knowl Hill Steam Rally, 10 commemorative horse brasses 
(1974,77,79,81,85,86,87,88,89,90) together with 3 programmes (1970,71 and 
88) (gd) (13)

£30-50
(plus BP*)

377
Rail, 8 postcards inc. Wreck of the Cromer Express (2) and 98 promotional 
and private photos and tickets  dating from the 1950s to the 1980s (gen gd) 
(qty)

£40-60
(plus BP*)

378
Rail, articulated device believed to be for punching rail tickets in a ticket 
office (gd)

£20-40
(plus BP*)

379

Ephemera, a collection of 100s of late 19th to mid 20thC items to include an 
uncut 1873 copy of The Newtown & Welshpool Express, cigar bands, 
bookmarks, sheet music, theatre programmes, recipe booklets, advertising 
inserts, autograph books, greetings cards, 1930s calendars for Broughton 
Bakery (India?) etc. (gen gd) (100s)

£50-70
(plus BP*)

380
Steam Shipping, approx. 280 photos and postcards all annotated to the 
reverse together with menus, passenger lists, entertainment programmes, 
stationery, timetables, souvenir cutlery, jug etc. (gd) (qty)

£50-70
(plus BP*)

381
Winston Churchill Silver Medal by Spink in original case with explanatory slip 
(gd)

£40-60
(plus BP*)

382
Football Badge, N.W.Surrey minor football league 1919-1920 hallmarked 
silver and enamel (gd)

£20-30
(plus BP*)

383
Bank Notes, 50 notes to include Bank of England, early Russian, German, East 
European etc. (gen gd) (50)

£30-50
(plus BP*)

384
Coins, 1951 Penny, rare coin, mainly distributed in Bermuda (Fine cond. with 
lustre)

£50-70
(plus BP*)

385
Letter, from the Hon. Francis Bowes Lyon (Uncle of Queen Elizabeth the 
Queen Mother) to Thomas Beecham the famous conductor (gd)

£20-30
(plus BP*)

386
Autographs, a collection of 20 autographs, mainly entertainers to include 
Dionne Warwick, Freddie and the Dreamers, Honeycombs, Applejacks, 
Tommy Steele etc. (fair to gd) (20)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

387

Ephemera, 70+ items dating from the mid 19th to the mid 20thC to include 
an ornate family bible presented to Harold Lyford of Thatcham Berkshire, 
Victorian scraps, Victorian birth certificate, greetings cards, 1834 dated letter, 
booklets, invitations, driving licence etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

388
Ephemera, vintage security box containing advertising boxes (Imperial Turkish 
Delight and Sylko), 2 Scalextric style cars, cased cigarette holder, leather ring 
box, car rally plaques, Egyptian cigarette advertising fan etc. (gen gd) (qty)

£30-50
(plus BP*)

389
Coins, G.B. coins mainly pre decimal from 1/2ds to Crowns, also first decimal 
coin sets, 4kg weight (mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

390

Ephemera, a quantity of assorted items dating from the mid 19th to the mid 
20thC to include photographs (wedding, aviation, military, transport, social 
history etc.), Victorian legal documents, 1891 auction of wood by Goodman 
Hughes & Co at the West India Docks, London, Clapham furniture catalogue 
circa 1910, booklet of Clovelly illustrated with watercolours by A.R. Quinton, 
Victorian framed picture of a girl at a spinning wheel, life assurance 
certificate, Cambrian Tobacco Bridgend wrappers, Postal history, UK views 
circa 1910 (gd) (qty)

£70-90
(plus BP*)

391
Commemorative China, Royalty and Boer War, mugs and cup and saucer, 
Mulberry Hall, Burlington, Foley, Adams etc. (gen gd) (13)

£20-30
(plus BP*)

392
Advertising, 1950s to 1970s, leaflets and magazine pages featuring Huntley 
and Palmers, Daimler, Humber, Morris, Phillips Cycles, Holloway's Gin, Chanel 
No.5, H.M.V., etc. (vg) (approx. 90)

£40-60
(plus BP*)

393
Model Vehicles, 150+ mint and boxed Days Gone vehicles to include Collector 
Packs, horse drawn, buses, fire engines, advertising vans, Royal Mail etc. 
together with a 1985 Collectors Guide and Evaluator booklet (vg) (150+)

£100-150
(plus BP*)

394

Music Posters, 45+ posters from the 1960s to the 80s some promotional and 
some art, to include the Cougars, Kissing Sharks, Chris de Burgh, The 
Sutherland Brothers & Quiver, Who 76, The Inmates, The Enid etc. (mixed 
condition) (45+)

£50-70
(plus BP*)

395

Film Photos and Stills, 100s images dating from the 1960s to the 1990s to 
include Crimes and Misdemeanours, Down and Out In Beverly Hills, The Big 
Man, Straight Time, Beaches, Platoon. Many famous names from Fred Astaire 
to Tom Cruise (gd) (100s)

£60-80
(plus BP*)

396
Film Press Packs, Synopses, Press Books, Ad Blocks, Production Manuals etc. 
1960s to 1990s (mainly 70s & 80s) to include Kramer Vs Kramer, Laurel and 
Hardy, Passage to India, The Plank etc., etc. 4 quad posters (gen gd) (100s)

£50-70
(plus BP*)

397
Sport, a collection of university and schools sporting medals (rowing and 
shooting) together with entrance badges for Henley, Marlow, Pangbourne 
regattas etc. (1950s, 60s and 70s) (mixed condition) (qty)

£40-60
(plus BP*)

398

Ephemera, Final Thesis Report June 1965 'A Businessman's Hotel/200 
Bedrooms Crystal Palace London' showing plans, photographs (many of the 
sports stadium) bound in a hard back cover, together with 1950s & 60s 
motoring diaries, driving licence and membership cards (gen gd) (9)

£20-30
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

399

Motoring, a collection of items to include a 1951 leaflet 'Hermann Goering's 
Bullet-Proof Car Captured by the British Army and Exhibited for The Soldiers', 
Sailors & Airman's Families Association', various handbooks and leaflets 
(Morgan, Alpine, Jaguar, Talbot Mazda etc.) together with 25+ UK guide 
books (gen gd) (qty)

£30-50
(plus BP*)

400
 Enamel Badges, to include, Motorcycling,  (Velocette, B.S.A., JAP etc.) 
Football, (Brighton, Spurs, Robertson's Football Golly), Butlins, USSR Aviation, 
Fishing etc. (46)

£40-60
(plus BP*)

401 Bank Notes, 23 crisp £1 notes. All JB Page, not consecutive (vg) (23)
£30-50

(plus BP*)

402
Theatre,  7 theatre bills and flyers all dated 1802 for the Theatre 
Scarborough, productions include The Will, Wonder!, She Stoops to Conquer, 
Henry The IV etc. (glue marks to back bur otherwise gd) (7)

£40-60
(plus BP*)

403
USA Pin Badges, William Jennings Bryan (ran 1896, 1900 and 1908) and 
Herbert Hoover (President 1929-33) (some rust and discolouration) (2)

£20-30
(plus BP*)

404
Traction Engines, ephemera to include programmes from the 1970s and 80s 
(Knowl Hill, Stourpaine Bushes, Fairford, Woburn Abbey etc.), Hopkinson 
Boiler Mountings book etc. (gen gd) (35+)

£30-50
(plus BP*)

405
Film, 50 film programmes/brochures dating from the 1950s to the 1970s to 
include Gigi, Can-can, Ben Hur, Funny Girl, E.T., Spartacus etc. (fair to gd) (50)

£40-60
(plus BP*)

406
Tram and Trolleybus Tickets, 43 1940s unused and unpunched London 
Transport Tram and Trolleybus tickets from Route 1, Route 2 and Route 3, 
some sequential, different fares (gd) (43)

£80-120
(plus BP*)

407

Rail, 118 1960s cardboard red diamond platform tickets, 93 different + 
duplicates all 3d sold together with 89 1960s paper and card red diamond 3d 
platform tickets, 84 horizontal + 5 vertical and a few BR and Irish misc tickets  
(gd) (215)

£80-120
(plus BP*)

408
Rail, Luggage Labels, 850 Southern Railway 1923-1948 luggage labels, many 
different stations and styles to include Axminster, Bath, Dorchester, Swindon 
etc. contained in vintage Henri Wintermans wooden cigar boxes (gd) (850)

£150-200
(plus BP*)

409
Rail, Luggage Labels, 150 pre 1923 L.S.W.R. luggage labels, 10 stations to 
include Wimbledon, Yeovil Junc., Worcester, Birmingham etc. housed in a 
vintage Henri Wintermans cigar box (gen gd) (150)

£80-100
(plus BP*)

410
Rail, Luggage Labels, 288 1948-1968 labels for 5 stations, Cardiff, Exeter St. 
Davids. Waterloo, Waterloo in yellow not cream, and Barnstaple (The Railway 
Executive) (6) housed in a vintage Henri Wintermans cigar box (gd) (288)

£80-100
(plus BP*)

411
Punch Magazine, 10 bound editions 1882  2, 1883 1 & 2, 1884 1 & 2, 1885 1 
& 2, 1886 2, 1887 1 & 2 bound with leather spines and marbled boards (gd) 
(10)

£40-60
(plus BP*)

412
Mineral Samples, 2 boxed hobby kits containing 48 samples each (set 1 & 2) 
(gd) (2)

£20-30
(plus BP*)

413

Dogs, a collection of dog related ephemera to include vintage cards and 
prints, match box labels, cigar bands, collectors albums (Trex, Players, 
Bassetts, Paynes GP Tea etc.), Our Dog magazine 1936 (poor), 1933 dog 
licence, bookmarks, phone cards etc. (poor to gd) (qty)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

414
Trade Cards, J & P Coates' approx. 150 cards featuring ships, children, 
animals, clowns, soldiers, fishing etc. (fair to gd most with damage to reverse) 
(approx. 150)

£50-80
(plus BP*)

415

Dogs, a collection of advertising ephemera to include Spratt's 'The Friend 
O'Man' and 'A Guide to Dog Management', Spillers 1933 'Dog Journal' and 
1930-31 'Dog Quarterly Journal',  vintage Winalot and Spratt's Puppy Biscuits 
bags, trade cards, advertisements, bill heads, Vims and Spratt's post cards, 
Spillers Pedigree form etc. (gen gd) (qty)

£80-120
(plus BP*)

416

Dog Shows, 1930s and 40s prize certificates (Carta Carna, Crema Dog Cakes, 
Winalot etc.), 1930s Kennel Club certificates and other paperwork, Crystal 
Palace Championship Dog Show certificates together with other Crystal 
Palace documents (some mounted, gen gd) (approx. 40)

£80-120
(plus BP*)

417

Fine Art Auction Catalogues, a collection of 25 Christie, Manson & Woods 
Ltd, Christie's and Sotheby & Co. catalogues dating from 1951 to 1967 
together with approx. 65  Sotheby's, Christies and Bonhams fine art 
catalogues dating from 2000 onwards (gd) (approx. 90)

£80-120
(plus BP*)

418
Toys, Corgi and Dinky etc., a collection of model vehicles to comprise 4 
boxed die-cast vehicles (Corgi Hydraulic Tower Wagon, Rice's Trailer with 
pony and Dinky Coles Mobile Crane) plus 6 others (fair to gd)

£50-70
(plus BP*)

419

Polar Exploration, a collection of 11 8 x 10" photos taken from Herbert 
Ponting's original negatives inc. Grotto in Iceberg, Mid Winter Dinner 1911, 
Scott in cabin, Kris (dog) with gramophone, Terra Novas, Ice flows etc. For 
further information see The Great White South by H.G. Ponting re-published 
1999 (vg) (11)

£60-90
(plus BP*)

420
Cabinet Cards and Cartes de Visite, subjects include bride, postman, social 
history, fashion, children etc. (gen gd) (42 cabinet cards, 9 CDVs)

£40-60
(plus BP*)

421
Football programmes, a collection of approx. 100 1960's programmes, wide 
range of clubs inc. Sunderland, Huddersfield, Bournemouth, Chelsea etc also a 
few Internationals, (all with faults, poor/fair) 

£30-50
(plus BP*)

422
Football programmes, Chester City, a collection of 46 programmes, home and 
aways, from 1964/65 to 1975/76 (gd)

£30-40
(plus BP*)

423
Football programmes, Arsenal, a collection of 36 home programmes 1960/61 
to 1964/65 inc. Chelsea 60/61, Leicester 60/61, West Ham 61/62, Bradford 
City FAC 61/62, Man Utd 62/63 etc (some with minor faults, gen gd)

£30-40
(plus BP*)

424

Football programmes, a selection inc. 14 Non-League issues 1960/70's plus 
approx. 20 reserve programmes, mostly modern single sheets but also inc. 
QPR v Leyton Orient, SFC 59/60, Brentford v Fulham LCC Final 66/67, 
Brentford v Barnet LCC Semi-Final 66/67 etc (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

425
Football programmes, a collection of approx. 140 1960's programmes, good 
range of clubs inc. Everton, Bournemouth, Oxford, Arsenal, Doncaster, a few 
Internationals etc (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

426

Football programmes, Tottenham, ten 1950's home programmes inc. 
Newcastle 53/54, Swansea FR 55/56, Port Vale FAC 44/45, Middlesbrough 
FAC 55/56, West Ham FAC 55/56, Man Utd 56/57 etc (all with creasing and 
marks, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

427

Football programmes, Wimbledon, a collection of approx. 35+ home 
programmes, mostly 1970's inc. Fulham LCC 72/73, QPR LCC 71/72, Brentford 
FR 71/72, Southampton FR 70/71, Oxford Testimonial 70/71 etc also 
handbooks for 73/74, 74/75, 76/77 & 77/78, also some club magazines, 
various other programmes inc. Tooting & Mitcham v Crystal Palace FAC 
74/75, Folkestone v Wimbledon 73/74, Slough v Walton & Hersham FA 
Amateur Cup Final 1973. The lot also includes Wimbledon v Liverpool FAC 
Final 1988 together with Wimbledon Souvenir Brochure & two 45 RPM 
records issued by the Wimbledon Squad (some programmes with creasing & 
scores noted, fair/vg) (approx. 70 items in total)  

£40-50
(plus BP*)

428

Football selection, 1950's onwards, inc. programmes, books, club magazines 
etc, programmes inc. Bolton v Chelsea 55/56, Millwall v Newcastle FAC 56/57, 
Millwall v Bradford PA 60/61, Leeds v The Rest FR 66/67, England v Italy 1959, 
EC Cup Final 1963, 1970 World Cup programme, & others. The lot also 
includes FA published book World Cup 1966, Barrow Club Magazines Vol 1 
nos 1-4 inc. 1967/68, various autographed items inc. Stanley Matthews, 
Crystal Palace squad 1972 etc, 3 pennants, Chelsea FAC Final rosette & 
various other items (one box) (mixed condition, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

429
Football rosettes, a collection of ten 1960'/70's International rosettes inc. 
England (x3, two different), Ireland, West Germany, Portugal, France, Wales, 
Bulgaria etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

430
Football programme, Leicester v Wolves FAC Final 1949 (team changes & 
rusty staples o/w gd)

£40-50
(plus BP*)

431
Football, FAC Final 1950, Arsenal v Liverpool match programme (rusty staples 
o/w gd) sold with Arsenal printed Autograph sheet (edge tear & folded) & 
Arsenal Cup Final rosette (creased)

£50-60
(plus BP*)

432
Football programme, Blackpool v Newcastle FAC Final 1951 (rusty staples, 
pencil team changes, gd) 

£40-50
(plus BP*)

433
Football programme, Arsenal v Newcastle FAC Final 1952, (score noted on 
line-up page & staples removed, o/w gd)

£40-50
(plus BP*)

434
Football programmes, FAC Finals, 1958-1969 inclusive complete run, (mostly 
vg) (12)

£50-60
(plus BP*)

435

Football programmes, Big Match selection (17), 13 FAC Finals, 2001-2017 
(incomplete run), also 2008 Champions League Final, Man Utd v Chelsea, 
2008 LC Final Tottenham v Chelsea, 2005 LC Final Liverpool v Chelsea & 2008 
FA Vase Final (all in ex condition)

£50-60
(plus BP*)

436

Football selection, 18 different modern team sheets inc. Arsenal, 
Portsmouth, Reading, Southampton etc, 17 match tickets, inc. FAC Finals 
1976 & 86, also England v Holland 82, & Argentina 74 plus a few modern club 
issues. Sold with approx. 60 programmes inc. LC Final 1969, Reading (inc. 
some reserves), Southampton home & away etc & also 47 Chelsea FC Official 
Cub Magazines inc. Launch issue (mostly gd/vg) (approx. 150 items)

£30-50
(plus BP*)

437
Football, World Cup Italia 90 stamp & cover collection contained in 3 special 
folders, appears to be complete, (ex)

£30-50
(plus BP*)

438

Football autographs, Brazil Iconic replica Yellow Brazilian Team Shirt with 
multiple signatures inc., Ronaldo, Juninho, Edmundo etc won by the vendor 
as part 1995 Umbro Cup Competition with newspaper clipping confirming the 
same (sl stain to bottom of shirt, o/w vg) 

£200-250
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

439

Football autographs, Liverpool FC, Book 'Journey to Wembley The Story of 
the 76/77 FA Cup Competition' with multiple signatures to inside title page 
inc. Bob Paisley, Jimmy Case, Ray Clements, Phil Neal, etc won by the vendor 
in World of Sport competition with accompanying letter confirming the same 
From ITV Television complete with dust jacket (vg)

£50-70
(plus BP*)

440

Rugby union, superb framed photograph of the New Zealand Rugby Team 
'The All Blacks' 1924/25 complete with full squad signatures to surround with 
printed legend beneath. Surround also includes adverts for Bulldog Rugby 
Football Boots & this is believed to have been a presentation issue to one of 
the Bulldog Boots Directors, framed and glazed, 59cm x 48cm (vg) (If posting 
of this lot is required it would be removed from the glass frame) 

£1000-1200
(plus BP*)

441
Football, Arsenal, Gilberto Silva, home no 19 jersey season 2004-2005, short 
sleeves with Barclays Champions 2003-2004 Golden Lion Badges to sleeves,  
'Gilberto' to reverse, players club issue (gd)

£300-500
(plus BP*)

442
Sporting Cap, black velvet cap with gold-style braid and badge dated 1936 to 
peak with braided tassel, badge unidentified, (vg)

£20-30
(plus BP*)

443

Rugby Union press photos, Moseley RFC, a selection of mainly 10" x 8" and 
smaller press photos, mostly by photographer Ken Kelly, some with 
photographers stamp to back, inc. match action, internationals, etc mostly 
1980's (gd/vg) (approx. 80)

£30-50
(plus BP*)

444

Olympics, a collection of approx. 100 b/w press photos, from various Olympic 
Games, mostly 1960's all with stamps and details to reverse, mainly action 
shots, inc. Anne Packer, Peter Snell, Mary Rand, Herb Elliott, Jim Hines, David 
Broome, David Hemery, David Jenkins, etc (vg, some duplication)

£50-80
(plus BP*)

445
Olympics, Winter Olympics Salt Lake City 2002, a collection of approx. 40 
unused tickets, various events inc. Ice Hockey, Snowboarding, Ski-Jumping, 
Luge etc (ex)

£30-40
(plus BP*)

446

Football programmes, Crystal Palace, a collection of 15 1950's home 
programmes, inc. West Ham Friendly, 55/56, Southampton SFC 59/60, Army 
X1 Fr. 55/56, Walthamstow Avenue FAC 56/57, QPR 52/53, Exeter 52/53 etc 
(some minor faults, gen gd)

£50-60
(plus BP*)

447
Football programmes, Manchester Utd, 18 different home programmes all 
from 1959/60 Season, most with tokens removed, matches inc. Man City, 
Sheffield Weds FAC, Tottenham, Chelsea, Arsenal etc (fair/gd) 

£30-50
(plus BP*)

448

Football programmes, a collection of approx. 40 1950's programmes, various 
clubs, inc. Wolves v WBA 53/54, Birmingham v Sheffield Utd 52/53, Arsenal v 
Man Utd 50/51, Chelsea v Walsall FAC 54/55, Liverpool v Barnsley 56/57 etc 
(some with minor faults, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

449

Football programmes, a collection of approx. 40 Scottish programmes, 
1950/70's, inc. Hibernian v Rangers Scottish Cup S/F 1958, Scottish League v 
League of Ireland 1954, Hearts v Hibernian East of Scotland Shield 1962, 
Aberdeen v Borussia Munchen Gladbach UEFA Cup 1972/73 etc (some with 
minor faults, gen gd)

£40-60
(plus BP*)

450

Football programmes, a collection of approx. 50 programmes 1950/70's, 
various clubs inc. Rangers, St Johnstone, Celtic, Aberdeen, Hearts etc some 
European games included (some with minor faults, inc. a few with numbers to 
face) (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

451

Football programmes, Manchester Utd, a collection of approx. 30 1990's 
Reserve Team & FA Youth Club Fixtures all single sheets inc. Blackburn FA 
Youth Cup Final 92/93, Millwall FA Youth Cup S/F 92/93, Preston Lancs. Youth 
Cup S/F 92/93, players inc. Beckham, Scholes, Butt, Robson, Dublin, etc (all 
vg)

£30-40
(plus BP*)

452

Football programmes, a collection of approx. 150 Reserve & Youth Team 
games, mostly 1970's onwards inc. several single sheets, many different 
clubs, inc. Aston Villa, Chelsea, Crystal Palace, Leicester, England Schools' 
Matches etc (a few with minor faults, gen gd/vg)

£30-40
(plus BP*)

453
Football programmes, a collection of approx. 160 Non League programmes 
mostly 1960's onwards, various clubs inc. Dagenham, Hendon, Wisbech, 
Stevenage, Cambridge City, Yeovil etc (mostly gd/vg) 

£25-40
(plus BP*)

454
Football tickets, a collection of approx. 350 match tickets, mostly 1980's 
onwards, many different clubs, inc. Chelsea, Arsenal, Notts County, 
Southampton, Derby, & many others (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

455

Football, a collection of approx. 150 items mostly 1960's onwards inc. 
programmes, (approx. 100), also match tickets, fixture cards & other items, 
noted FA Amateur Cup Final 1955, Ipswich Handbook 60/61, QPR Supporters 
Club Magazine, 1977, Season Ticket Holder Booklets for Wolves, Man Utd, 
Chelsea etc & other items (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

456
Football programmes, a collection of approx. 250 match programmes 1950's 
onwards, many different clubs inc. Swindon, Norwich, Wolves, Nottingham 
Forest, Sunderland, Portsmouth, & many others (mixed condition, fair/vg)

£50-60
(plus BP*)

457
Football programme, at Highbury, England v Rest of Europe 26 Oct 1938 (gd) 
(1)

£50-70
(plus BP*)

458

Football, selection, a quantity of items late 1940's onwards, inc., 
commemorative covers, 1960's rosettes, mostly for International teams (14), 
World Cup 1966 items, a few match tickets, various Big Match and other 
programmes (mostly gd) (1 box)

£50-60
(plus BP*)

459
Football programmes, Arsenal homes, 1947/48 (8), Stoke, Bristol City Res, 
(small tape marks to corners), Blackpool, Aston Villa, Preston, Burnley, 
Middlesbrough & Derby also 1948/59 (2) v Newcastle & Portsmouth (fair/gd) 

£50-60
(plus BP*)

460
Football badges, two 1949 QPR Supporters Club enamel badges, pin backs, 
with impressed name David S. Shure & Co London (gd)

£40-60
(plus BP*)

461
Football, FAC Final 1935, WBA v Sheffield Weds, superb Umbro Sportswear 
catalogue detailing the company's Football kit supplies with fold out insert to 
list Cup Final teams (vg)

£30-50
(plus BP*)

462

Football, Manchester United, selection inc. FA Cup Final programme 1948 v 
Blackpool (tc, rusty staples removed), EC Final programme v Benfica 1968, 
Supporters Club handbook 1971/2, FA Cup Final songsheet 1963, 1970 
National Five-a-Side programme (United winners), various friendly & 
testimonial away match programmes inc. Aldershot South Atlantic Fund 
Charity match 1982 (with match ticket), Hednesford Fr 1988/9, Home Farm 
1976, Glentoran 1982 etc (gd/vg) (approx. 20)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

463

Football, Crystal Palace, small selection of items, home programme v 
Aldershot 1936/7 Division 3 (South), Souvenir booklet 1960-61, Anglo-Italian 
Tournament brochure 1971, two b/w photographic team pictures inc. FA Cup 
Squad 1976 & booklet 'Crystal Palace, The Last Ten Years, There & Back Again' 
1980 (gd/vg) (6)

£60-80
(plus BP*)

464

Speedway programmes, 8 World Championship Final programmes, all held at 
Wembley for 1950, 53, 62, 63, 64, 65, 67 & 69 (all with results annotated), 
sold with 4 South African programmes for Bulawayo, Salisbury & Gwelo (x2) 
all 1971, Yarmouth v Leicester 1952 & Poole v Leicester 1950 (gen gd) (14) 

£30-50
(plus BP*)

465

Football, selection inc. 7 Friendly programmes Wimbledon v QPR 65/6, 
Norwich v Peterborough 61/2, Wellington Invitation X1 (New Zealand) v 
Wolverhampton Wanderers 1972 etc, also AC Milan postcard 1961-2, four 
commemorative football covers inc. Bournemouth v Bradford City 22 Aug 
1987 (Bournemouth first match in Div 2) signed by goal scorer Richards, 
Sunderland v Bournemouth 27 Aug 1988 (First meeting of the Clubs) signed 
by Marco Gabbiadini, Celtic Centenary etc, pennants for Barcelona & Real 
Madrid, Official Club printed autograph sheets for Sunderland 59-60, Aston 
Villa 62-3, Wolves 60-1 etc, folder relating to Portsmouth FC testimonial fund 
for Johnny Gordon & Alex Wilson inc. programme, photos etc, two small 
autographs albums containing a small selection of signatures inc. Portsmouth, 
Bournemouth, Leicester etc.(mostly gd/vg) (approx. 30 items)    

£40-60
(plus BP*)

466

Football tickets, a collection of approx. 130 match tickets, 1970's onwards 
inc. Coca Cola Cup Final 1993, FA Cup Semi Final 1993, Chelsea v Arsenal FAC 
72/3, Yeovil v Plymouth FAC 72/3, Arsenal v Aston Villa 80/1, Crystal Palace v 
Leeds FAC (undated, 1960's), Aldershot v Southampton Fr 82/3, Crystal Palace 
v Manchester United FAYC Final 1st Leg 91/2 etc, others mostly modern with 
good representation for Portsmouth, Reading (away tickets), Chelsea Ladies 
etc (mixed condition, fair/vg)

£40-50
(plus BP*)

467

Football programmes, 18 programmes inc. Brentford v Arsenal 1935/6, 
Brighton v Hearts Fr 49/50, Alloa v Gateshead Fr 60/1, Gateshead v 
Dumbarton Fr 60/1, Barry v Headington 57/8, Darlington v Hartlepools 43/4 
(single sheet), Workington v Halifax FAC 5 Dec (1950's), at Leeds Bishop 
Auckland v Bromley FA Amateur Cup semi final 50/51 with match ticket, 
Tranmere v Gateshead 55/6, Tottenham v Crewe FAC 60/1 etc (mostly gd/vg) 
(19 items inc. match ticket)  

£80-90
(plus BP*)

468

Sport, selection of items, 1940's onwards including Aldwych Speed Skating 
programmes 1948-54 (50+), Wales v France Rugby Union programme 1957, 
Pakistan Cricket Tour brochure 1962, two Wimbledon Stock Car Racing 
programmes, Sporting Life Sports Calendar 1948, Summer & Winter Olympics 
book 1972, Wrestling Review magazines (4), Harlem Globe trotters Wembley 
programme 1977, two Horseracing Books 'Winners for' 1949 & 1954, a 
quantity of Welsh Bowls related items inc. menu cards, photos, tour 
itineraries etc, 1940's/50's, also other Rugby Union programmes, amateur 
golf items inc. Cuddington Golf Club Rule booklet 1933, table tennis etc (gd) 
(100+ items) 

£60-70
(plus BP*)

469

Football programmes, Reading home & aways, 1940's/50's, homes (23) inc. 
Watford 51/2, Blackpool Test 51/2, Bournemouth 52/3, 56/7, Walsall 53/4, 
Norwich 56/7, Millwall 56/7, Wisbech FAC 57/8 etc, aways (7) inc. Merthyr 
Tydfil FAC 46/7, Swindon 49/50 (nof), Millwall 48/9, Cheltenham FAC 56/7 etc 
(good) (30) 

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

470
Football programmes, Reading Reserves 1983/84, 19 single sheet home 
programmes inc. West Ham, Tottenham, Arsenal, Chelsea, Ipswich etc (gd/vg) 
(19)

£30-50
(plus BP*)

471
Football programmes, Reading Reserves 1984/85, 19 single sheet home 
programmes inc. West Ham, Tottenham, Millwall, Oxford etc (gd/vg) (19)

£30-50
(plus BP*)

472
Football programmes, Reading Reserves 1985/86, 22 single sheet home 
programmes inc. Millwall, Arsenal, Oxford, Tottenham, Portsmouth, Chelsea, 
West Ham etc (gd/vg) (22)

£30-50
(plus BP*)

473
Football programmes, Reading Reserves 1986/87, 19 single sheet home 
programmes inc. Chelsea, Portsmouth, Luton, Norwich, Southampton, West 
Ham, Tottenham, Arsenal, Oxford, Millwall, Watford etc (gd/vg) (19)

£30-50
(plus BP*)

474
Football programmes, Reading Reserves 1987/88, 19 single sheet home 
programmes inc. Chelsea, Tottenham, Arsenal, West Ham, Millwall, 
Southampton, Arsenal etc (gd/vg) (19)

£30-50
(plus BP*)

475

Football programmes, Reading FC, a collection of 30 home match friendly 
programmes including several single sheet issues, matches include Crystal 
Palace 61/2 & 62/3, Cardiff 66/7 (ss), Brentford 67/8 & 68/9 (both ss), 
Birmingham 69/70 (ss), Portsmouth 69/70 (ss), Manchester United 92/3, 
Chelsea 93/4 (with teamsheet) etc (some with tc & scores, some creasing, 
fair/gd) (30)

£50-70
(plus BP*)

476

Football programmes, Reading v Tottenham Hotspur, 5 home programmes, 
Friendlies 11 Aug 1961 & 11 Aug 1962 (both 4-page issues), 11 November 
1994 (single sheet), Reading FC Legends v Tottenham Legends 5 June 2011 & 
Football Combination reserve fixture dated 28 December 1957 (gd/vg) (5) 

£30-50
(plus BP*)

477

Football programmes, Reading FC home matches v West Ham Reserves 9 
April 1956 (single sheet, tc & scores noted), West Ham Friendly 3 August 1971 
(single sheet), Chelsea Reserves 16 April 1954, Chelsea Friendly 8 October 
1956 & Fulham Friendly 18 March 1957 (gd) (5)

£30-50
(plus BP*)

478
Football programmes, Reading Reserves v Ipswich Reserves, two home 
programmes, 9 March 1955 (single sheet, scores noted) & 22 March 1958 
(gd) (2)

£25-40
(plus BP*)

479

Football programmes, Reading FC, a collection of 24 home reserve match 
programmes, 1945/6 to 1969/70 inc. Southampton 45/6, Leyton Orient 26 
Dec 49 & 11 Feb 1950, Millwall 51/2 (2 different, Comb. League & Comb. Cup 
game), Northampton 54/5, Bournemouth & Brighton both 55/6, also 56/7 (6), 
57/8 (1), and 8, late 1960's single sheet issues inc. Southampton (Comb. Cup) 
68/9, Birmingham 69/70, Bournemouth 69/70 etc (some slight creasing, gen 
gd) (24)       

£80-100
(plus BP*)

480

Football programmes, Reading FC, 1960/61, 28 home programmes & 26 
away programmes, homes inc. Berks & Bucks FA X1 Fr, Bristol Rovers LC, 
Millwall, Watford etc, aways inc. Hull (postponed fixture & played match), 
Newport County, Invitation Star X1 (played at Wokingham), Barnsley FAC, 
Halifax etc (some with scores & tc noted, gen gd) (54)

£30-50
(plus BP*)

481

Football programmes, Reading FC, 1959/60, a collection of 27 home 
programmes inc. Tottenham Test, Accrington Stanley, Berks & Bucks FA X1 Fr, 
Norwich FAC, Kings Lynn FAC, Southampton etc (some with scores & tc noted, 
gen gd) (27)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

482

Football programmes, Reading FC, 1958/59, a collection of 28 home 
programmes inc. Arsenal Test, Berks & Bucks FA X1 Fr, Bordeaux Fr, 
Accrington Stanley, Southampton etc (some with scores & tc noted, gen gd) 
(28)

£30-50
(plus BP*)

483

Football programmes, Reading FC, a collection of 50 programmes, many 
single sheets, FA Youth Cup (34) inc. homes v Luton 58/9 (scores noted, cr), 
Bristol City 84/5 (ss), Gillingham 91/2 (ss), West Ham 91/2 (ss), Southampton 
99/00 (ss), Man Utd 2000/01, Everton 2005/06 (ss) etc, aways v Millwall 
79/80 (ss), Tottenham 87/8 (ss), Swansea 90/91 (ss), Chelsea 92/3 (ss), 
Southampton 94/5 (ss), Halifax 2001/02 etc. Sold with 16 Southern Junior 
Floodlit Cup & Youth/Schools programmes (some with scores noted, gen gd) 
(50)    

£30-50
(plus BP*)

484
Football memorabilia, Headington United, Limited Company Formation 
Shares brochure, July 1949, 30 pages with card outer cover (vertical fold, 
good) (1)

£80-120
(plus BP*)

485

Football programmes, Accrington Stanley 1961-62, last two home & away 
match programmes before Accrington resigned from the league, home game 
v Bradford City 3rd February 1961 & last away match programme for game v 
Crewe Alexandra 2nd March 1961 (both good) (2)

£70-90
(plus BP*)

486

Football, selection, 80+ items, including 65+ programmes, late 1950's 
onwards inc. Wycombe, Reading, Ipswich, Internationals etc, noted WBA v 
Southampton FAC 67/8 (pirate), England v Scotland 1975 (with match ticket), 
England v Wales 1975 (with match ticket), song sheets for England v Scotland 
games 1963, 65 & 69, World Cup Souvenir brochures for 1970 (Football 
Monthly & Hunter Collier), 1974 England Supporters Association booklet & 
ticket arrangement information, 1966 & 1974 World Cup Tournament 
programmes, a few teamsheets (duplication) etc (mostly gd/vg)    

£40-60
(plus BP*)

487
Football handbooks, Reading FC, a collection of 8 handbooks for seasons 
1950-51, 51-2, 58-9, 59-60, 64-5, 70-1, 72-3 & 73-4. Sold with one issue of 
Elm Park News, Oct/Nov 67, Vol 1, no 2 (gd) (9)

£30-40
(plus BP*)

488

Football programmes, Ipswich Town, a collection of 34 home programmes, 
1950's/60's including 19, 1950's issues including Northampton 51/2, Bristol 
City 53/4, Liverpool 54/5, Fulham 54/5, Coventry (League), Coventry Res 
55/6, Millwall 55/6, Watford 55/6, Leyton Orient Res 55/6, Brighton 55/6, 
Torquay 55/6, Exeter 55/6, Portsmouth Res 55/6, Walsall 56/7, Newport 
56/7, Arsenal 62/3, Tottenham 62/3, Chelsea 63/4, Floriana EC 62/3 etc 
(some with water staining, fair/gd) (34)  

£50-80
(plus BP*)

489

Football programmes, 39 Colchester United home programmes 1964/5 to 
1967/8 inc. Bideford FAC 64/5, Torquay LC 64/5, QPR 64/5, Watford 64/5 etc, 
together with Supporters Club Handbook 66/7. Sold with 14 Chelmsford City 
home programmes 1966/7 inc. Rotherham Fr, Shrewsbury Fr, Newcastle Utd 
Fr, Partick Thistle Fr, Gillingham Test, Hereford SL etc (gen gd) (54) 

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

490

Football programmes, selection of 1960's issues inc. Dukla Prague v Ajax EC 
q/f 66/7, Dukla Prague v Real Madrid EC 1964/5, Aston Villa v Wolves FA Cup 
semi final 59/60 (at The Hawthorns), Leicester City v Sheffield United FA Cup 
semi final 2nd replay 27 March 1961 (at St Andrews), England v Scotland 
Amateur International 65/6 (at Southend), 14 Chelmsford City homes 1966/7 
inc. Newcastle Fr, Partick Thistle Fr, Rotherham Fr etc, also 17 issues of 
Scunthorpe United v Southend 1969/70, and a few  Portsmouth, Orient 
etc.(mainly good) (41)

£30-50
(plus BP*)

491
Motor Cycling, a collection of 25 enamel badges, 1970's/80's inc. Royal 
Enfield, Norton, BSA, British Motor Cycle Racing Club, Triumph etc (gd)  

£25-40
(plus BP*)

492

Cricket, two, scarce, vintage caricature prints by Spy, 'Bobby' Robert Abel, 
dated June 1902, the other 'Repton, Oxford & Somerset' Lionel Charles 
Hamilton Palairet dated August 6th 1903, both framed & glazed, frame sizes 
28cm x 40cm & 31cm x 46cm respectively (gd/vg) (2) 

£60-80
(plus BP*)

493
Football autographs, Leeds United, Souvenir Brochure of Promotion to the 
First Division, Season 1955/56, signed to autograph page by 11 players 
including John Charles, Wood, Dunn, Overfield etc (vg)  

£30-50
(plus BP*)

494

Caribbean Cricket, Commemorative covers & stamps, a collection of stamps, 
covers, mini sheets etc, 1970's onwards, all neatly presented on album pages 
with typed text, mostly West Indies cricket related but including a few non-
sport items (ex) (25+ sheets) 

£30-40
(plus BP*)

495

Football autographs, selection, Football League v Rest of the World, 8 August 
1987, Crest Hotel, High Wycombe headed paper bearing 17 original 
signatures from the English League Squad inc. Bobby Robson (Manager), 
Peter Shilton, Kenny Sansom, Clive Allen, Chris Waddle, Norman Whiteside, 
Pat Nevin etc (with identification sheet). Sold with match programme. The lot 
also includes a Brian Clough colour photo with ink signature, a card mounted 
newspaper picture signed by Danny Blanchflower, a framed commemorative 
cover for Bob Stokoe's 70th Birthday with signature & a card mounted David 
Beckham montage with marker pen signature to centre (gd) 

£40-60
(plus BP*)

496

Football autographs, small selection of signed items, Denis Law Testimonial 
programme for game v Ajax, 3rd Oct 1973 signed to back page in marker, two 
Bobby Charlton signatures, one on colour photo with press photographer, the 
other on small montage with original signature on newspaper picture cutting 
& Manchester United v Southampton FA Cup Final programme 1976 signed in 
ink to cover by goal scorer Bobby Stokes (gd)   

£25-40
(plus BP*)

497

Football, a collection of 10 player portraits & match action cards, all 
photographic b/w issues inc. Greaves, Matthews, Gilzean, Moore, Mackay, 
Herd etc, postcard size (some plain backs), sold with three team group 
photos, Manchester United 1962/3, Tottenham Hotspur 1960's & Leicester 
City 1937/8 (postcard back, Continental issue) (vg) (13)

£40-60
(plus BP*)

498
Cricket postcards, two photographic postcards issued by Force Bats showing 
player portraits of Hobbs & Hitch, both Surrey (vg) (2)

£20-25
(plus BP*)

499
Football, Aston Villa, printed postcard squad picture, 1912-13, sold with b/w 
postcard size photo with Wilkes stamp to back showing Aston Villa squad 
1949/50 (with three very feint signatures) (gd) (2) 

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

500

Football postcards, three printed  postcards, two from the Famous Football 
Teams Series, Notts County & West Bromwich Albion, sold with Glasgow 
Rangers squad & officials card showing Glasgow Rangers Canadian & US Tour 
party, 1954 with facsimile signatures to reverse (gd/vg) (3)

£30-50
(plus BP*)

501
Football, Wolverhampton Wanderers, photographic postcard showing squad 
for 1925-26 season (vg), sold with a Sporting Star Midland Soccer Clubs 
Fixture card for 1954-55 (gd) (2)

£30-40
(plus BP*)

502

Football, four postcard size team group pictures, Sheffield United printed 
postcard, circa 1912-13, Manchester City 1947-48 photo by Wilkes (with 
stamp to back), trade card Stanley Mortensen Sports Equipment with image 
of Blackpool FC FA Cup Winning Team 1953 & photographic card showing 
Newcastle United FA Cup winning team 1952 with facsimile signatures (gen 
gd) (4)  

£40-60
(plus BP*)

503

Football, mixed selection of giveaways, trade cards etc, 1920's onwards 
including Boys' Magazine sepia team groups for Chelsea & Manchester City 
1920's (possible slight trim), A&BC Gum folded mini posters (13), Cup Soccer 
71 fold-out leaflets (3), nos 1, 3 & 4, Tottenham fold-out player pictures 
leaflet 1966-67 with facsimile signatures, The Hornet Gallery of Sport fold-out 
posters, nos 1 & 2, Victor Football Favourites fold-out posters nos 1 & 2, 
Sport supplement b/w team group of Blackburn Rovers FC 1952 & The Wizard 
All-Star Banner 1970-71 (gd)    

£40-50
(plus BP*)

504

Football autographs, Arsenal v Newcastle FA Cup Final programme, 1998, 
deluxe edition in red boards with gilt writing, inside page neatly annotated in 
ink 'Arsenal FC, winners of the 1998 Premiership & FA Cup' with squad 
numbers 1-18 plus 'Coach', signed in ink by 14, Seaman, Dixon, Winterburn, 
Viera, Adams, Ovemars, Keown, Parlour, Petit, Bould, Manninger, Grimandi, 
Arsne Wenger & one other (ex)   

£40-60
(plus BP*)

505

Golf, The British Open & Women's Golf, 2002 Royal St Georges & 2003, St 
Andrews, selection of items inc. Official programmes for each event, Daily 
Drawsheets, St Andrews 202 brochure, Photographers Movement card for 
2002 etc (12 items, some duplication), sold with a collection of 40+ b/w 
Women's Golf photographs, mostly from the 1970's & mainly 8" x 10" all by 
photographer Ed Lacey, inc. Donna Young (USA), Sandra Palmer (USA), Susie 
McAllister (USA), Laura Baugh (USA), Julia Greenhalgh, J. Bayman etc. Most 
with photographers stamp & details to backs (some duplication) (gd)

£30-50
(plus BP*)

506
Football, Kidderminster Harriers, scarce Ronald Minett, Tobacconist of 
Kidderminster, matchbox label showing a fixture list for 1905-06 season (vg) 
(1)

£50-80
(plus BP*)

507
Horseracing postcard, Horseracing, Epsom  Derby b/w photographic image 
'After the Races Epsom' (gd) (1)

£20-30
(plus BP*)

508
Stamps Collection of 18 covers, pre-stamp, QV-QEII including 1d blacks dated 
28 Dec1840 and 18 Jan 1841 (2), 1d reds perf and imperf (7), 1d lilac 
mourning cards (2) and 1d red-brown (2)

£80-120
(plus BP*)

509 Stamps, collection of 16 x pre-stamp letters
£40-60

(plus BP*)

510
Stamps, a collection of approx. 30 items, all Victorian Postal Stationery, 
mostly GB & Canadian issues, mixture of used and mint examples, (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

511
Stamps, collection of 23 x Victorian covers (some Mourning) with single 
Penny Reds and a few with multiple stamps affixed

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

512
Stamps, Victorian Postal History, 1840-1890's, a collection of approx. 20 
items inc. letters, wrappers & cards (mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

513
Stamps, Collection of Queen Victoria Stamps to include 1d red mis-
perforated, quantity of 3d rose, quantity of 4d orange; 2.5d blue; 1883 lilac 
and green set and a 5s SG127 used combined total cat value £2,000+

£100-200
(plus BP*)

514
Stamps, GB, a collection of Victorian issues, twopenny blues (14), & penny 
reds (approx. 200) also a few others inc. some on paper with postmarks 
(mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

515
Stamps GB QV 2d blue, HG, imperf 3 1/2 margins with a black MC cancel. 
SG14e cat £275

£20-40
(plus BP*)

516
Stamps GB QV 2d blue, HB, imperf 3 1/2 margins with a black MC cancel. SG5 
cat £975

£40-80
(plus BP*)

517
Stamps, Collection of mainly QV 1d reds in blue stockbook, about 350, 
together with later used stamps

£20-40
(plus BP*)

518 Stamps GB QV 1d reds (9) and 2d blues (5) used
£25-40

(plus BP*)

519 Stamps GB QV 2d blue used SG23 cat £225
£25-40

(plus BP*)

520 Stamps GB QV 2d blues used SG34 & SG35 cat £140
£25-40

(plus BP*)

521
Stamps GB QV 1880/3 4d grey-brown and 1/- orange used SG160 & SG 163 
cat £245

£25-40
(plus BP*)

522 Stamps GB QV 1880/1 2d deep rose fine used SG168a cat £120
£15-25

(plus BP*)

523 Stamp, GB QV 5s Rose SG130 Used cat £4,000
£100-200
(plus BP*)

524 Stamp, GB QV 10s Ultramarine SG183 Used cat £525
£40-60

(plus BP*)

525 Stamp, GB QV 10s Ultramarine SG183a Used cat £550
£40-60

(plus BP*)

526
Stamps GB QV 1883 6d, 9d & 1/- green used with CDS SG 194, 195 & 196 cat 
£1,045

£80-120
(plus BP*)

527
Stamps, GB QV 5s red SG180, GB QV 5s SG127 5s Red plate 1; GB QV 5s rose 
plate 1; GB QV 10s ultramarine SG183; GB QV 6d grey I.R. OFFICIAL overprint 
1/2d OW OFFICIAL; 1d OW OFFICIAL last 3 likely forgeries generally good used

£40-60
(plus BP*)

528 Stamps, GB QV 5/- crimson used SG181 cat £250
£25-50

(plus BP*)

529 Stamps GB QV 1887-92 Jubilee basic set of 12 with additional 3d used
£25-40

(plus BP*)

530
Stamps, collection of GB on stockcards QV-QEII mint and used including 1880 
Jubilee part set mint, KGV1 high value set fine used and royal wedding set 
very fine used

£25-50
(plus BP*)

531 Stamp, GB KEVII 10s Ultramarine SG 265 Used cat £500
£40-60

(plus BP*)

532 Stamps GB QV 10/- ultramarine fine used SG183 cat £525
£40-80

(plus BP*)

533 Stamp, GB KEVII 5s bright carmine SG263 Used cat £220
£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

534 Stamps GB KEVII 10/- ultramarine used SG265 cat £500
£40-80

(plus BP*)

535 Stamps GB KEVII £1 green used SG266 cat £825
£40-80

(plus BP*)

536
Stamps GB KEVII 1/2d green used on postcard with the rare A01 numerical 
cancel

£20-40
(plus BP*)

537
Stamps GB KGV 1913 2/6 Seahorse used SG408 cat £250 has NW corner 
crease

£20-40
(plus BP*)

538 Stamps GB KGV 1918 2/6 Seahorses used SG413a, SG414 & SG 415 cat £510
£30-50

(plus BP*)

539
Stamps GB KGV 1924 Wembley 1 1/2, 1925 Wembley 1d and 1 1/2d together 
with a 2/6 Seahorse used SG431, 432, 433 & 450

£20-30
(plus BP*)

540
Stamps GB KGV 1934 2/6 and 10/- Seahorses re-engraved used SG450 & 
SG452 cat £120

£20-40
(plus BP*)

541
Stamps, GB collection of stamps including KEVIII cylinder blocks (3) mint, KGV 
high values (4) no dark blue mint, miniature sheets and later used. 100s

£20-40
(plus BP*)

542
Stamp, GB 3d Lilac Wilding with misplaced Graphite Lines and Wavy lines 
postmark good used

£50-80
(plus BP*)

543
Stamps, collection of GB Wilding issues in blocks and singles together with 
other QEII stamps. Mint and used

£30-50
(plus BP*)

544
Stamps, collection of mainly pre-decimal stamp booklets all mint and 
complete. 50ish

£50-80
(plus BP*)

545

Stamps, collection of GB error stamps, all mint some mounted, all identified 
and acquired decades ago to include Forth Road Bridge unlisted striking flaw, 
3d Post Office Savings with downward shift of orange; Post Office Savings 
Bank 1961 Blocks of 4 postmarked day before issue;  10p Machin block of 6 
with bent pin on perforator, Lister 4d with Jet to bottom of tube; Blade Flaws; 
13p SG1342 with missing colours etc; and many others 100ish

£50-80
(plus BP*)

546

Stamps, collection of modern GB stamps including errors to include: Lifeboat 
2.5d pair one with missing neckline; 10.5p Shetland Pony with colour shift; 
1971 Ulster shift of grey; 7p Machin phosphor flaws; many other Machins 
with errors and for study on vintage pages; EFTA 1/6 with broken strut; 3d 
Wilding with mis-placed Phosphor lines; Red Cross 3d with dropped cross; a 
small selection of Presentation Packs inc. To Pay labels; etc. 

£50-100
(plus BP*)

547

Stamps, collection of GB QEII error stamps to include 1967 Flowers 9d 
phosphor in block of 4 with downwards shift of grey; 9p Oak SG922 break in 
upright leg of K; Graphite Line Sets (3) misplaced lines, etc; 9p University of 
Essex downward shift of lilac; Readers Digest Coil Strip; many more items 
mainly UM - a good lot worth careful examination

£50-80
(plus BP*)

548
Stamps, collection of 120 x Gold 1st Class self adhesive stamps all fakes for 
philatelic interest

£40-60
(plus BP*)

549
Stamps, GB presentation packs, a collection of approx. 40, mostly 1960's, inc. 
scarce 700th Anniversary of Parliament, Churchill, Battle of Britain, World Cup 
1966, Commonwealth Games 1970, & others, cat value approx. £570 (gd)

£80-100
(plus BP*)

550
Stamps, GB collection of presentation packs 1970s onwards together with a 
1987 year pack. Face stated to be about £200

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

551
Stamps, collection of GB stamps mainly in presentation packs with a usable 
face value of around £420 together with an album of FDCs

£275-325
(plus BP*)

552
Stamps, Collection of mainly GB stamps, mint and used, in an album, 3 small 
stockbooks and loose

£10-20
(plus BP*)

553 Stamps, collection of about 40 GB and world booklets, some incomplete 
£25-30

(plus BP*)

554
Stamps, World Covers, a collection of approx. 600 First Day Covers, mostly GB 
issues 1950-1990's, with hand-written & typed addresses also inc. some 
Commonwealth & Foreign issues (mostly gd)

£60-80
(plus BP*)

555
PHQ cards, the first 5 issues inc. County Cricket, Inigo Jones, Horse Chestnut, 
First Motor Fire Engine & Commonwealth Parliamentary Conference, 
catalogue value £293 (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

556
PHQ cards, a collection of approx. 400 cards, early issues through to modern, 
subjects inc. Dr Who, The Beatles, Speed, Christmas issues, Sport etc (vg/ex) 

£30-40
(plus BP*)

557

Stamps, collection of early First Day Covers to include 1937 Coronation; 1940 
Centenary of the World's First Adhesive Postage Stamp x 2; 1948 
Olympics; 1951 Festival Cover to £1; 1953 Coronation illustrated;  others to 
1960's including Post Office Savings Bank on illustrated souvenir cover 

£50-80
(plus BP*)

558
Stamps, collection of early postal history, pre-1960 covers; re-directed mail; 
Bletchley Park covers, etc sorting will reward

£40-60
(plus BP*)

559
Stamps, Channel Islands Wartime First Day Covers, inc. German Occupation, 
1940-45, plus various others inc. 3 addressed to Liberty Tours, two with 
postmarks for 1943 etc cat value approx. £240 (gd)

£60-80
(plus BP*)

560
Stamps, a large collection of GB & Commonwealth stamps on album pages in 
stockbooks, vintage album etc also includes some worldwide issues, mint and 
used inc. Canada, Jamaica, Burma, France, & many others (one large box) 

£40-60
(plus BP*)

561

Postal History 1d red on part entire from Glasgow Bridge Street dated 10 
May 1850 with rectangular cancel, 1d red on entire 17 Jan 1853 with Glasgow 
Argyle Street cancel, London Midland & Scottish 7d parcel stamp on piece 
dated 18 May 1926, Glasgow Central overprinted LMS parcel stamp 3d on 
cover dated 20 Feb 1929 and 6d embossed stamp cancelled central mail and 
dated 6 Jun 1939

£20-30
(plus BP*)

562
Stamps, Salvaged Mail, envelope bound for the Bahamas found in the 
wreckage of The Prestwick Aircrash Christmas Day 1954. This horrifying crash 
killed 28 of the 36 passengers. Good clear cachet but item damaged 

£30-40
(plus BP*)

563
Stamps, collection of Belgium stamps housed in a 16 page Lighthouse 
stockbook high catalogue value 100s

£50-80
(plus BP*)

564
Stamps, collection of Canadian stamps housed in 16 page Lighthouse 
stockbook much early material inc. QV, KEVII and KGV and a large range of 
modern issues huge catalogue value. 100s

£40-60
(plus BP*)

565
Stamps Canada/Newfoundland 1861 6d pale rose-lake 4 margins and 1865 
13c orange-yellow fine used SG24 and SG29

£30-50
(plus BP*)

566
Stamps Canada QV 1898-1902 basic set of 11 values 1/2c-20c used. SG150-65 
cat £180 

£25-40
(plus BP*)

567
Stamps Canada QV 1897 Jubilee issue 1/2c-20c missing 8c value used SG121-
33

£25-40
(plus BP*)

568
Stamps Collection of Canadian stamps QV-KGV housed in a Gibbons album 
with printed pages. Mainly used 

£25-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

569 Stamps Cyprus QV 1882-6 used SG16a-22
£20-40

(plus BP*)

570
Stamps Collection of mainly Red Cross Danish and Norwegian stamps 1920-
1960 including variety 'solid 0' housed on album leaves. 100s

£25-50
(plus BP*)

571 Stamps Estonia 1923 red cross pairs with and without overprints mint
£20-40

(plus BP*)

572
Stamps Collection of mainly Red Cross Finnish stamps 1920-1972 in blocks, 
sheets and FDCs. 100s

£25-50
(plus BP*)

573
Stamps Hamburg 1864 4 Schilling yellowish-green in an UM block of 8, perf 
13 1/2 on watermarked paper

£100-200
(plus BP*)

574
Stamps Heligoland 1877 2 1/2F /3F horizontal pair UM in superb condition cat 
£500

£100-200
(plus BP*)

575 Stamps India QV 1853 4 Anna blue and red cut square used
£30-50

(plus BP*)

576 Stamps Italian 1863 KVEII 15c blue cat £3,000
£300-500
(plus BP*)

577
Stamps Italian 1890/1 Postage due 20c on 1c mascherine MM with very good 
centering cat £650

£80-120
(plus BP*)

578
Stamps, Collection of GB presentation packs 1969 onwards in 2 albums and 
loose together with a year book. Value of usable face stated to be £425 

£150-200
(plus BP*)

579
Stamps Italian Colonies Libia 1921 10 Lira UM with crown watermark cat 
£1,200

£100-200
(plus BP*)

580 Stamps North Borneo 1916-18 red cross overprints mint and used, 3 sets
£25-40

(plus BP*)

581 Stamps Modena 1859 Provisional Government 20c slate MM cat £1,000
£150-200
(plus BP*)

582
Stamps Sweden 1916 surcharged issue complete set of 11 UM excellent 
condition cat £1,000

£150-250
(plus BP*)

583 Stamps Sweden SG81 1910/14 Gustav V 50 grey UM cat £200
£30-50

(plus BP*)

584 Stamps Sweden SG144 1921 Gustav Vasa 110 blue UM cat £300
£40-80

(plus BP*)

585 Stamps Turkey 1935 Woman's Alliance set SG1171-85
£25-40

(plus BP*)

586
Stamps Collection of Turkish stamps 1926-1960 mainly complete sets and 
including the 1955 issues mint. High cat 100s

£50-100
(plus BP*)

587
Stamps Vatican 1931 postage due 10c overprint Segnatasse variety with 
Raybaudi certificate dated 1 Dec 1993

£80-120
(plus BP*)

588
Stamps, collection of Vatican stamps housed in a blue stockbook including 
many mint examples and some mini sheets 100s

£40-60
(plus BP*)

589
Stamps Commonwealth and world Red Cross thematic collection on stock 
cards and covers. 100s

£25-40
(plus BP*)

590
Stamps, collection of stamps housed in 3 x albums to include British East 
Africa Company; East Africa and Uganda; KUT; USA; Morocco Agencies; 
Gabon; Gambia; Netherlands; Mali; Libya; Nevis high catalogue value. 100s

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

591

Stamps, Collection of World Stamps to include Belgium Congo ( some with 
overprints); Netherlands; Alderney; East Africa and Uganda; Nyasaland; 
Ascension Islands; Nyassa, Bahwalapar; Norfolk Islands inc. Mint Mini Sheets, 
etc; (100s) housed in 2 x stock books, high catalogue value. 100s

£60-80
(plus BP*)

592

Stamps, collection of stamps to include Gold Coast from QV onwards; 
Malawi; British South Africa Company; British Antarctic Territory; Nigeria; 
Belgium; Ghana; France; Hong Kong; Liberia; Tuvalu; Ecuatorial Guinea; China 
inc. Mini Sheets; Marshall Islands; Japan; Guine Bissau; India - a vast selection 
housed in 11 x stockbooks with massive catalogue value (1,000s)

£60-80
(plus BP*)

593
Stamps, collection of Malaya stamps housed in a 32 page stockbook together 
with a small selection of India, Germany Third Reich Adolph Hitler stamps 
overprinted UKRAINE, Russia inc. space stamps high catalogue value (100s)

£50-80
(plus BP*)

594
Stamps, collection of Switzerland stamps inc. Red Cross, Pro Patria; 
Commemoratives, etc; Bayern; CCCP selection; some better items noted, 
housed in 32 page green stockbook (100s)

£60-80
(plus BP*)

595

Stamps, collection of Stamps housed in 11 stockbooks comprising Poland, 
Jamaica, New Zealand, Turkey, Shqiperia, Iran, South Africa, Swaziland, 
Romania, Netherlands, Japan, Bulgaria, Russia, Argentina, Austria, Malta etc; 
put together over the past 40 years, sorting will reward, huge catalogue value 
1,000s

£50-80
(plus BP*)

596

Stamps, collection of stamps housed in 16 stockbooks to include Spain, 
Belgium, Venezuela, Pakistan, Iraq, East Africa and Uganda Protectorate, 
Siam, Natal, Sudan, Basutoland, Peru, Volta, Tanger, Thailand, Suriname, 
Sweden, Malaya, IOM, Panama, Rwanda, Jersey, Israel, Singapore, New 
Zealand, Guernsey, Vietnam, Poland etc large ranges, with many better items 
noted high catalogue value 1,000s

£50-80
(plus BP*)

597
Stamps, collection of Yemen stamps, some Liberia, Ecuatorial Guinea, Spain, 
Ifni and Fernando Poo huge selection housed in 2 32 page Stanley Gibbons 
and Lighthouse albums massive catalogue value 100s

£50-80
(plus BP*)

598

Stamps, collection of stamps to include Nigeria, Rhodesia, Rwanda, Sierra 
Leone, Sudan, Haute Velta, Zaire, Tunisia, Sultan of Oman, Grenadines, 
Namibia, New Zealand a huge range of stamps both mint and used to include 
mini sheets housed in three 32 page red stockbooks 100s

£50-80
(plus BP*)

599
Stamps, collection of Peru, Ecuador and Argentina stamps including 
overprints etc housed in a 32 page Prophila Collection album high catalogue 
value 100s

£50-80
(plus BP*)

600

Stamps, collection of USA stamps including many early issues, some 
duplication, some better noted, twinned with a few issues from China 
Shanghai Local Issues, Belgium, Bosnia and Puerto Rico housed in 32 page 
green stockbook 100s

£50-80
(plus BP*)

601

Stamps, collection of stamps to include good ranges of: El Salvador, 
Honduras, Jersey, South Africa, Canada, Cochin, Djibouti, Jamaica, Kenya, 
Burkina Faso, Bechuanaland, Congo, Bangladesh, Eire, Burundi, GB, Malta, 
Zambia, Romania and Australia Christmas Island all housed in 12 stockbooks, 
sorting will reward, high catalogue value 1,000s

£50-80
(plus BP*)

602

Stamps, collection of stamps to include: Denmark, Czech, Bohmen and 
Mahren including much Third Reich inc Adolph Hitler stamps; Bolivia; Iraq; 
Mexico; Brazil inc. early issues; Basutoland and Finland all housed in 6 
stockbooks 100s

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

603
Stamps, collection of all world stamps including Gambia, New Zealand, 
Tuvalu, South Africa, Rhodesia housed in 3 stockbooks and 2 albums most 
countries represented, mint and used. 100s

£80-120
(plus BP*)

604

Stamps, collection of: Columbia, Uganda, Slovakia, Japan, USA enormous 
selection including high values, Philippines inc. much early Mint; Russia, India, 
Dubai, Monaco, Nepal, Dhufar, Redonda, Antigua, St Vincent, Peru, Guana, 
Persia, Somalia, Dominica, Russia inc. Space issues; Cyprus, Guinee, Norway, 
Guatemala, Czech, Sweden, Egypt, Cameroon, Newfoundland, China, Costa 
Rica and Tchad housed in 15 stockbooks with better items noted and high 
catalogue value 1,000s

£80-120
(plus BP*)

605
Stamps, collection of stamps on stock cards all individually identified from 
Andorra to Yugoslavia 100s

£40-60
(plus BP*)

606

Stamps, collection of all world stamps housed in a vintage cigar box including 
Chinese Imperial Post 20c and 30c Mint;  Queensland early 2d Blue; 
Ascension; early South Africa Republic issues; Canada Imperf issue; much GB 
and British Commonwealth

£80-120
(plus BP*)

607

Stamps, a whole World collection in 3 large stockbooks, two stockbooks of 
the Commonwealth & one of Italy. Inc. Cayman Islands, North & South 
Rhodesia, Samoa, Falkland Islands, Leeward Islands, Barbados, UK Tangier 
overprints etc, QV to ERII (gd)

£80-120
(plus BP*)

608
Stamps, collection of all world stamps in 3 stockbooks and 7 albums including 
Australia, Canada and Poland together with an album of  Benham FDCs 
celebrating the QEII Golden Jubilee

£60-80
(plus BP*)

609
Stamps, PHQ cards, a box containing 100s of cards, many in sets (some 
postally used), sold with a small album of 1970's presentation packs (some 
PHQ cards with glue marks to reverse, many mint) (100s)

£20-30
(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

610
Cigarette cards, Wills, two sets, Irish Beauty Spots (25 cards) & Irish Holiday 
Resorts (25 cards) (gd/vg) (50)

£40-60
(plus BP*)

611
Cigarette cards, Wills, three 'P' size sets, Industries of Britain, The British 
Empire & Cities of Britain (12 cards in each) (gd/vg) (36)

£70-90
(plus BP*)

612
Cigarette cards, Wills, Cinema Stars, 3rd Series (set, 50 cards), inc. Walt 
Disney, Laurel & Hardy etc (vg) 

£40-60
(plus BP*)

613 Cigarette cards, Wills (Scissors), Regimental Pets (set, 33 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

614

Cigarette cards, a large collection of cards in 4 modern albums and sleeves, 
many different manufacturers and series inc. Hill's, Churchman's, Gallaher, 
Ogden's, Player's, Wills, & many others. Includes a large number of Sports 
issues with Cricket & Football well represented, also Cinema, Natural History, 
Military, etc  (mostly gd) (1,000's)

£200-250
(plus BP*)

615

Cigarette & trade cards, a vast accumulation of mostly loose cards, mainly 
part-sets & odds, many different issuers, inc. A&BC Gum, Typhoo, Brooke 
Bond, Player's, Ogden's, Wills, Dandy Gum etc many different subjects inc. TV 
& Film, Sport, Aviation, etc (mixed condition, poor/vg) (1,000's)

£120-160
(plus BP*)

616

Cigarette & trade cards, a selection of cards in 10 modern albums, sets, part-
sets & odds, ex dealers stock, various manufacturers & series inc. Spratt's, 
Thomson, Topical Times, Phillip's, Player's, Churchman's, Wills, etc. The lot 
also includes a number of silks, tobacco inserts, & other items (mixed 
condition, fair/vg) (many 100's)

£120-180
(plus BP*)

617

Cigarette cards, a large collection of sets, part-sets & odds, mostly sorted into 
packets, inc. many Ogden's issues, ABC of Sport, Dogs, Leaders of Men, Derby 
Entrants 1926, & others also Churchman's, Boxing Personalities, Carreras, 
Raemaekers War Cartoons, also many issues by Player's & Wills & others 
(mixed condition, poor/vg) (1,000's)

£80-120
(plus BP*)

618

Cigarette & trade cards, a collection of cards in various vintage corner-mount 
albums, folders, & sleeves, various issuers inc. Gallaher, Pattreiouex, 
Westminster, Player's, Wills, a box of Carreras Turf Slides (cut to size), an Esso 
1970 World Cup Coin collection, & much more (mixed condition, poor/vg) 
(1,000's)

£70-90
(plus BP*)

619

Cigarette & trade cards, a mixed collection of cards of various ages, inc. 
Ogden's Tabs, Wills, Churchman's, Carreras, Brooke Bond, modern Panini 
Football issues, Lyons Tea, & many others & also inc. 2 Thomson booklets, 
'Famous Football Jerseys' & 'Football Club Colours', (duplication throughout) 
(very mixed condition, poor/vg)

£30-50
(plus BP*)

620

Cigarette & trade cards, Football, a selection of sets and part-sets, mostly in 
sleeves, inc. Sinclair, Well Known Footballers (Scottish) (set), English & 
Scottish Football Stars (46/50), Thomson, This Years Top Footballers, (set, 24 
cards), Chix, Footballers No 2 Series, (set, 48 cards, c/m in special album), 
Sherman's, Football Teams, 'P' size, (32/37) etc. The lot also includes 8 
telephone cards issued for the 1998 World Cup (a few fair, mostly gd/vg)  

£80-100
(plus BP*)

621

Trade cards, a collection of mostly 1920's Football cards, sets, part-sets & 
odds, various issuers inc. Thomson, Magnet, Chums, Gem Library, 
Amalgamated Press, Boys Magazine etc (some corner mounted on board 
album pages but mostly loose) (approx. 200 cards) (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

DAY 2, WEDNESDAY, 28 APRIL, 10AM START
LOTS 610-1109

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

622
Trade cards, Sunday Empire News, Famous Footballers of Today (Durling) 
(set, 48 cards in special corner mount album) (sl foxing to album cover, cards 
vg)

£50-60
(plus BP*)

623

Trade cards, Sport, 5 Football Team Picture Booklets nos 1-5 each containing 
colour photographic team group images 1949/50 season sold with 2 small 
booklets 'Stars of Football' & 'Famous Forwards' from the Signature Series 
published by Perry Colour Books Ltd (sport booklet no 1 with sl marked cover, 
o/w gd/vg) 

£50-60
(plus BP*)

624
Trade cards, Baines Shields, 18 football shaped cards inc. Blackburn Rovers, 
Third Lanark, South Liverpool, Dalston, Rothwell A. etc (backs slightly grubby, 
gen gd) (18)

£150-200
(plus BP*)

625
Trade cards, Baines, Football Shields, 5 cards, Aberdeen, Greenock, Rangers & 
Queen's Park (all shield shaped) & Third Lanark (ball shaped) (vg) (5)

£100-150
(plus BP*)

626
Trade cards, Baines, Football Shields, 5 cards, Bradford City, Chelsea, Derby, 
Manchester City & Queens Park Rangers (vg) (vg) 

£120-150
(plus BP*)

627

Trade cards, Baines & W.N. Sharpe, a collection of 10 cards, two Baines 
football shaped cards for Barrow & Darlington & 8 Sharpe's shaped 'Play Up' 
cards, 'Australia', 'Old Boy's', 'Elland', 'Dewsbury', 'Halifax', 'Cannons 
Employees' (flower shaped), 'O.C. Mackie' inset (flower shaped) all rugby & 
Bury (football) (vg)

£100-150
(plus BP*)

628

Trade cards, Baines, Rugby, a collection of 10 shaped cards, Bradford, 
Broughton Rangers, Rastrick, Widnes, Altrincham, Selby (fan shaped), Shipley, 
'Well Played Don Wauchope', Todmorden & Wakefield (rugby ball shaped) 
(vg)

£100-150
(plus BP*)

629
Trade cards, Topps, Footballers 1978, nos 1-132 (complete, 132 cards 
including unmarked checklist) (mostly vg/ex) (132) 

£40-50
(plus BP*)

630

Trade cards, Topps, Footballers (Red back), 1975 (1-220), 207/220, missing 
nos 4, 32, 61, 74, 88, 104, 106, 120, 121, 200, 203, 204 & 212, sold with 
wrapper (mixed condition, 1 poor, checklist marked, rest fair/vg, a few with 
ink names to backs) (208)   

£70-90
(plus BP*)

631

Trade cards, Topps. Footballers (Orange/Red), two sets, 1-109 (complete, 109 
cards, a few fair, checklist unmarked, vg, mostly good), and 110-219 
(complete, 110 cards plus variation card for 179 and two versions of the 
checklist, both vg, most cards poor/fair, many with tape and or back damage, 
112 cards in total) (221) 

£80-100
(plus BP*)

632 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet, 1-46) (set, 46 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

633 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Star Players) (set, 55 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

634
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 1-54) (set, 54 cards) (checklist 
marked, good) (54)

£50-60
(plus BP*)

635
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 55-101) (set, 47 cards) (vg, 
checklist unmarked) (47)

£40-60
(plus BP*)

636
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, Scottish, 1-41 plus 
unnumbered list) (set, 42 cards) (4 gd, rest vg) (42)

£120-150
(plus BP*)

637
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, Scottish, 42-75 plus 
unnumbered list) (set, 35 cards) (vg) (35)

£120-150
(plus BP*)

638
Trade cards, A&BC Gum, two sets, Footballers (English), MF  (36 cards, gd) & 
Footballers (Scottish), MF (15 cards, some slight marks, gen gd) (51) 

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

639
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Autographed photos), M size (set, 32 
cards) (vg)

£30-50
(plus BP*)

640
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Quiz, 1-58) (set, 58 cards) (mostly vg, 
checklist unmarked) (58)

£60-80
(plus BP*)

641
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Quiz, 50-98) (set, 49 cards) 
(mostly vg/ex, checklist unmarked) (49)

£100-150
(plus BP*)

642
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Rub Coin, Scottish, 1-89) (set, 89 cards) 
(vg/ex, checklist unmarked) (89)

£180-220
(plus BP*)

643

Cigarette & trade cards, a collection of 14 sets & part sets inc. Topps 
Footballers (Red back, 1977) nos 111-220 (inclusive), Ardath Famous 
Footballers (48/50), Sinclair Well Known Footballers - Scottish (set), Thomson 
Famous Footballers (Wizard) (set, 24 cards), Wills Association Footballers (No 
frame on back), various Bassett sets etc (mostly vg) 

£80-100
(plus BP*)

644

Trade cards, Football, a folder containing 300+ cards, various manufacturers 
and series including A&BC Gum, Sport colour team photos, Thomson (Rover) 
ABC Football Colour Charts, Sherman's Pools, Nabisco, Topps etc, some 
duplication, the lot also includes a b/w photo from match action at 
Portsmouth (gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

645

Trade cards, Football selection inc. Match FA Cup & Fact File Collections, 
Topps Saint & Greavsie (set), Pro Set Footballers & Fixture Lists 1991 (set), 
Thomson Great Captains (set), Primrose Football Funnies (set), Fleetway Star 
Footballers of 1963 (set) etc (vg/ex)

£40-50
(plus BP*)

646

Trade cards, Anglo-American Chewing Gum, Famous Soccer Clubs, 68 
different wax wrappers (all with some creasing), sold with album for 'Famous 
Soccer Clubs (73-13) & 32 International Teams', also advertising poster for 
'Soccer Hints', double-sided showing all 72 wax wrappers (albums both vg) 

£50-60
(plus BP*)

647
Trade cards, Anglo Confectionery, two sets, Football Quiz (84 cards, mostly 
gd/vg) & World Cup 1970 (48 cards, mostly vg) 

£50-70
(plus BP*)

648
Trade issues, Sporting Mirror, Football Lettercards, 11 different, nos 1, 3, 4, 5, 
6, 8, 9, 11, 12, 13 & 14, Football Team, Famous Soccer Stars, Famous Soccer 
Stars (in action) etc (gd/vg) 

£50-80
(plus BP*)

649
Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms, 1st Series (set, 12 cards) (some 
slight faults, gen good) (12)

£200-250
(plus BP*)

650
Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms, 2nd Series (set, 12 cards) (one 
with light staining to back, one creased, rest good) (12)

£200-250
(plus BP*)

651
Trade cards, Palitoy, Top Team Football Game, 5 Team Packs, Arsenal, Aston 
Villa, Everton, Man. City & Nottm. Forest, all with outer card covers (some 
slight wear to covers, cards vg)  

£30-50
(plus BP*)

652

Trade cards, Typhoo, International Football Stars, Premium size issues, 30 
different cards from two series inc. Jimmy Johnstone, Francis Lee, Derek 
Dougan, Colin Bell, George Graham etc (some with slight age toning, a few 
marks, mostly gd) (30)

£50-80
(plus BP*)

653
Trade cards, Thomson, the Adventure Football Stamp Album, complete with 
all 129 stamps (some toning to pages, good) 

£60-70
(plus BP*)

654

Trade cards etc, Football, selection inc. Aral Football Album, World Cup 1966 
(complete), Thomson Ace Album of Football Stars (complete), Thomson 
Giveaway booklets 'Top Footballers of 1964' & 'Big Moments of 1964', Mister 
Softee 1st Division Football League Badges (18), Topps Footballer Card 
Collectors Album 1981 (complete) etc (gd/vg) (1 packet)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

655 Trade cards, Chix, Famous Footballers, No 2 Series, 'X' size (set, 48 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

656
Cigarette cards, Ogden's, Tabs Type issues, General Interest (Item 97-2, 
Football), 5 cards, Bassett, R. Blyth, J. Campbell, Crabtree Aston Villa & W. 
Porteous (gd) (5)

£20-30
(plus BP*)

657

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), ten cards, A. 
Archer Brighton, W. Yenson & J. White both QPR, A. Tait & T. Morris both 
Tottenham, D. Aitken & F. Fenton both Swindon Town, A. Bridgett & 
Bonthron both Sunderland & R. Whiteman Norwich City (gd) (10)

£70-90
(plus BP*)

658
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), six cards, 
Liverpool, three cards, J. Hughes, G. Latham & M. Parry and Manchester 
United, J. Bannister, R. Holden & J. Turnbull (gen gd) (6)

£50-70
(plus BP*)

659

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), four cards, nos 4 
Robertson & no 58 N. Smith both Glasgow Rangers, no 69 H. Wilson Third 
Lanark & no 96 Geo. Livingstone Glasgow Celtic (slight edge knocks, gen gd) 
(4)

£50-80
(plus BP*)

660

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), four cards, nos 28 R. 
Walker & no 61 G. Hogg both Heart of Midlothian, no 62 Isaac Begbie Leith 
Athletic & no 65 J. Oswald Greenock Morton (slight edge knocks, some 
uneven trim as hand cut, gd) (4)  

£50-80
(plus BP*)

661

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), four cards, nos 16 S. 
Bloomer (card cut off centre), no 23 A. Goodall & no 120 J.S. Fyer, all Derby 
County & J. Calvey, Notts Forest (slight edge knocks, some uneven trim as 
hand cut, gd) (4)  

£60-80
(plus BP*)

662
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), Sheffield United, seven 
cards, nos 10 Foulkes, 17 Bennett, 80 Boyle, 81 Morren, 90 Priest, 101 Hedley 
& 119 Johnson (slight edge knocks, some uneven trim as hand cut, gd) (7)  

£80-120
(plus BP*)

663

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back), six cards, nos 31 Aitken 
Newcastle United, no 68 C. Athersmith & no 99 H. Banks, both Aston Villa, no 
71 J. Bell New Brighton Tower, no 73 H. Crawshaw Sheffield Wednesday & no 
94 T. McLintock Burnley (slight edge knocks, some uneven trim as hand cut, 
gd) (6)  

£70-80
(plus BP*)

664
Trade card, Batger, Well Known Football Clubs, type card, no 11 
Southampton (slightly grubby, some light creases, stamped to back 'cancelled' 
(fair) (1)

£50-60
(plus BP*)

665
Trade card, Batger, Well Known Football Clubs, type card, no 12 Millwall 
(slightly grubby, some light creases, stamped to back 'cancelled' (fair) (1)

£50-60
(plus BP*)

666
Trade card, Batger, Well Known Football Clubs, type card, no 14 Dundee 
(slightly grubby, some light creases, stamped to back 'cancelled' (fair) (1)

£50-60
(plus BP*)

667

Cigarette cards, Bell's Footballers, type card, J. Devey, Aston Villa (slight 
corner crease, gd) & Smith's, Footballers (Blue back, no series title, 'Cup Tie 
Cigarettes', type card, no 34 E.H. Lintott, Queens Park Rangers (slight foxing 
to back, gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

668

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 
Everton, 14 cards, Chedgzoy (sl mark), Fern, Fleetwood, Grenyer (sl mark), 
Harrison, Houston, Jefferis, Maconnachie, Mitchell, Nuttall, Palmer, 
Stevenson, Wareing (sl mark) & Weller (3 with slight marks, rest gd/vg) (14)

£300-400
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

669

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 
Clapton Orient, 11 cards, Dix, Van Den Eynden (tape mark to back edge), 
Evans, Forrest, Gibson, Hind (tape mark to back edge), Bower, Janas, 
McFadden, Dalrymple (back glue stained) & Johnston (back glue stained) 
(fair/vg) (11) 

£180-220
(plus BP*)

670
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 
Sheffield United, 7 cards, Cook, Gillespie, Gough, Hall, Hawley, Revill & Utley 
(vg) (7)

£150-200
(plus BP*)

671

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), West 
Bromwich Albion, 15 cards, Bentley, Bookman, Bowser, Edwards, Gregory, 
McNeal, Morris, Parkes, Pearson, Pennington, Shearman, Smith, Swift, 
Waterhouse & Wright (vg) (15)

£300-400
(plus BP*)

672

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), West 
Ham United, 15 cards, Ashton, Askew, Bailey, Brandon, Burton, Butcher, 
Casey, Caton, Hilsdon, Hughes, Leafe, Puddefoot, Randall, Whiteman & 
Woodards (vg) (15)

£300-400
(plus BP*)

673
Cigarette cards, Lees', Northampton Town Footballers (set, 21 cards) (1 fair, 1 
with grubby/marked back, rest gd/vg) (21) 

£800-1200
(plus BP*)

674
Cigarette card, Spiro Valleri & Co, Noted Footballers, scarce type card, A. 
Bowman, Leeds City (horizontal crease, grubby, rounded corners) (1)

£800-1000
(plus BP*)

675
Cigarette card, Spiro Valleri & Co, Noted Footballers, scarce type card, R. 
Joynes, Leeds City (horizontal crease, grubby, rounded corners) (1)

£800-1000
(plus BP*)

676
Trade cards, News Chronicle, Footballers, 'L' size, Birmingham City dated 18 
February (set, 12 cards) (5 with tape marks to corners of backs, rest vg) (12)

£30-50
(plus BP*)

677
Trade cards, News Chronicle, Footballers, 'L' size, Leicester City (10/12, 
missing Milburn & Webb) (vg) (10)

£30-50
(plus BP*)

678
Trade cards, News Chronicle, Footballers, 'L' size, Sheffield United (set, 12 
cards) (vg) (12)

£40-60
(plus BP*)

679
Trade cards, News Chronicle, Footballers, 'L' size, Sunderland (set, 13 cards) 
(vg) (12)

£40-60
(plus BP*)

680
Trade cards, Daily Herald, Footballers (set, 32 cards) (some with acm o/w gd) 
(32)

£40-50
(plus BP*)

681
Trade cards, Thomson, Coloured Photos of Star Footballers (set of 12 cards in 
uncut pairs, fair/gd), sold with Nelson Lee Library Footballers (greenish half-
tones) (5 cards) Blair, Clay, Chedgzoy, McNeal & Simms (vg) 

£40-50
(plus BP*)

682
Trade stickers, South American Football stickers, approx. 90 unopened packs 
of stickers from the 'Argentina 78' collection, sold with approx. 40 unopened 
packets of Editorial Navarrete stickers from Mexico 86 (vg) 

£70-90
(plus BP*)

683
Trade cards, Topical Times, Stars of Today, Footballers, Scottish, 1936/7, (set, 
24 cards) ref HT99-1-2, c/m in special album (some splitting to album spine, 
cards gd/vg)  

£30-50
(plus BP*)

684
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Blue back, 132-263), part set, 71/130 
(gd, includes unmarked checklist) (71)

£60-80
(plus BP*)

685
Trade cards, Typhoo, Famous Football Clubs, 1st Series, package issue (set, 24 
cards) & International Football Stars, 1st Series, package issue (16/24) (gd/vg)  

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

686

Cigarette & trade cards, Football, a modern album containing various sets & 
part-sets inc. Phillips, Soccer Stars (set), Carreras, Popular Footballers, (set, 48 
cards), Player's, Association Cup Winners (set), Churchman's, Associated 
Footballers 1st & 2nd Series (both complete sets), Cadet's Sweets, Footballers 
(2 sets different printings), other issuers inc. Gallaher, Thomson, Mitcham 
Foods, Ardath, Wills etc (mostly gd/vg)

£100-150
(plus BP*)

687

Cigarette & trade cards, Sport, 2 modern albums containing a selection of 
sets & part-sets, many different manufacturers & series, inc. Barratt, Famous 
Footballers, A&BC Gum, Football Quiz (1959), Nabisco, Bassett Football Series 
(several), Churchman's, Boxing Personalities, Player's, Speedway Riders, 
Tennis etc (gd/vg) 

£150-200
(plus BP*)

688

Cigarette cards, Carreras, a collection of 9 sets including Film Favourites, 
Tools & How to Use Them, Kings & Queens of England, Footballers (75 cards), 
Celebrities of British History etc, sold with 7 modern 'Black Cat' sets inc. 
Palmistry, Kings & Queens of England etc (gd/vg)    

£80-120
(plus BP*)

689

Trade cards, two folders containing various part sets & odds, approx. 550 in 
total, many ABC Gum issues including Space Cards, Civil War News, Battle 
Cards, Planes, Flags of the World etc, also Weetabix, Philadelphia Chewing 
Gum Corp War Bulletin etc (mostly gd/vg)  

£60-80
(plus BP*)

690
Trade cards, Fleetway, Modern Sports Cars of the World, set of 16 uncut 
cards plus special album (gd/vg)

£20-25
(plus BP*)

691

Cigarette cards, Football, a collection of sets, part sets & odds in two modern 
albums inc. Ogden's Captains of Association Football Clubs & Colours (set), 
Phillips International Caps (set), Soccer Stars (set), Player's Association Cup 
Winners (set), Footballers 1928 (set), Sinclair English & Scottish Football Stars 
(part set), Cohen, Weenen Football Captains 1907-8 (3) & others (mostly 
gd/vg)  

£!20-150
(plus BP*)

692

Cigarette & trade cards, Football, a quantity of cards of various ages inc. 
many Topical Times issues also Chix, Thomson, a few Barratts, & also a 
collection of cards relating to Stoke & Port Vale, some special albums 
included, (mixed condition, fair/vg) (approx. 300 cards 1 medium size box)

£60-70
(plus BP*)

693
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 120+ silks, various series, odds & part 
sets, some duplication, also a few empty folders & loose silks (mixed 
condition, poor/gd) 

£40-60
(plus BP*)

694
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 1st Series (printed backs) (set, 60 silks) 
& 1st Series 'L' size (57/60) (very mixed condition, poor/gd) 

£60-80
(plus BP*)

695

Cigarette cards, Ogden's, a collection of 8 sets, Royal Mail, Yachts & Motor 
Boats, Records of the World, Sectional Cycling Map, Sights of London, Racing 
Pigeons, How to Swim & Derby Entrants 1926 (mixed condition, a few cards 
poor, mainly gd, some vg) 

£!00-120
(plus BP*)

696

Cigarette cards, Ogden's, a collection of 15 sets inc. AFC Nicknames, Ocean 
Greyhounds, Derby Entrants 1926, Poultry Alphabet, Poultry Rearing & 
Management 1st Series etc (mixed condition, a few cards poor, mostly good, 
some vg) 

£120-150
(plus BP*)

697
Cigarette cards, ATC, Military Uniforms 'A' (set, 25 cards) (some age toning to 
backs, one with slight back damage, gen gd) (25)

£120-150
(plus BP*)

698
Cigarette cards, BAT, Beauties (Fruit Girls, green net back) (set, 25 cards) 
(gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

699
Cigarette cards, BAT, Beauties, Stippled background, (green net back) (set, 25 
cards) (some toning, light foxing to a few backs, gd) 

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

700
Cigarette cards, ATC, Beauties (green net backs) ref RB18-Fig 6, (set, 25 cards) 
(mostly gd/vg) 

£50-70
(plus BP*)

701
Cigarette cards, ATC, Fancy Bathers (35/50) (some with age toning & slight 
marks, fair/gd) (35)

£140-160
(plus BP*)

702

Cigarette & trade cards, a large collection contained in 7 modern albums, 
various manufacturers & series, many complete sets. Issuers include Player's, 
Wills, Mitchell's, Cavender's, Hill's, Pattreiouex (many photographic issues 
etc) (mostly vg)

£150-200
(plus BP*)

703

Trade cards, a quantity of trade card sets inc. several Brooke Bond inc. 
Tropical Birds, Butterflies of the World, Transport through the Ages, Asian 
Wildlife etc, sold with a selection of albums mostly unused, some Lyons Tea 
sets and also including 19 unused modern cigar card albums inc. British 
Aviation, Waterloo, Classic Sports Cars, & others (duplication through out) 
(mostly vg/ex)

£40-60
(plus BP*)

704

Cigarette & trade cards, a mixed selection of loose cards, standard & 'L' size, 
various manufacturers & series inc. Churchman's, Carreras, Wills, Sarony, 
Cavenders, Wix, (Henry), etc. The lot also includes a number of silk issues and 
also a small collection of sugar bags (mixed condition, fair/vg)

£50-70
(plus BP*)

705

Cigarette cards, a vintage slot-in album containing approx. 17 sets, various 
manufacturers & series inc. Ardath Famous Footballers, Cricket, Tennis & Golf 
Celebrities, Carreras Turf Slides Sports Stars, Churchman's Boxing 
Personalities, Association Footballers 1st & 2nd Series etc (appear gd)

£60-80
(plus BP*)

706

Cigarette cards, a vintage slot-in album containing approx. 25 sets, various 
manufacturers & series inc. Ogden's Cricket 1926, Leaders of Men, Mitchell's 
Famous Crosses, Lambert & Butler Aviation, Player's Cricket Caricatures by 
RIP, Wills Merchant Ships of the World etc (appear gd) 

£80-100
(plus BP*)

707

Cigarette cards, modern album containing 11 sets & 2 duplicates, mostly 
sport related inc. Player's Tennis, Association Cup Winners, Cricket 1934, 
Carreras Horse & Hound 'L' size, Churchman's Boxing Personalities (x3), Wills 
(Scissors) Derby Day Series etc (some fair, gen gd) 

£70-90
(plus BP*)

708

Cigarette cards, selection, Franklyn, Davey & Co, 3 sets, Boxing (25 cards), 
Children of All Nations (50 cards) & Historic Events (50 cards) (all vg/ex), 
Ogden's Owner's Racing Colours & Jockeys (Blue back, set 50 cards, gd/vg) & 
Millhoff Famous Golfers (24/25, missing no 20 (Jones), gd) 

£70-90
(plus BP*)

709

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, 4 sets & 1 part set, all cut to size, Sports 
Series (set), Famous Cricketers (set), Footballers (set), Famous Footballers 
(set) & Olympics (46/50, missing nos 16, 20, 37 & 47) (mixed condition, 
fair/gd, a few duplicates included)

£80-120
(plus BP*)

710 Cigarette cards, Illingworth, Comicartoons of Sport (set, 25 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

711 Cigarette cards, Mitchell's, Sports (set, 25 cards) (vg/ex)
£120-150
(plus BP*)

712
Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (Coloured) (set, 40 cards) (a few fair, 
mostly good) 

£50-70
(plus BP*)

713
Trade cards, Ford Motor Company, Major Farming, 'L' size, 3D (set of 50 cards 
c/m in special album with 3D glasses (vg)  

£70-90
(plus BP*)

714
Trade cards, Whitbread, Inn Signs, Marlow (set, 25 cards plus special album) 
(vg) 

£70-80
(plus BP*)

715
Trade cards, Barratt's, two sets, Walt Disney Characters 2nd Series (50 cards) 
& Robin Hood (30 cards) (vg/ex)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

716
Trade cards, The Boy's Own Paper, Seals of the British Colonies, 'M' size, 11 
different cards plus printed set title card UNRECORDED (vg) (12)

£30-50
(plus BP*)

717 Trade cards, Sanders Bros, Dogs (set, 20 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

718
Trade cards, Spratt's, Prize Dogs, 5 cards, Greyhounds, Pointer, Pomeranians, 
St Bernard & Scotch Terrier (gd) (5) 

£60-80
(plus BP*)

719
Trade cards, Church & Dwight, two part sets, Champion Dog Series (16/30) & 
New Series of Dogs (17/30) (fair/gd) (33)

£60-80
(plus BP*)

720 Cigarette cards, Miranda, Dogs (set, 20 cards) (1 fair, rest gd/vg) (20)
£50-60

(plus BP*)

721
Cigarette cards, two sets, Hignett's Dogs (50 cards) & Ogden's Dogs (50 cards) 
(both vg) (100)

£50-70
(plus BP*)

722
Cigarette cards, Lea, two sets, Dogs (1-25) & (26-50) (some with age toning, 
gd) (50)

£60-80
(plus BP*)

723 Cigarette cards, H. Stevens, Dogs (set, 20 cards) (gd) 
£50-70

(plus BP*)

724

Cigarette cards, a collection of mostly Horseracing, sets & part-sets inc. 
Ogden's, Prominent Racehorses of 1933, (set), Jockeys & Owners Colours (set, 
50 cards), Steeplechase Celebrities (set, 50 cards), Derby Entrants 1929 (set, 
50 cards), Player's, Derby & Grand National Winners (set, 50 cards) etc (some 
sl duplication, a few fair, mostly vg) 

£60-80
(plus BP*)

725
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, two cards, Miss Cunning 
& one without caption, Ogden's reference book item no 13, picture no 9 (gd) 
(2)

£40-50
(plus BP*)

726
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, two cards, Miss Flo 
Henderson & Miss Agnes Lyndon (gd) (2)

£40-50
(plus BP*)

727
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, two cards, Miss A. 
Wilson & Miss Florence West (gd) (2)

£40-50
(plus BP*)

728
Trade advertising, USA, Murray's Caramels, circular display advert illustrated 
with child with box of caramels, 24cm diameter (small glue mark to back o/w 
vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

729
Cigarette packets, Player's, four packets (hulls only), each for ten cigarettes, 
Country Life (three different designs) & 'Haversack Cigarettes' (gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

730
Cigarette packets, four packets (hulls only), each for 20 cigarettes, Teofani 22 
Knots, Morris's Virginia Blend (with slide), Partridge & Sons Blue Chip & Philip 
Morris & Co Matador Virginia Blend (gd)

£60-80
(plus BP*)

731
Cigarette packets, four packets (hulls only), each for ten cigarettes, W & 
Faulkner 'Falconer Cigarettes', Rothman's Unicorn Cigarettes, Redford's 
Gladiator Cigarettes & Highland Tobacco Co Hare Cigarettes (gd) (4) 

£60-80
(plus BP*)

732

Cigarette packets, six packets (hulls only), various sizes, two Churchman's 
Gold Flake Cigarettes & Tortoise Shell, two Cope Bros 'Key Cigarettes' & 'Rose 
Bud Cigarettes', Ringer's Red Bloom Cigarettes & Franklyn Davey Loadstone 
Cigarettes (gd) (6)

£60-80
(plus BP*)

733
Cigarette packets, four packets (hulls only), each for twenty cigarettes, 
Hignett's Golden Butterfly, Phillip's Myrtle Grove, Rothman's Royal Favourites 
& Salmon & Gluckstein Gold Flake (gd) (4)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

734

Cigarette packets, a collection of ten 'live' (unused) cigarette packets, all for 
20 cigarettes, some still in cellophane wrappers, Wills Gold Flake, Senior 
Service Nelson, Carreras Craven 'A', Player's Gold Leaf & Navy Cut, Mills, 
Murray's Special No 1 Cigarettes, Bacon Bros Calverley Cigarettes, Ardath 
State Express 333 & De Reszke Filter Tipped Virginia (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

735

Cigarette & tobacco packets, a collection of 16 'live' (unused) cigarette & 
tobacco packets, various ages inc. 8 x 10 cigarette packets inc. Wills Gold 
Flake, Capstan, Player's Bachelor, Senior Service Albany, Hill's Airmail, 
Abdulla, Kensitas etc, also Wills Tobacco packets for Westward Ho! Smoking 
Mixture, Rich Cut Virginia, Flag Shag, Smith's Smoking Mixture, Anstie 
Seamew Navy Cut etc (mixed condition, fair/vg) 

£40-60
(plus BP*)

736
Cigarette & trade cards, 3 sets, Franklyn Davy & Co, Boxing, (25 cards, gd/vg), 
Hunting (25 cards, vg)  & The Rocket, Famous Knock-outs, (11 cards, gen gd) 
(61)

£40-60
(plus BP*)

737
Cigarette cards, Phillip's, 4 sets, Derby Winners & Jockeys (25 cards), Famous 
Boys (25 cards), Railway Engines (25 cards) & Aircraft (matt, 54 cards) (gd)

£50-60
(plus BP*)

738

Cigarette cards, Lambert & Butler, 10 sets, Dance Band Leaders, Hints & Tips 
for Motorists, How Motor Cars Work, Motor Cars, 'A' Series (green back), 
Interesting Musical Instruments, London Characters, Pirates & Highwaymen, 
A History of Aviation, (green front), Rhodesian Series & Third Rhodesian 
Series (mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

739 Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs, (mixed backs) (set, 25 cards) (gen gd)
£50-60

(plus BP*)

740
Trade cards, Battock's, Football Cards, three types, Blackburn Rovers, Bolton 
Wanderers & Wigan Borough (some slight ageing, gd) (3)

£40-60
(plus BP*)

741
Trade cards, Battock's, Football Cards, three types, Coventry City, Derby 
County & West Bromwich Albion (gd) (3)

£40-60
(plus BP*)

742
Trade cards, Battock's, Football Cards, four types, Exeter City, Swindon Town, 
Clydebank & Glasgow Rangers (some slight ageing, gd) (4)

£50-70
(plus BP*)

743

Tobacco & trade issues, Football Fixture Cards, Player's, two fixture cards, 
Leicester City & Coventry 1956/7 and Blackburn & Burnley 1959/60, plus Wills 
Woodbine fixture booklet for London Clubs 1957/8 and Vantella (Shirts) 
fixture booklet for Midland Clubs 1957/8 (gd/vg) (4) 

£40-60
(plus BP*)

744

Trade issues, a collection of 8 supplement issues, Boys' Magazine sepia 
teamgroups for West Ham United 1928, Tottenham Hotspur & Aston Villa, All 
Sports sepia issue for the 1920 FA Cup Final Aston Villa v Huddersfield & 
Sports Illustrated sepia issue showing the Scottish Victory International Team 
1918-19. Sold with All Sports b/w Hull City squad & officials for 1921-22 & 
two Thomson (Adventure) colour plates 'Famous Club Colours & Players, each 
one showing 9 players (gd/vg) (9)

£50-70
(plus BP*)

745
Cigarette card, Wills, Football Series, type card, no 37, W. Meredith, 
Manchester City (slightly grubby, fair) (1) 

£25-40
(plus BP*)

746
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 1-54) (set, 54 cards) (checklist 
creased, mixed condition, some fair, rest gd) (54)

£50-70
(plus BP*)

747
Trade cards etc, Football, Daily Mirror, Star Soccer Slides (set, 100 cards), sold 
with Goal Action Replay Booklets (set of 6) (gd/vg)

£25-40
(plus BP*)

748

Trade cards, Topps, Football, a counter display box containing a quantity of 
unopened packets of NASL Soccer Stickers 1979 (box gd, packets ex) & Upper 
Deck, Football, an unopened counter display box (still sealed) containing 50 
packs of limited edition USA World Cup 1994 cards (ex)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

749

Trade Cards, collection of football cards inc. Typhoo International Football 
Stars, premium issue (24, fair to gd), Barratt's Football 1980/81 (set, corner 
mounted in special album), 1981/82 (49/50, corner mounted in special 
album), sold with A&BC Gum All Sports Photo Album (91/120, corner 
mounted in special album), also 5 albums of My Favourite Soccer Stars issued 
by Lion, Scorcher, Smash etc. (mostly gd)

£80-120
(plus BP*)

750

Cigarette & trade cards, a collection of 150+ 'K' size Football cards, mostly 
Phillip's Pinnace Issues inc. some brown & black oval backs, Rugby players & a 
few high numbers noted, also with a few trade issues Nelson Lee, 
Amalgamated Press etc (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

751
Trade card, Football, Panini, Kylian Mbappe, Russia World Cup 2018, scarce 
Prizm card (vg) (1)

£80-100
(plus BP*)

752
Trade card, American Football, Panini, Patrick Mahomes 11, scarce Field Level 
Prizm card, 2019 (vg) (1) 

£150-200
(plus BP*)

753
Trade card, American Football, Panini, 2020, Patrick Mahomes 11, scarce 
Element Football Card (vg) (1) 

£50-80
(plus BP*)

754
Trade card, Basketball, 1996 Topps, Michael Jordan, scarce chrome silver 
card, no 139 (vg) (1)

£100-150
(plus BP*)

755
Trade cards, Basketball, Topps, Kobe Bryant, three scarce chrome cards, nos 
68, 175 & D5 (vg) (3)

£50-80
(plus BP*)

756

Trade cards, a collection of modern trade cards and reproduction sets of 
cigarette cards, reproductions include Taddy Cricketers, Faulkner's, Terms 
Series, Cope's, Golfers, Wills Waterloo, Allen & Ginter, Celebrated Indian 
Chiefs, & many others. The modern trade card sets inc. Golf Issues, The Ryder 
Cup, American Civil War & others (vg/ex)

£40-50
(plus BP*)

757
Trade advertising, Liebig, four vintage, large, paper adverts, each approx. 
23cm x 33cm, well illustrated (some slight creasing, gen gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

758
Trade cards, Liebig, Lemco Coronation Postcards, ref D2 (5/6, 2 with printed 
advert to front) (2 with back damage, fair/gd) (5)

£40-60
(plus BP*)

759
Trade cards, Liebig, Postcards, Views of Fray Bentos (Italian), ref D5 (set, 6 
cards) (all unused, vg) (6)

£30-50
(plus BP*)

760
Trade cards, Liebig, Queen Victoria, ref S207, English language issue (set, 6 
cards) (some minor faults, three with slight back damage, fair/gd) (6)

£200-300
(plus BP*)

761
Trade cards, Liebig, a collection of 13 Spanish Language odds, S333 (1), S485 
(2), S568 (1), S662 (1), S723 (1), S796 (1), S908 (1) & S976 (5/6) (gd) (13)  

£40-60
(plus BP*)

762
Trade cards, Liebig, Coats of Arms, ref S326 (set, 6 cards), scarce (all with 
some foxing and/or paper adhesion to backs, fair/gd) (6) 

£60-80
(plus BP*)

763
Trade cards, France, Guerin-Boutron, Historic Chateaus (set, 72 cards) (mostly 
gd)

£40-60
(plus BP*)

764
Trade cards, France, Guerin-Boutron, The History of the Money of France 
(set, 84 cards) (mostly gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

765
Trade cards, France, Guerin-Boutron, The History of France (set, 78 cards) 
(some age toning to backs, gd) 

£40-60
(plus BP*)

766

Trade cards, Liebig, a collection of 50+ sets issued between 1904 & 1913, 
various subjects inc. The Plough, Bridal Costumes, Indian Customs, Theatres 
Ancient & Modern, History of Male Dress, Silk, Roman Emperors, Great 
Leaders of Ancient Rome etc (gd/vg)  

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

767

Cigarette cards, Netherlands, a collection of 100+ type cards, many different 
manufacturers & series inc. Lieftinck, Oldenkott, Philips Bros, Niemeijer, 
Crescent Cigarette Co, John Wood & Co etc, subjects inc. sport, transport, 
nature, cinema, ships etc, some packet issues noted also a few duplicates 
(mixed condition, fair/vg) 

£40-60
(plus BP*)

768
Trade cards, Liebig, a collection of approx. 60+ 1960's sets mostly with 
reference nos S1600 - S1700, various subjects inc. Military, Nature, Space, 
History, etc ( mostly vg/ex)

£50-70
(plus BP*)

769

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 80+ sets (most appear to be 
complete) with nos mostly with numbers from the S1200 inc. S1300 German 
Girls, S1301, German Youth, S1297, North Sea Fishing, S1213 Dangerous 
Occupations etc (mostly gd/vg)

£120-150
(plus BP*)

770

Trade cards, Continental selection, Jacques, 'Notre Congo' (Our Congo), large 
special album missing only 2 cards, sold with a selection of Chicopee Mokta 
Williot cards, in sheets & loose including birds, National Costumes & Flags, 
World Views & Flags etc. The lot also includes two UK proof sheets, Sweetule 
Transport Present & Future (25 cards) & Morning Foods sheet (25 cards) 
which includes Advertisement card, Cunard Line etc (creased) (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

771
Cigarette cards, Ogden's, 6 sets, Colour in Nature, Broadcasting, Dogs, 
Picturesque Villages, Smugglers & Smuggling, & The Story of Sand (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

772
Cigarette cards, 5 sets, Gallaher, Tricks & Puzzles Series, (black back), Anstie, 
Aesop's Fables, Abdulla, Feathered Friends, Lloyd, Old Inns, & Sarony, Ships of 
All Ages (gd)

£50-70
(plus BP*)

773

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 13 sets, Eastern Proverbs 1st & 
2nd Series, Famous Railway Trains, The Story of London, Interesting 
Experiments, Nature's Architects, The Houses of Parliament & their Story, The 
Inns of Court, Life in a Liner, The Queen Mary, History & Development of the 
British Empire, Sports & Games in Many Lands, & Warriors of Nations (gd/vg) 

£120-150
(plus BP*)

774

Cigarette cards, a collection of approx. 30 sets, all appear complete and 
mostly in vg condition inc. Player's Cats 'L' size, Arms & Armour, Cricketers 
Caricatures by RIP, Cricketers 1934, Cycling British Live Stock, Types of Horses 
'L' size, Poultry, etc Carreras, Celebrities of British History, also Wills, 
Association Footballers (with frame & without), Racehorses & Jockeys 1938 'L' 
size, Dogs, etc

£150-250
(plus BP*)

775

Cigarette cards, a collection of approx. 30 sets, all appear to be complete and 
mostly in vg condition inc. Player's, Riders of the World, Fire Fighting 
Appliances, Dogs, etc also Wills, Famous British Authors 'L' size, Rugby 
Internationals, Cricketers 1928, Cricketers 2nd Series, Air Raid Precautions, 
also Sarony, Ships of All Ages 'L' size, Gallaher, Dogs, & others 

£120-150
(plus BP*)

776

Cigarette & trade cards, a collection of 35+ sets, all appear to be complete 
and mostly in vg condition, inc. Ogden's Famous Rugby Players, Carreras, 
History of Army Uniforms, Barratt's, Trains, The Dandy, Beano Collection, 
(blue & black backs) Wills, Signalling Series, Celebrated Ships, Allied Army 
Leaders, Railway Engines, Player's, Cricketers 1934, Ceremonial & Court Dress 
& others 

£120-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

777

Cigarette & trade cards, a collection of approx. 35 sets, all appear to be 
complete and mostly gd condition, inc. Churchman's, Well Known Ties, 
Player's,  Army Life, Regimental Uniforms (blue back), Arms & Armour, 
Lambert & Butler, British Trees & their Uses, various Wills sets inc. Round 
Europe, 'L' size, The King's Art Treasures, several flower related sets etc and 
also a selection of Brooke Bond cards, various series etc

£50-70
(plus BP*)

778

Cigarette & trade cards, a collection of 900+ cards, mostly in part-sets, many 
different manufacturers & series inc. Wills Golfing 'L' size, Recruiting Posters, 
Billiards,  Ogden's, Steeplechase Celebrities, Cricket 1926,Boxing, Smith's 
Naval Dress & Badges (3), Player's Mount Everest 'L' size, Barratt's, 
Huckleberry Hound, Whitbread, Inn Signs etc (mixed condition, fair/vg) 

£80-90
(plus BP*)

779
Trade cards, Madison, Recording Stars, 'X' size (set, 50 cards, c/m in special 
album) (gd/vg) 

£30-50
(plus BP*)

780
Trade cards, A&BC Gum, The Rolling Stones (39/40, missing non 40) (some 
with slight marks, mostly gd) (39)

£180-220
(plus BP*)

781
Trade cards, Dandy Gum, Animal Fables, 'M' size (set, 200 cards, 3 with red 
back, the rest in black) (vg/ex)

£40-60
(plus BP*)

782
Trade cards, Anon (Dandy Gum?), Film Stars, Serie D, 'M' size, colour (set, 198 
cards) (gd/vg) (198)

£60-80
(plus BP*)

783
Trade cards, A&BC Gum, The Legend of Custer (set, 54 cards, 5 with Famous 
Indian Chief stickers attached) (a few fair, mostly gd)

£30-50
(plus BP*)

784 Trade cards, Topps, Planet of the Apes (set, 66 cards) (mostly gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

785
Trade cards, Topps, Star Trek, The Motion Picture, (set, 88 cards plus 
variation card for no 78) (mostly vg)

£40-60
(plus BP*)

786
Trade cards, A&BC Gum, Beatles (b/w) (1-60) (48/60 plus 22 duplicates, 2nd 
Series (10/45, all with an ink letter 'J' to backs), sold with The Man from 
U.N.C.L.E. (13 cards) (mixed condition, fair/gd) (83)

£70-90
(plus BP*)

787
Trade cards, A&BC Gum, Top Stars (35/50 plus 5 duplicates) including The 
Beatles (gd) (40)

£40-60
(plus BP*)

788 Trade cards, Anon (Monty Gum), Olympics, 'M' size (set, 263 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

789

Trade cards, Topps, Batman Returns (1992), unopened & sealed counter 
display box containing 36 packets, sold with full set of 88 cards & 10 stickers, 
together with six further unopened packets from Batman, Batman Series 2 & 
Batman Returns & two wrappers (ex)

£25-40
(plus BP*)

790

Cigarette cards, a large collection contained in 9 modern albums, sleeves and 
loose, sets, part-sets and odds, with a number of scarce issues noted. 
Manufacturers inc. Player's, Morris, Pattreiouex, Osborne Tobacco Co, Wills, 
Gallaher, Ogden's, Churchman's, Carreras, & many others (mixed condition, 
fair/vg) (1,000's)

£250-300
(plus BP*)

791
Cigarette cards, Mitchell's, a collection of 500+ odds, some duplication, 
various series inc. Clan Tartans, First Aid, Money, Old Sporting Prints, 
Interesting Buildings & others (mixed condition, fair/vg)

£30-50
(plus BP*)

792

Trade cards, a vast accumulation of cards in modern albums, sleeves and 
loose, many different issuers and subjects inc. Sport, Military, Transport, 
Birds, T.V. & Film & many others. Issuers inc. Kellogg's, Comet, Church & 
Dwight, Typhoo, Lyons Maid, Goodies, Hustler Soap, Thomson, etc. Also 
thousands of Brooke Bond cards, a sorting paradise! (mixed condition, fair/vg)

£150-250
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

793

Cigarette cards, Lambert & Butler, 11 original sets, World's Locomotives 
(Series of 50), also Additional Subjects (25), Aeroplane Markings, The History 
of Aviation, (green front), Aviation, Common Fallacies, Empire Air Routes, 
Fauna of Rhodesia, Motor Cars 1st Series, 2nd Series & Grey Back. Sold with 4 
Lambert & Butler reproduction sets (mostly vg)

£100-120
(plus BP*)

794
Tobacco silks, Westminster, Garden Flowers of the World, 'L' size (set, 50 
cards) (gen gd)

£40-50
(plus BP*)

795
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement, 1899, premium silk, 
'Her Royal Highness The Princess of Wales' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

796
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement, 1904, premium silk, 
'The Cherub Choir' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

797
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement, 1910, premium silk, 
'The Four Seasons' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

798
Trade silk, The Gentlewoman, Christmas Supplement, 1897, premium silk, 
'Love's Sacrifice' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

799
Tobacco silks, Murray, Flags (inscribed 'Polo Mild Cigarettes'), 'M' size, 7 silks, 
Canada, Italy, Japan, Montenegro, New Zealand, Portugal & Rumania (gd) (7)  

£40-50
(plus BP*)

800
Tobacco silks, Muratti, Regimental Badges, Series B (Different, 4-18), 'L' size 
(set, 15 silks) (some slight marks/foxing, gd) (15)

£30-50
(plus BP*)

801
Tobacco silks, Muratti, Flags, Series C (20-44), (24/25, missing no 31, plus 3 
duplicates) (some slight faults, gen gd) (27) 

£30-50
(plus BP*)

802
Tobacco silks, Phillips, War Pictures (86/90, missing nos 2, 22, 71 & 86) 
(several stuck to board backs, mixed condition, some edge fraying, fair/gd) 
(86) 

£100-120
(plus BP*)

803
Tobacco silks, Birds of the Tropics, 'M' size (set, 12 silks) (some edge fraying, 
fair/gd) (12)

£30-50
(plus BP*)

804 Tobacco silks, Phillips, Football Colours, 'P' size, 44 different silks (gd)
£100-120
(plus BP*)

805
Trade silks, The Happy Home, Women on War Work, 'M' size (set, 12 silks) 
(gd)

£50-60
(plus BP*)

806
Leathers, ATC, two premium size leathers, 'Col. William Cody (Buffalo Bill) & 
'Pocahontas' (coloured) (gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

807
Leathers, ATC, Actors, 5 hide shaped, premium issue leathers, numbered 233, 
235, 237, 238 & 240 (vg) (5)

£70-80
(plus BP*)

808
Leathers, ATC, Actresses, 4 hide shaped premium issue leathers, numbered 
211, 213, 215 & 230 (gd/vg) (4) 

£50-70
(plus BP*)

809
Leathers, ATC, Indian Chiefs, 2 hide shaped premium issue leathers, 'Sitting 
Bull' & 'Geronimo' (both with pin holes to top edges, fair/gd) (2)

£40-60
(plus BP*)

810

Cigarette cards, USA, 30 type cards, mostly Allen & Ginter & Duke's issues 
inc. Allen & Ginter World's Smokers (2), Celebrated American Indian Chiefs 
(1), World's Sovereigns (2), The World's Beauties 1st Series (1), 2nd Series (2), 
World's Dudes (2) etc, also Duke's Gymnastic Exercises (1), Floral Beauties (1), 
Musical Instruments (1), Yacht Colors of the World (1) etc (poor/fair) (30)

£50-80
(plus BP*)

811
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Racing Colors of the World (White 
border) (20/50) (one or two with possible slight trim, mainly gd) (20)  

£120-150
(plus BP*)

812

Cigarette cards, USA, Duke's, Ocean & River Steamers, ten cards, Cunard Line, 
Providence Line, Anchor Line, Ocean SS Co, SS Advance, Navigazione Generale 
Italiana, Pacific Mail SS Co, Guion Line, Thingvalla Line & Warren Line (gen gd) 
(10)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

813
Cigarette cards, USA, Duke's, Jokes, ten cards, An Awful Waste, A Taking 
Man, Organic Revolution, A Regular Corker, Dressed Beef, A Winning Way, 
Losing Time & Hop Scotch (some slight toning to backs, gen gd) (10)

£70-90
(plus BP*)

814
Cigarette cards, USA, Duke's, Jokes, ten cards, Air Breaks, Bracing Up, 
Stronghold, Ground Hog, End Man, O'er an Oar, High Lands, A Boxer, Braun 
Food & A Drop Too Much (some slight toning to backs, gen gd) (10)

£70-90
(plus BP*)

815
Cigarette cards, USA, Duke's, Musical Instruments, ten cards, Bells, Bones, 
Castanets, French Horn, Guitar (two small pin holes), Harp, Jews Harp, Lute, 
Saxophone & Tumblers (one with two small pin holes, rest good) (10)

£70-80
(plus BP*)

816
Cigarette cards, USA, Duke's, Illustrated Songs, 'XL' size, four cards, A Warrior 
Bold, Dost Thou love me sister Ruth?, In the Starlight & My Queen (gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

817
Cigarette cards, USA, Duke's, Illustrated Songs, 'XL' size, four cards, O Fair 
Dove, The Last Rose of Summer, The Flowers That Bloom in the Spring & Yes 
Sir (gd) (4) 

£30-50
(plus BP*)

818
Cigarette cards, USA, Duke's, Presidential Possibilities, 'XL' size, four cards, 
Russell A. Alger, John G. Carlisle, William McKinley & Ignatius Donnelly (all 
with some age toning, good) (4)

£40-50
(plus BP*)

819
Cigarette cards, USA, Duke's, Presidential Possibilities, 'XL' size, four cards, 
Joseph R. Hawley, Walter Q. Gresham, Isaac P. Gray & Jeremiah Mc. L. Rusk 
(some age toning, good) (4)

£40-50
(plus BP*)

820
Cigarette cards, USA, Duke's, Popular Songs & Dancers (set, 50 cards) (1 with 
slight back damage, some age toning, mostly good, some vg) 

£300-400
(plus BP*)

821
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Beauties, (set, 50 cards) 
(one creased, & a few with back staining, mostly gd)

£250-300
(plus BP*)

822
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Beauties Second Series (set, 
50 cards) (some with sl age toning/light staining to backs, mostly gd) 

£250-300
(plus BP*)

823
Cigarette cards, USA, Duke's, Comic Characters, XL size, 6 type cards, Jolly 
Cop, Oh What a Night, On the Q.T., & What er I given us, Lah Lah & Jim Dandy 
(some age toning & light marks to back, gen gd) (6)

£50-80
(plus BP*)

824
Cigarette cards, USA, Duke's Comic Characters, XL size, 4 type cards, On the 
dead quiet, No Flies on Him, Rats & True Stripe (sl age toning to backs, gen 
gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

825
Cigarette cards, USA, Duke's, Histories of Generals (Booklets) (set, 50 cards) 
(a few minor faults, mostly gd) (50)

£1200-1500
(plus BP*)

826 Cigarette cards, USA, Kimball, Ballet Queens, (set, 50 cards) (mostly vg) (50)
£400-500
(plus BP*)

827
Cigarette cards, USA, Gail & Ax, Bicycle & Trick Riders, 'X' size, 4 cards, Leg 
over handle, Riding Backwards, Riding one pedal & Slack rope riding  (gd) (4)

£70-90
(plus BP*)

828
Cigarette cards, USA, Gail & Ax, Bicycle & Trick Riders, 'X' size, 4 cards, Easy 
Riding, Posed on front wheel, Setting the Pace & The Start (some minor faults 
& age-toning to backs, fair/gd) (4)

£50-70
(plus BP*)

829
Cigarette cards, USA, Kimball, Pretty Athletes, 'X' size, (set, 20 cards) (various 
backs) (one with v. slight back damage, mostly gd) 

£280-320
(plus BP*)

830
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World, 'X' size,  4 
cards, Orchard Oriole, Painted Bunting, Piping Crow-Shrike & Troupial (gd/vg) 
(4)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

831
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World, 'X' size,  4 
cards, Maryland Yellow-throat, Nightingale, Saddle-back & Shaft-tailed 
Bunting (gd/vg) (4)

£50-60
(plus BP*)

832
Printed album USA, Goodwin & Co, Champions, superb colour album with 
printed images of all cards in the series inc. Baseball, Boxing, Tennis, etc (no 
cards included, some sl marks but mostly gd/vg)

£1200-2000
(plus BP*)

833
Printed album USA, Allen & Ginter, album of the Paris Exhibition 1899, 
superb colour album illustrated with scenes from the Exhibition (some very 
minor paper loss to back page otherwise gd)

£60-80
(plus BP*)

834
Cigarette cards, USA, Felgner (Miner's Extra Long Cut) Photographic cards, 
Actresses, 10 different cards, 8 with plain borders and 2 with brown borders 
(some sl marks to backs, gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

835
Cigarette cards, USA, Congress Cut Plug, Photographic cards, Actresses, un-
named, 6 cards (some sl marks to backs, gen gd)

£50-60
(plus BP*)

836
Cigarette cards, USA, Hess & Co, Photographic cards, Actresses, all with 
adverts for Long Cut Tobacco, with backs printed 'Smoke or chew Sunlight 
Long Cut Tobacco' 13 different cards (backs sl grubby, otherwise gd)  

£80-100
(plus BP*)

837
Cigarette cards, USA, Mick's Debut & Stars Cigars, Photographic cards, 
Actresses, 7 different cards, 3 numbered, nos 116, 117 & 147 & 4 
unnumbered (some edge knocks, sl grubby, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

838
Cigarette cards, USA, Hirsch, Photographic cards, Actresses, 'Queen's Cup All 
Tobacco Cigarettes' 3 cards, (one trimmed, one with sl back damage)  

£30-50
(plus BP*)

839
Cigarette cards, USA, Plowboy Tobacco, (Spaulding & Merrick), 8 XL cards, 
approx. 14cm x 21cm, all showing scenes from Native American Life (all with 
age toning & various other minor faults) (gen gd) (8)

£80-120
(plus BP*)

840
Cigarette cards, USA, Best Stripped Tobacco, Photographic cards, Actresses, 
12 cards, 11 plain back & one with plain black back) (some slight marks, gen 
gd) (12)

£80-120
(plus BP*)

841
Cigarette cards, USA, Frishmuth, Photographic Cards, Actresses, 9 cards, all 
with advert for 'Chowder Cut Plug', plain backs (some minor faults, gen gd) (9)

£80-120
(plus BP*)

842
Trade cards, USA, Singer, The American Singer Series (Birds & Eggs), 'XL' size 
(set, 16 cards, mixed backs) (gd/vg) (16)

£40-60
(plus BP*)

843
Tobacco advertising, USA, Duke's, large card pennant, approx. 50cm x 34cm, 
illustrated with cards from the Actors & Actresses Series (some slight paper 
loss to edges, gen gd) (1) 

£50-70
(plus BP*)

844
Tobacco advertising, USA, Duke's, large card pennant, approx. 50cm x 34cm, 
illustrated with image of actress Mary Anderson with advert for 'Turkish Cross-
Cut Cigarettes' (some slight back damage, gen gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

845
Trade advertising, USA, large, die-cut advert for Arthur H. Walker, Dealer in 
Fine Groceries, North Tarrytown, N. Y., illustrated with young flower girls and 
snow scene, approx. 35cm x 28cm (some paper adhesion to back, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

846
Cigarette cards, USA, ATC, Cabinet Theatrical Series, non-insert premium size 
issue, 188mm x 138mm, four cards, Blanche Bates, Grace George, Florence 
Roberts & Frances Starr (gd/vg) (4)  

£60-80
(plus BP*)

847

Cigarette cards, USA, ATC, Hamilton King Girls, Sketches, non-inset premium 
size issues, 203mm x 138mm, (8/12, missing nos 1, 2, 10 & 11), Sporting 
subjects including tennis, golf, ice hockey etc (one with piece missing off 
corner, most others with a corner crease, gen gd) (8) 

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

848
Cigarette cards, USA, ATC, Actresses, 'Turkish Trophies' brand issue, premium 
size non-insert cards, 210mm x 160mm (set, 25 cards) (vg) 

£250-300
(plus BP*)

849

Cigarette cards, USA, ATC, Bathing-Athletic-Dancing Girls Series, plain backs, 
premium size, non-insert cards, 203mm x 153mm (24/25, missing no 20) 
subjects include tennis, golf, basketball etc (some with pinholes to top edge, a 
few other minor faults, gen gd) (24)

£200-250
(plus BP*)

850

Trade cards, USA, Clark's Spool Cotton, Columbian Exposition 1893, 5 
different premium size non-insert advertising cards showing artist drawn 
colour scenes from the Exposition. Sold with a diecut advertising card with 
calendar for 1894 showing two children on a cotton reel swing (gd) (6) 

£40-50
(plus BP*)

851
Trade cards, USA, Clark's Spool Cotton, The Seasons, two different premium 
size non-insert advertising sets (4 cards in each) (one set with light glue marks 
to corners of reverse o/w gd) (8)

£30-50
(plus BP*)

852
Trade cards, USA, J&P Coats, British Regiments, three non-insert large size 
advertising cards, Grenadier Guards, Mounted Infantry & 17th Lancers (all 
with some creasing, fair/gd) (3)

£25-40
(plus BP*)

853
Cigarette cards, USA, ATC, Champion Athlete & Prize Fighters, 'L' size, the 
cards from the Champion Golfers sub set, Findlay S. Douglas, Gilbert Nicholls 
& Alex Smith (gd/vg) (3)

£30-50
(plus BP*)

854
Trade cards, USA, Runkel Brothers, three illustrated advertising cards for 
'Cocoa & Chocolates' & 'Breakfast Cocoa' (x2, different) (gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

855
Trade cards, USA, Arbuckle Bros, History of the Sports & Pastimes of Nations, 
P' size (set, 50 cards) (some with slight marks to backs, mostly gd) (50)

£150-200
(plus BP*)

856
Cigarette cards, USA, Duke's, Bridges, 'X' size, 11 different cards (some age 
toning & slight marks, gen gd) (11) 

£60-80
(plus BP*)

857
Tobacco advertising, USA, Lorillard, rectangular shop display advert for 'Tin 
Tag Smoking Tobacco', approx. 22cm x 30cm (very slight loss to one corner, 
corner crease, gen gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

858
Cigarette cards, USA, Kinney, National Dances (White border) (set, 50 cards) 
(some slight age toning to a few backs, mostly gd) (50)

£300-500
(plus BP*)

859
Printed album, USA, Kinney, National Dances (some creasing to cover, gen 
gd) (1) 

£70-90
(plus BP*)

860
Cigarette cards, USA, Kinney, Transparent Playing Cards (set, 52 cards) (some 
slight faults, fair/gd) (52)

£180-220
(plus BP*)

861
Cigarette cards, USA, Duke's, Yacht Colors of the World (set, 50 cards) (some 
slight faults, fair/gd) (50) 

£250-300
(plus BP*)

862
Cigarette cards, Horseracing, Kinnear, Jockeys (Set 1), 4 cards, R. Cannon, M. 
Cannon, Madden & C. Wood (corner crease) (fair/gd) (4) 

£50-60
(plus BP*)

863
Cigarette card, Horseracing, P.J. Carroll, Derby Winners (Black back), type 
card, no 19, Signorinetta, 1908 (slight edge knocks, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

864
Cigarette card, Horseracing, P.J. Carroll, Derby Winners (Black back), type 
card, no 24, Aboyeur, 1913 (slight edge knocks, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

865
Cigarette card, Horseracing, Kinnear, Jockeys (Different, small caption), type 
card, Fagan (gd

£50-60
(plus BP*)

866
Cigarette card, Horseracing, Kinnear, Jockeys (Different, small caption), type 
card, Finlay (gd

£50-60
(plus BP*)

867 Cigarette card, Finlay's, World's Aircraft, type card, no 6 (foxing, fair/gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

868
Cigarette card, Goodbody's, Dogs ('Goodbody's Silk Cut Cigarettes' back), 
type card, 'Curly Retriever' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

869
Cigarette card, Cohen, Weenen & Co, Heroes of Sport, type card, Mrs Ward 
(Cyclist) (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

870
Cigarette card, Wills, Advertisement Card, type card, Soldiers with Tents (vg) 
(1) 

£150-180
(plus BP*)

871
Cigarette card, E C Beeston, Army Pictures, Cartoons etc, type card,  'The 
United Services Comrades in Arms' (sl corner knocks, back sl grubby, gd) (1)

£50-80
(plus BP*)

872
Cigarette card, Glass & Co, Russo-Japanese Series, type card, M.Kurino (vg) 
(1)

£40-60
(plus BP*)

873
Cigarette card, Alex Jones & Co, Diamond Jubilee, 1897, single card issue 
(some creasing, fair/gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

874
Cigarette card, McKinnell, The European War Series, type card, no 8, 'A Son of 
the Regiment' (one light horizontal crease, otherwise gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

875
Cigarette card, John Young & Sons, Russo-Japanese Series, type card, Russia, 
Naval Officer (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

876
Cigarette card, John Young & Sons, Russo-Japanese Series, type card, Russia, 
Royal Guard (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

877
Trade issue, Hull Weekly News, large, colour supplement issue showing image 
of Field-Marshal Sir Douglas Haig, 25cm x 31cm (some slight creasing, gd/vg) 
(1)

£20-30
(plus BP*)

878 Trade cards, Typhoo, Work on the Farm, 'T' size (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

879 Trade cards, Musgrave Bros, Transport Through the Ages (set, 50 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

880
Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), Butterflies of the World (set, 50 cards) 
(vg)

£70-90
(plus BP*)

881 Trade cards, Capern's, Cage Birds, 'P' size, 48 cards in special c/m album (vg)
£50-70

(plus BP*)

882

Trade issues, Children's Newspaper, five large colour supplement issues, The 
Arms of Our Towns & Cities nos 1 & 2, Feb/Mar 1925 (sl creasing, minor edge 
tear), 1000 Years of British Costume nos 1 & 2, Oct 1925 (gd) & The Flags of 
All Nations (undated) (vg) (5)

£20-40
(plus BP*)

883
Cigarette cards, Player's, a collection of 13 'L' & 'XL' size sets inc. Cats, 
Famous British Authors, Famous British Liners 2nd Series, Racing Yachts, 
British Naval Craft etc (mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

884
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 'L' size (set, 60 silks) (mixed backs) (gen 
gd)

£50-70
(plus BP*)

885
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 'L' size, 2nd Series (set, 40 silks) (mostly 
gd)

£80-120
(plus BP*)

886
Cigarette cards, Ed Laurens, British Army Uniforms (p/c inset) (set, 55 cards) 
(vg)

£20-25
(plus BP*)

887 Cigarette cards, Sinclair, British Sea Dogs (set, 50 cards) (gd/vg) 
£70-90

(plus BP*)

888
Cigarette cards, Muratti, Crowned Heads, 'M' size (set, 35 cards) (2 with back 
damage, rest fair/gd)  

£80-100
(plus BP*)

889
Cigarette & trade cards, two sets, Tony Oliver, German Orders & Decorations 
(50 cards) & Louis Gerard Modern Armaments (unnumbered, 50 cards) 
(vg/ex)

£40-50
(plus BP*)

890
Cigarette cards, Ogden's, Miniature Playing Cards, 'K' size (Actresses & 
Beauties) 34 cards, (Coolie, No border) 82 cards & (Collie, White border) 25 
cards, some slight duplication (a few fair, mostly gd) (141)

£70-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

891 Cigarette cards, Ardath, Figures of Speech (set, 25 cards) (vg)
£20-30

(plus BP*)

892

Cigarette & trade cards, 4 sets,  Lambert & Butler, Pirates & Highwaymen, (25 
cards, gd), Carreras, Highwaymen (25 cards + 5 duplicates, few marks, gen 
gd), Ogden's, Sea Adventure, (50 cards, vg) & Barratt & Co Ltd, Pirates & 
Buccaneers (25 cards, vg) 

£30-50
(plus BP*)

893

Cigarette cards, Entertainment, a collection of 8 sets and 1 part-set including 
Carreras, Film Favourites, Mitchell's, Stars of Screen & History, Lloyd's, 
Cinema Stars, Phillip's Film Stars, Gallaher, Stars of Screen & Stage etc (gen 
gd/vg)

£70-100
(plus BP*)

894
Trade card, Burdall's, single issue type, Coronation Buttonhole, unrecorded? 
(gd)

£30-50
(plus BP*)

895
Trade cards, Moffat Bros. (confectionery) Cinema Artistes 'L' size, 15 cards, 
nos 26, 27, 29, 30, 32, 34, 37, 39, 41, 44, 45, 47, 48, 50 & 58 (fair/gd) 

£50-70
(plus BP*)

896
Trade cards, Como Confectionery, Sooty's Adventures, 'L' size, (set, 50 cards) 
(vg)

£40-60
(plus BP*)

897
Trade cards, Como Confectionery, Sooty's New Adventures, 2nd Series,  'L' 
size, (set, 50 cards) (vg)

£40-60
(plus BP*)

898 Trade cards, Holloway's, Illustrated Songs, XL size, (set, 12 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

899
Trade cards, Como, Noddy's Friends Abroad, 'L' size (24/50) (3 with slight 
scuffs, rest vg)

£20-30
(plus BP*)

900
Trade cards, Shell (NZ), two sets, Racing Cars of the World (48 cards in uncut 
blocks of 4) & Aircraft of the World (48 cards) (vg/ex) 

£30-50
(plus BP*)

901
Trade cards, two sets, Prescot Speed Kings (36 cards plus wrapper (torn along 
bottom edge) & Venorlandus World of Sport World of Sport - Our Heroes (set, 
48 cards) inc. Muhammad Ali, George Best etc (vg)

£30-50
(plus BP*)

902 Trade cards, Daily Herald, Turf Personalities (set, 32 cards) (vg)
£20-25

(plus BP*)

903
Trade cards, two sets, Primrose Confectionery Amos Burke (set, 50 cards, all 
plain back, sold with one sample card showing printed back) & Barratt's 
(Bassett issue) UFO (70 cards) (vg/ex) 

£30-50
(plus BP*)

904
Trade cards, Aviation, three sets, Robertson & Woodcock British Aircraft 
Series (50 cards), Morning Foods British Planes (unnumbered) 25 cards) & 
Sweetule Modern Aircraft (50 cards) (all vg)

£50-60
(plus BP*)

905
Trade cards, Top Sellers Ltd., Superstars, 'XL' size, (set, 100 cards) includes 
sportsmen & women, TV & Film celebrities, pop stars etc (gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

906
Cigarette cards, USA, Lorillard's, 27 'T' size cards, Ancient Mythology 
Burlesqued (14) & Beautiful Women (13) (backs stained & grubby, fronts gd) 
(27)

£60-70
(plus BP*)

907
Cigarette cards, USA, 19 cards from various series inc. Duke's Flags & 
Costumes 'X' size (8), Stars of the Stage 'X' size (3), Habitations of Man 'X' size 
(1), American Stars (folder) (1) etc (all with faults, fair) (19)

£50-80
(plus BP*)

908 Cigarette cards, USA, Duke's, Playing Cards (52/53, missing Joker) (gd/vg) (52)
£220-250
(plus BP*)

909 Trade cards, Church & Dwight, Game Bird Series, 'M' size (set, 30 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

910
Cigarette card, Goodbody's, Dogs ('Goodbody's Furze Blossom Navy Cut'), 
type card, 'Gordon Setter' (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

911
Cigarette card, Goodbody's, Dogs ('Goodbody's Golden Flake'), type card, 
'English Setter' (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

912
Cigarette card, Goodbody's, Dogs ('Goodbody's Silk Cut Cigarettes'), type 
card, 'Chow Chow' (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

913
Cigarette card, Goodbody's, Dogs ('Goodbody's Two Flakes'), type card, 
'Sussex Spaniel' (vg) (1)

£40-60
(plus BP*)

914
Cigarette card, R.J. Elliott & Co, Bulldog Advertisement card showing bulldog 
inset with Union Jack flag behind (rounded corners, fair) (1) 

£60-80
(plus BP*)

915
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Derby Entrants 1928, (gd) Prominent 
Racehorses of 1933 (vg) 

£40-60
(plus BP*)

916

Cigarette cards, Player's, a collection of approx. 20 wrapped sets (all appear 
complete but not individually checked) inc. Arms & Armour, Life on Board a 
Man of War, Napoleon, Celebrated Gateways, Ships Figureheads, Regimental 
Uniforms etc (appear gd)

£60-80
(plus BP*)

917

Cigarette & trade cards, a large quantity of special and corner-mount albums, 
used, unused and part-complete, duplication throughout, inc. Thomson, 
Famous Feats, Warriors & Their Weapons, Boys of All Nations, numerous 
Player's & Wills cards in corner-mount albums, Brooke Bond albums, used, 
unused and part-complete & many others (mixed condition, fair/gd) (1 large 
box)  

£50-80
(plus BP*)

918
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World, 100 cards, various backs, some 
with p/c inset & some duplication (mixed condition, mostly fair)

£70-90
(plus BP*)

919 Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders (36/50) (mostly fair) 
£60-80

(plus BP*)

920

Cigarette cards, Military, a collection of 10 scarce type cards, Player's 
England's Naval Heroes (Narrow) (3), Hill's Colonial Troops (Leading Lines) (2), 
Cope's Eminent British Regiments Officers' Uniforms (English) (1), Thomson & 
Porteous The European War (1), Cohen, Weenen Home & Colonial Regiments 
(100 Back) (1), Churchman's Types of British & Colonial Troops (1) & Woods 
Types of Volunteers & Yeomanry (1) (fair/gd) (10)  

£40-60
(plus BP*)

921
Cigarette cards, Singleton & Cole, Celebrities - Boer War Period, 5 cards, Genl. 
Anderson, Genl. Brocklehurst, Genl. Sir Leslie Rundle, Col. Spreckley & Prince 
Christian Victor (edge knocks, o/w gd) (5)

£30-40
(plus BP*)

922
Trade cards, Castrol, two sets, Racing Cars (24 cards) & Famous Riders (18 
cards), sold with two compliment slips from C.C. Wakefield & Co & original 
posting envelope date stamped 1956 enclosing the cards (gd/vg) 

£50-60
(plus BP*)

923
Trade cards, Valentine & Sons Ltd, Motor Cars, 'Do You Know?' book 
complete with set of 24 c/m cards (plain backs) (some wear to album, cards 
gd)

£30-50
(plus BP*)

924

Cigarette cards, Player's, 9 'L' size sets, Mount Everest, Fables of Aesop, Kings 
& Queens of England, Portals of the Past, Picturesque Bridges, The Nations 
Shrines, Architectural Beauties, Picturesque London & Picturesque Cottages 
(gd/vg)

£80-90
(plus BP*)

925
Cigarette cards, Gallaher, a collection of 18 sets inc. Animals & Birds of 
Commercial Value, Champions 2nd Series, Sporting Personalities, Racing 
Scenes, Trains of the World, Shots from the Films etc (vg)

£60-80
(plus BP*)

926

Cigarette cards, Player's, ten scarce type cards, Military Series (3, nos 6, 7 & 
50), Actors & Actresses (1, Mrs Patrick Campbell) & Famous Authors & Poets 
(Wide, 2, Addison & Tom Hood) & (Narrow, 4, Lord Lytton, Shakespeare, Tom 
Hood & Carlyle) (gd/vg) (10) 

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

927

Cigarette cards, Player's, 8 cards, England's Naval Heroes (Descriptive, wide, 2 
cards, Lt, Nicholson & Sir F.B. Paget Seymour), (Descriptive, narrow, 2 cards, 
Lieutenant Gaunt & Sir William Garnham Luard), (Non descriptive, narrow, 2 
cards, Drake & Viscount Bridport) and England's Military Heroes (Narrow, 2 
cards, Duke of Cambridge & Sir John Moore) (gd/vg) (8)

£50-60
(plus BP*)

928

Cigarette cards, 66 cards from various manufacturers & series inc. Gallaher 
Types of the British Army (7 cards, mixed backs), Votaries of the Weed (5 
cards), Wills Sports of All Nations (5), Calendar cards for 1911 & 1912, 
Carreras Women on War Work (2) & others (mostly gd, some vg) (66)  

£40-50
(plus BP*)

929

Cigarette cards, a vast accumulation of cards all in sleeves, mostly part-sets 
with some duplication, various manufacturers inc. Gallaher, Carreras, Player's, 
Wills, etc. Subjects inc. Sport, Cinema, Military, Wildlife & Nature, etc (mixed 
condition, fair/vg) (1,000's)

£150-200
(plus BP*)

930

Cigarette cards, a large accumulation of cards, mostly banded sets & part-sets 
inc. Player's Cricketers 1934 & 1938, Churchman's Wonderful Railway Travel, 
Howlers, Gallaher, Film Episodes, Champions 2nd Series, and many others 
(some duplication) (appear gd/vg)  (approx. 100 bundles)

£80-120
(plus BP*)

931
Cigarette cards, Wills (Australia), Australian & English Cricketers (numbered) 
(set, 25 cards, plus a duplicate for card no 8) (vg) (26)

£200-250
(plus BP*)

932 Cigarette cards, Phillips, Famous Cricketers (set, 32 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

933
Trade cards, Topical Times, Cricketers, 'E' size (set, 8 cards) (one with some 
creasing to top edge , rest gd/vg) (8)

£40-50
(plus BP*)

934
Cigarette cards, Wills (Australia), Cricketer Series (Grey scroll back, fancy 
frame), three cards, J. Darling (gd, age toning to back), E. Jones (age toning, 
fair) & J. Saunders (creased, age toning) (3) 

£80-100
(plus BP*)

935
Cigarette cards, Wills, Australian Club Cricketers (Blue back, with State) 39 
cards & (Green back , with State) 1 card (fair) (40)

£120-150
(plus BP*)

936
Cigarette cards, Wills, Prominent Australian & English Cricketers (1-50) 
(mixed condition, one with back damage, rest fair/gd, some with slight trim) 

£150-200
(plus BP*)

937

Cigarette cards, Wills, Prominent Australian & English Cricketers (51-73, grey 
caption) (set, 23 cards), sold with 6/8 Red caption cards, nos 67, 68, 70, 71, 72 
& 73 (mixed condition, grubby, foxing, some with slight trim, 1 with back 
damage, poor/fair) (29)

£70-90
(plus BP*)

938
Cigarette card, Murray's, Cricketers, Series 'H; (Black front), type card, K.L. 
Hutchings, Kent (slight edge knocks, back lightly stained, fair/gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

939
Cigarette card, Murray's, Cricketers, Series 'H; (Brown front), type card, S.F. 
Barnes, Staffs (slight edge knocks, gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

940 Cigarette cards, Gallaher, Famous Cricketers (set, 100 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

941
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1901, 10 cards (With vignette) 3, nos 1, 16 & 
18 & (plain background) 7, nos 4, 9, 10, 19, 21, 25 & 33 (all with some faults, 
fair/gd) (10)

£30-50
(plus BP*)

942
Trade cards, News Chronicle, Cricketers, England v South Africa, 1955, 'L' size 
(set, 12 cards) (vg)

£40-50
(plus BP*)

943 Cigarette card, Faulkner's, Cricket Terms, 'Wide' (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

944
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 11, Lord Hawke, 
Yorkshire (gd) (1)

£200-250
(plus BP*)

945
Trade cards, Boys' Magazine, Zat Cards (Cricketers), two sets, standard (12 
cards) & 'M' size (11 cards) (vg) (21) 

£50-70
(plus BP*)

946
Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 1, K.S. Ranjitsinghi, 
Sussex (two very slight edge knocks, gd) (1)

£80-100
(plus BP*)

947
Trade cards, Barratt's, Cricket, Australian Test Players, four cards, E.L. 
A'Beckett, A. Jackson, A. Kippax & W.A. Oldfield (fair) (1 fair, rest good) (4)

£40-60
(plus BP*)

948
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, LF (13/25) nos 1c, 8c, 10c, 11c, 12c, 13c, 
14c, 15c,90c,  142c, 207c, 222c & 223c (mostly vg) (13) 

£80-100
(plus BP*)

949
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, type card, 
J.T. Brown, Yorkshire (one small edge knock, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

950
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, type card, 
R.A. Duff, Australia (slight edge knocks, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

951
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Golf, type card, J.H. 
Taylor (slight edge knocks, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

952 Cigarette cards, Player's, Golf, 'L' size (set, 25 cards) (vg/ex)
£40-60

(plus BP*)

953
Cigarette cards, Player's, Championship Golf Courses, 'L' size (set, 25 cards) 
(ex)

£50-60
(plus BP*)

954 Cigarette cards, Wills, Famous Golfers, 'L' size (set, 25 cards) (vg) 
£150-200
(plus BP*)

955
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Golf, two cards, 
H.H. Hilton & H. Vardon (both with slight edge knocks & slight marks to backs) 
(2) 

£70-90
(plus BP*)

956

Trade cards / Autographs, News Chronicle, Rugby Union, Welsh Rugby Union 
Team dated 4th Feb to reverse, (set, 15 cards) each one with original 
signature, 2 with signatures laid down on paper attached to the card (all 
slightly grubby, gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

957
Cigarette cards, Portugal, Anon, Flags with Rulers, 31 cards, plain, coloured 
backs (fair/gd) (31)

£25-40
(plus BP*)

958
Trade cards, Denmark, Rich, Around the World with Rich's (set, 210 cards) 
(vg)

£40-60
(plus BP*)

959

Tobacco issues, Canada, 10 items, Ritchie advertising card for 'Puritan Cut 
Plug', Grothe advertising card for 'Torpille Cigars', Tobacco Products 'Gimme 
Strollers' sports folders 1922 (5), Horseracing, Billiards, Speed Records, Ice 
Hockey & American Football, also one edition of 'The Gimme Gazette' & two 
different Carreras Canadian issue booklets 'Sportsman across Canada' (mostly 
gd/vg) (10)  

£50-80
(plus BP*)

960
Cigarette cards, Canada, Dominion Tobacco Co., Montreal, Types of Smokers, 
three type cards, all with 'Tuxedo and Drum Major Cigarettes' backs, 'Greek', 
'Soudan' & 'Ungarian' (corners very slightly rounded, gen gd) (3) 

£40-50
(plus BP*)

961
Cigarette cards, Canada, Dominion Tobacco Co., Montreal, Types of Smokers, 
four type cards, no brands quoted to backs, 'Bavarian Post Coachman', 
'Englishman', 'Hindu' & 'Servian' (gd/vg) (4)

£60-70
(plus BP*)

962
Cigarette cards, Canada, Chas. J. Mitchell, Actresses FROGA (Brown back), 4 
type cards, Miss Constance Collier, Miss R. Kennedy, Flo Levey & Millie Lindon 
(gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

963
Cigarette cards, Canada, Chas. J. Mitchell, Actresses FROGA (Green back), 4 
type cards, Miss Constance Collier, Miss Florence, Millie Lindon & Miss 
Sedohr Rhodes (gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

964
Cigarette cards, Canada, Tuckett's, Beauties & Scenes, hand coloured, 92 
different cards with two different backs, plus 10 with a back variation (gd/vg) 
(102)

£180-220
(plus BP*)

965
Cigarette cards, Canada, Tobacco Products Corp, Movie Stars, complete run 
numbered 1-100 inc. Charlie Chaplin, Gloria Swanson, Rudolph Valentino, Ben 
Turpin etc (gd) (100)

£80-100
(plus BP*)

966
Cigarette cards, Canada, ITC (Canada), Beauties-Girls in Costume (set, 25 
cards) (some slight edge knocks, two with toning/light staining to backs, gen 
gd) (25)

£300-500
(plus BP*)

967
Cigarette cards, Canada, ITC (Canada), Beauties-Smoke Girls (set, 24 cards) 
(two fair, some slight edge knocks, gen gd) (24)

£300-500
(plus BP*)

968
Cigarette cards, Canada, Tobacco Products Corp, Hockey Players (19/60) 
(poor/fair, one with back damage) (19) 

£80-100
(plus BP*)

969
Cigarette cards, Canada, ITC (Canada), Smokers Golf Cards, Serial 10794 
(126/127, missing Hole 7, 6 Strokes) (a few with minor faults, mostly good) 
(126) 

£180-220
(plus BP*)

970
Cigarette cards, Canada, ITC (Canada), Smokers Golf Cards, Serial 12360 
(126/127, missing Hole 11, 7 Strokes) (a few with minor faults, mostly good) 
(126) 

£180-220
(plus BP*)

971
Cigarette cards, Canada, ITC (Canada), Mail Carriers & Stamps, 'M' size (set, 
48 cards) (fair/gd, some unevenly trimmed) (48)

£250-300
(plus BP*)

972
Cigarette cards, Canada, International Tobacco Co, Montreal, 'Shuffle the 
Cards', set of four advertising cards for 'Nylak Egyptian' Cigarettes, playing 
card size, unrecorded? (no 1 slightly grubby, rest gd) (4)

£30-50
(plus BP*)

973
Cigarette cards, Australia, Schuh, Official War Photographs (set, 72 cards) 
(gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

974
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Dickens Series (set, 32 cards) 
(2 poor, rest gen gd) (32)

£50-60
(plus BP*)

975
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Natives of the World (set, 25 
cards) (1 with back stain, rest gd/vg) (25)

£80-120
(plus BP*)

976
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Cricket Terms (3), 'Caught at 
the Wicket' (back faded), 'Run Out' & 'Winning the Toss' (slightly miss-cut), 
plus Jokes (2) 'Our Opening Match' & 'Diminutive Nursemaid' (gd) (5)

£50-60
(plus BP*)

977
Trade cards, Australia, selection of cinema related cards, Film Fun (5), Girl's 
Cinema (3), Screen Stories (5), Schoolgirls Own (2) & Anonymous issues (13) 
(gd/vg) (28)

£20-40
(plus BP*)

978

Cigarette cards, South America, Anon, Actresses (as Pesquera issue) 56 cards 
(gen gd), sold with two Undressing sets, 'En casa del fotografo' (In the 
Photographers House) & 'El taller del artista' (The Workshop of the Artist) (9 
cards in each, both with slight trim o/w gd)

£50-60
(plus BP*)

979
Cigarette cards, South America, Cilena (Chile), Cinema Series (ref C64-12-1), 
124 cards inc. Shirley Temple, Bette Davis, Johnny Weissmuller etc (some 
with age toning, good) (124) 

£60-80
(plus BP*)

980
Cigarette cards, South America, Roldan, Flags, Stamps & Coins, 'M' size 
(82/100, mixed back printings, missing nos 10, 12, 15, 17, 20, 25, 26, 27, 30, 
47, 51, 52, 65, 67, 69, 82, 98 & 100) (mostly gd)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

981
Cigarette cards, South America, Roldan, Beauties, Photographic, small size 20 
cards (ref R674-590-2) & standard size 39 cards (ref R674-590-1) (some edge 
knocks & some with other minor faults, fair/gd) (59)

£60-80
(plus BP*)

982

Tobacco advertising, South America, a collection of 30+ non-insert 
advertising cards, various sizes & including calendars, fixture lists, diecut fan, 
a few matchbox label designs etc. Countries include Argentina, Uruguay etc 
(mixed condition, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

983
Cigarette cards, South America, El Progrsso, Ecuador, uncut proof sheet of 65 
photographic cards including views, beauties, religious pictures etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

984
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers 'FA' & 'FB' Series, 32 different cards 
plus 5 duplicates (mostly poor/fair, some trimmed, a few good) (37)

£50-60
(plus BP*)

985

Cigarette & trade cards, a collection of 6 sets, Phillips Soccer Stars (50 cards), 
Barratt's, Famous Footballers Series A15 (50 cards),  Footballers 1988/89 (48 
cards), Adolph Famous Footballers A Series (24 cards), National Spastics 
Society Famous Footballers (24 cards) & Churchman's Association Footballers 
A Series (50 cards) (gd/vg) 

£50-70
(plus BP*)

986
Trade cards, Glamour & Fantasy Art Cards, a collection of 7 modern sets, 
Olivia (Sets 1, 2 & 3), Joseph Michael Linsner Dawn & Beyond, Pamela 
Anderson, Bettie Page & California Dreaming (all ex)

£60-80
(plus BP*)

987
Trade cards, Glamour, Playboy, Centrefold Collectors Cards, complete series 
for January, February, March, May, June, July, September & December, plus 
April (119/120) (ex) 

£70-90
(plus BP*)

988

Cigarette cards, Mitchell's, Actors & Actresses 'FROGA' D (Brown), 10 cards, 
Miss Perry, Madge Lessing, Miss Grace Warner, Miss Decima Moore 
(creased), Miss V. Robinson, Miss Lillah McCartney, Adele Ritchie (creased), 
Miss Phyllis Beadon, Miss Grace Palotta & Miss Penry (2 creased, fair/gd) (10) 

£50-70
(plus BP*)

989
Cigarette card, Fraenkel Bros. Beauties, HUMPS, Ref H22, picture no 3, type 
card, (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

990
Cigarette card, Fraenkel Bros. Beauties, HUMPS, Ref H22, picture no 10, type 
card (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

991
Cigarette card, Kriegsfeld, Beauties, 'KEWA' (matt front) Ref H139, picture no 
21 (gd/vg)(1)

£40-60
(plus BP*)

992
Cigarette card, Newbegin, Actresses, HAGG, type card, Margaret Halsten 
(gd/vg) (1)

£80-120
(plus BP*)

993
Cigarette card, Taddy, Actresses Collotype, type card, Miss Violet Cameron (2 
sl corner knocks, otherwise gd) (1) 

£60-80
(plus BP*)

994
Cigarette card, Fraenkel Bros, Music Hall Artistes (Pink Card), type card, 
Eugene Stratton (slight marks, good) (1)

£40-60
(plus BP*)

995
Cigarette card, Goodbody's, Pretty Girl Series 'BAGG' (red stamped back), 
type card, 'Carmen' (foxing o/w gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

996
Cigarette card, Fraenkel Bros, Beauties, 'HUMPS', type card, ref H222, picture 
no 20 (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

997
Cigarette card, J. Gabriel, Pretty Girl Series, 'BAGG', type card, Glandine (vg) 
(1)

£30-50
(plus BP*)

998
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'FECKSA', type card, ref H58, picture 
no 4 (slight mark to back, gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

999
Cigarette card, Churchman's, Beauties, 'CHOAB', type card, ref H21, picture 
no 41 (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1000
Cigarette card, Cohen, Weenen, Beauties, 'BOCCA', type card, ref H39-A, 
picture no 48 (gd) (1)

£30-40
(plus BP*)

1001
Cigarette card, Cope's, Scandinavian Actresses, type card, Anna Larssen (slight 
edge knocks, good) (1)

£20-25
(plus BP*)

1002
Cigarette card, W.T. Davies, Beauties, type card, ref H125, picture no 6 (vg) 
(1)

£30-50
(plus BP*)

1003
Cigarette card, Faulkner's, Beauties (Coloured), type card, ref H 150, picture 
no 13 (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

1004
Cigarette card, Glass, Beauties, 'FECKSA', type card, ref H58, picture no 20 
(vg) (1)

£50-70
(plus BP*)

1005
Cigarette card, Glass, Actresses, 'HAGG', type card, Miss Angarde (some slight 
marks, gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

1006
Cigarette cards, Anon, 6 cards,  Pretty Girl Series 'BAGG', ref H45, 4 cards, 
'Dolly', 'Aglaia', 'Cesile' & 'Feligie' (last three appear to be unrecorded) & 
Beauties 'PLUMS', ref H186, two cards, pictures nos 13 & 27 (gd/vg) (6)

£50-60
(plus BP*)

1007
Cigarette cards, Star Tobacco Co, Bombay, Beauties, 'STARA', 4 different 
cards (all slightly grubby, fair/gd) (4) 

£50-70
(plus BP*)

1008
Cigarette cards, Faulkner's, The Language of Flowers, 4 cards, 'Heath 
Solitude', Holly Foresight', Ivy I Cling to Thee' (all Grenadier Cigarettes) & 
'Pansies Thoughts' (Nosegay Cigarettes) (gd) (4) 

£30-50
(plus BP*)

1009
Cigarette cards, Faulkner's, Nautical Terms, 1st Series (set, 12 cards) (good) 
(12) 

£80-120
(plus BP*)

1010
Cigarette cards, Faulkner's, Nautical Terms, 2nd Series (set, 12 cards) (some 
backs slightly marked, gen good) (12) 

£80-120
(plus BP*)

1011
Cigarette cards, Faulkner's, Military Terms, 1st Series (set, 12 cards) (1 
grubby, two with glue staining to backs, rest good) (12) 

£100-150
(plus BP*)

1012
Cigarette cards, Faulkner's, Military Terms, 2nd Series (set, 12 cards) (some 
slight marks, gen gd) (12) 

£100-150
(plus BP*)

1013 Cigarette cards, Faulkner's, Police Terms (set, 12 cards) (4 fair, rest good) (12)
£80-100

(plus BP*)

1014
Cigarette cards, Hill's, Fragments From France (Coloured) (set, 20 cards) (5 
fair, some with slight trim, gen gd) (20)

£120-150
(plus BP*)

1015
Cigarette card, TSS, Nautical Expressions, type card, 'The Officers Mess' 
(good) (1)

£50-70
(plus BP*)

1016
Cigarette card, Pritchard & Burton, Boe War Cartoons, type card, 'Two views 
of a Saint' (small scuff to bottom edge, gd) (1)  

£50-60
(plus BP*)

1017
Cigarette cards, Carrick, Military Terms, two cards, no 8 'Salute' & no 10 'Fall 
Out' (both gd/vg) (2)

£60-80
(plus BP*)

1018
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 
'Comrades in Arms' (vg) (1)

£60-70
(plus BP*)

1019
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Got Him - 
Good Dog' (vg) (1)

£60-70
(plus BP*)

1020
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Now We 
Shant Be Long' (vg) (1)

£60-70
(plus BP*)

1021
Cigarette cards, Player's, Military Series, 10 type cards, nos 21, 24, 26, 27, 28, 
36, 37, 43, 47 & 48 (2 creased, fair/gd) (10)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1022

Cigarette & trade cards, 8 scarce, military type cards, Faulkner's Our Gallant 
Grenadiers (No ITC Clause) (1, no 19), Charlesworth & Austin Flags & Flags 
with Soldiers (1, England), Muratti Russo Japanese Series (1, M. De Witte), 
Salmon & Gluckstein Traditions of the Army & Navy (1, no16), Gallaher 
Regimental Colours & Standards (3, nos 163, 195 & 198) & Edmondson's 
Flag's & Flag's with Soldiers (1, Bulgaria) (fair/gd) (8)  

£40-50
(plus BP*)

1023

Cigarette cards, Drapkin & Millhoff, Colonial Troops (14/25, multi-backed), 
1st Bengal Lancers, Cape-Town Highlanders, Central India Horse, 44th 
Gurkhas, Natal Carbineers, Officer in C.I.V., Lieut. A.C. Lowe (H.A.C.) C.I.V. 
Battery, Cape Mounted Rifles (x2, different backs), 4th Madras Lancers, 
Imperial Light Horse, New Regiment Wei Hai Wei & 45th Sikhs (mixed 
condition, poor/fair) (14) 

£60-80
(plus BP*)

1024
Cigarette cards, Murray, Sons & Co, War Series K, three cards, 26th Punjab, 
Royal Flying Corps & Raymond Poincare (gen gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

1025
Cigarette cards, Taddy, 13 cards, British Medals & Ribbons (8) nos 10, 12, 19, 
22, 29, 30, 31 & 34 (creased) & British Medals & Decorations (Series 2) (5), 
nos 11, 14, 19, 22 & 44 (some sl faults, gen gd) (13)

£40-50
(plus BP*)

1026
Cigarette cards, Hill's, Colonial Troops (Perfection Vide Dress), 8 cards, 
Belgium, France, Ireland, Norway & Sweden, Portugal, Russia, Scotland & 
Victoria (gen gd) (8)

£50-60
(plus BP*)

1027
Cigarette cards, Redford & Co, Naval & Military Phrases, three cards, 'Fall 
Out' (crease), 'Take Post Under Cover' (corner crease) & 'A Night Attack' 
(slight trim) (3)

£50-60
(plus BP*)

1028
Cigarette cards, Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, three type cards, 
'Grub's Going Up', 'A German Surprise La (r ) ger Beer than he Wanted' & 
'Don't be Alarmed - Grub's Going Down!' (slightly grubby, gen gd) (3)

£80-100
(plus BP*)

1029

Cigarette cards, R. Mason & Co, Naval & Military Phrases (No border), 9 
cards, Double, Encountering a Swell, Outward Bound, Scudding under bare 
poles, A Forced March (trimmed), A Passing Smack (trimmed), A Salute 
(trimmed), An Attack in the Rear (trimmed) & Engineers Damming a Stream 
(trimmed) (5 trimmed, 4 gen good) (9) 

£70-90
(plus BP*)

1030
Cigarette cards, W.T. Osborne, Naval & Military Phrases (White border), 5 
cards, four with slight trim, A Storm Brewing, Encountering a Swell, On the 
Rocks, Present Arms & Taken in Tow (4 with slight trim o/w good) (5)

£50-70
(plus BP*)

1031

Cigarette cards, W.T. Osborne, Naval & Military Phrases (No border), 9 cards, 
some with slight trim, March Past, Ordered to the Front, Repairing the 
Figurehead, Retiring Before a Superior Force, Sighting a Fast Craft, Taking a 
Pilot Aboard, The Dog Watch Below, Turning Out the Guard & Very Squally 
(some with slight trim o/w gen gd) (9)

£120-150
(plus BP*)

1032
Cigarette cards, Fryer's, Naval & Military Phrases, three cards, On the Rocks 
(gd), Present Arms (back stain, fair/gd) & Very Squally (back stained, fair/gd) 
(3) 

£40-60
(plus BP*)

1033
Cigarette cards, David Corre & Co, Naval & Military Phrases (With border), 
three cards, Running Before the Wind (slight age toning to back), Splicing the 
Mainbrace (gd) & The Dog Watch Below (gd) (3)

£70-90
(plus BP*)

1034

Cigarette cards, three cards, Roberts Nautical Expressions (Navy Cut 
Cigarettes), type card, 'Close Hauled' & T.S.S. Nautical Expressions, two cards 
'In the Dry Dock' & 'Weighing the Anchor' (all three with slight creasing & age 
toning, fair/gd) (3)  

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1035
Cigarette cards, three cards, Kinnear 'Arf A Mo Kaiser' (crease, corner knocks) 
& Nathan's Comical Military & Naval Phrases, two cards, 'Repairing the 
Figurehead (gd/vg) & 'Mess' (slightly grubby, sl trim, fair/gd) (3)

£50-60
(plus BP*)

1036

Cigarette cards, Edwards Ringer & Bigg Ltd, Portraits of His Majesty The King, 
6 cards, King Edward VII As Honorary Colonel of the 12th Hungarian Hussars, 
Honorary Colonel of the 1st Prussian Dragoon Guards, As Colonel of the 
Oxfordshire Hussars Yeomanry, As Colonel of the 10th Royal Hussars, As Field 
Marshal & As Colonel in Chief of The Royal Horse Guards (gen gd) 

£60-80
(plus BP*)

1037
Cigarette cards, Taddy, V C Heroes, Boer War, (61 - 80), 9 cards nos 63, 67, 
71, 72, 73, 74, 75, 79 & 80 (sl marks to backs, sl corner knocks,  gen gd)

£60-80
(plus BP*)

1038
Cigarette cards, Ray & Co, War Series (101-124) 12/24, nos 101-105 inclusive, 
nos 108, 109, 111, 112, 118, 120 & 122 (gd/vg)

£80-100
(plus BP*)

1039
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War, 17/40, un-
numbered inc. Lord Kitchener, Lord Roberts & Maj. Gen Baden-Powell (gen 
gd) (17)

£70-90
(plus BP*)

1040
Cigarette cards, Taddy, Admirals & Generals - the War (South Africa), 6 cards, 
nos 3, 4, 7, 10, 15 & 19 (sl marks, gen gd)

£70-90
(plus BP*)

1041
Trade cards, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc, 2 type cards 'Comrades 
in Arms' & 'HMS Victory' (gd)

£40-60
(plus BP*)

1042
Trade cards, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc, 2 type cards 'Look Sharp 
they can't do without us' & King George V, three-quarter length without 
caption (gd)

£40-60
(plus BP*)

1043 Trade cards, Bailey's War Toffy, British War Ships, 2 cards nos 3 & 7 (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

1044
Cigarette card, J. Gabriel, Home & Colonial Regiments, type card, 'Scots 
Guards' (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1045
Cigarette card, Franks & Son, Types of British & Colonial Troops, type card, 
3rd Hussars Officer, Review Order (gd) (1) 

£30-50
(plus BP*)

1046
Cigarette card, J.W. Dewhurst, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'King 
George V' (gd) (1) 

£50-60
(plus BP*)

1047
Cigarette card, Alberge & Bromet, Boer War & General Interest (Brown Bridal 
Bouquet), type card, 'Reception of HRH Duke of Cornwall by Sir George White 
at Gibraltar' (slight damage to left hand edge, o/w gd) (1) 

£40-60
(plus BP*)

1048
Cigarette card, D & J MacDonald, Actresses, 'MUTA', type card, Miss Lambert 
(tight trim to bottom edge, gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

1049
Cigarette cards, CWS, CWS Buildings & Works, four cards, CWS Soap Works, 
Dunston-on Tyne, CWS Tea Department, London, CWS Tobacco Factory, 
Manchester & CWS Weaving Shed, Bury (gd/vg) (4)

£30-50
(plus BP*)

1050

Cigarette cards, CWS, CWS Buildings & Works, five cards, CWS Cocoa Works, 
Luton, The CWS Flour Mills, Manchester, CWS Flour Mills, Silvertown-on-
Thames, CWS West Blandford Street, Newcastle-on-Tyne & CWS Bacon 
Factory, Tralee (gd/vg) (5)

£40-60
(plus BP*)

1051

Cigarette & Trade Cards, Lambert & Butler Motor Cars A-series (green back) 
(set) and 2nd series (set), Geoffrey Michael publishers Modern Motor Cars 
(set, 40 cards), Ogden's Motor Races 1931 (set, 50 cards) and Bake-a-Cake 
Motor Cars (6 cards, nos. 18, 19, 26, 31, 36 & 44) (a few fair, mostly good)

£60-70
(plus BP*)

1052
Trade cards, Thomson, Motor Cars, 'K' size, 63 different cards plus a quantity 
of loose duplicates (gd)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1053 Cigarette cards, Rothmans, Dominoes, (24/28) (vg)
£20-30

(plus BP*)

1054
Cigarette cards, African Tobacco Manufacturers, National Costumes, 'M' size 
(set, 48 cards) (gd)

£40-50
(plus BP*)

1055
Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, Imperial Tobacco Company, 
multi-backed) (set, 50 cards) (mostly vg) 

£180-220
(plus BP*)

1056
Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (Titled), 10 type cards, all with 
matching 'Cup Tie Cigarettes' back, nos 8, 13, 14, 22, 25, 26, 27, 30, 33 & 36 
(gd) 

£70-90
(plus BP*)

1057

Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (Titled), 10 type cards, 5 pairs with 
matching adverts to backs, nos 1 & 7 (Glasgow Mixture), nos 3 & 4 (Wild 
Geranium), nos 6 & 22 (Goodwill Virginia), nos 22 & 26 (Cut Golden Bar) & 
nos 23 & 34 (Studio Cigarettes) (gd) (10)

£70-90
(plus BP*)

1058
Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind,  10 type cards, 5 Titled & 5 
Untitled, multibacks, Titled nos 2, 15, 18, 19 & 25 & Untitled nos 6, 10, 13, 32 
& 40 (some slight marks, gen gd) (10) 

£80-90
(plus BP*)

1059
Cigarette cards, Smith's, Naval Dress & Badges (Non descriptive, multibacked) 
(set, 50 cards) (gd/vg)

£150-200
(plus BP*)

1060
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (Descriptive, multibacked) 
(set, 50 cards) (gd)

£150-200
(plus BP*)

1061
Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs (set, 25 cards, all with matching 
'Smith's Pinewood Cigarettes' back) (one or two with very slight marks, 
mostly gd)

£70-90
(plus BP*)

1062
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Cricket Terms (set, 14 cards) (a few 
with slight trim, some minor faults, gen gd) (14)

£200-250
(plus BP*)

1063
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Cycling Terms (11/12 missing 
'Scorching' plus back variation card for 'Ball Bearing') (some minor faults, gen 
gd) (12)

£180-200
(plus BP*)

1064
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Football Terms (set, 12 cards) (a 
few with slight trim, some minor faults, gen gd) (12)

£200-250
(plus BP*)

1065
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms (11/12 cards, missing 
'Giving a Half', plus back variation card for '27 Eclipse') (a few with slight trim, 
some minor faults, gen gd) (12)

£200-250
(plus BP*)

1066
Cigarette cards, A.I. Jones, Nautical Terms (10/12, missing 'Rounding the 
Buoy' & ''Starboard') (4 with very slight trim, gen gd) (10)

£120-160
(plus BP*)

1067

Cigarette cards, Cohen, Weenen, Naval & Military Phrases (Red back) (32/40, 
missing An Attack in the Rear, A Night Attack, Becalmed After a Rough Night, 
Boxing the Compass, Double, Engineers Damming a Stream, Outward Bound 
& Present Arms (several with slight trim, 11 with light blue staining to backs, 
fair/gd) (32) 

£150-200
(plus BP*)

1068
Cigarette cards, Faulkner's, Sporting Terms (set, 12 cards) (one with marked 
back, some minor faults, gen gd) (12)

£150-200
(plus BP*)

1069

Cigarette cards, 31 scarce type cards, various manufacturers & series, 
Singleton & Cole Kings & Queens (2), Wills Double Meaning (1), Mitchell's 
Regimental Crests & Collar Badges (3), Cohen Weenen Boer War Celebrities 
Coloured (4), Cope's Characters from Scott (4), Actors & Actresses 'K' size (1), 
Lambert & Butler Japanese Series (4), Faulkner's South African War Series (1), 
Ogden's British Costumes from 100BC to 1904 (5), Anon Colonial Troops (4), 
Flags & Flags with Soldiers (1) & Actresses 'FROGA' A (1) (some with minor 
faults, gen gd) (31)    

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1070
Cigarette cards, Horseracing, Wills (Scissors) Derby Day (set, 25 cards) & 
Ogden's Owners, Racing Colours & Jockeys (Green back) (16/25) (gd) (41)

£50-60
(plus BP*)

1071
Cigarette cards, Hudden's, Comic Phrases, three cards, 'None but the Brave 
Deserve the Fare' (vg), 'My Heart is in the Hielands' (gd) & 'The Size of the Fish 
We Lose' (slight corner knocks, gd) (3)

£80-100
(plus BP*)

1072

Cigarette cards, ten scarce type cards, Bell Scottish Clan Series (1), Franklyn, 
Davey Beauties 'CERF' (1), Player's Gallery of Beauty (1), Actors & Actresses 
(1), Famous Authors & Poets (wide) (1), Fairweather Historic Buildings of 
Scotland (1), Cope's Boats of the World (1), Music Hall Artistes (1), Wills Ships 
(1) & Richmond & Cavendish Pretty Girls 'RASH' (1) (gd/vg) (10) 

£60-80
(plus BP*)

1073
Cigarette cards, Franks & Sons, Beauties, two type cards, ref H173, pictures 
nos 22 & 23 (gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

1074
Cigarette cards, a collection of 23 proof cards, all appear to be Hignett's, 
Player's & Wills issues, various series, all plain back with stamp 'Proof, CLB' 
(vg) (23) 

£30-50
(plus BP*)

1075
Cigarette cards, Anon, Beauties, 'HUMPS', ref H186, suggests issued by 
Kennedy (set, 20 cards) (vg)

£80-100
(plus BP*)

1076 Cigarette cards, Churchman's, Sectional Cycling Map (set, 50 cards) (vg/ex)
£80-100

(plus BP*)

1077 Cigarette cards, Clarke's, Royal Mail (set, 50 cards) (vg)
£250-300
(plus BP*)

1078
Cigarette cards, Duncan's, Types of British Soldiers (set, 25 cards, one with 
plain back) (gd/vg)

£500-700
(plus BP*)

1079
Cigarette cards, Rutter, Girls, Flags & Arms of Countries (set, 24 cards) (a few 
with slight marks, gd/vg) (24)

£250-350
(plus BP*)

1080 Cigarette cards, Hill's, Statuary, Set 2, (set, 30 cards) (gd)
£60-70

(plus BP*)

1081
Cigarette cards, China, Anon (ref ZE6-1), Animals, 'M' size (19/22, missing nos 
11, 19 & 22) (vg) (19) 

£20-25
(plus BP*)

1082 Cigarette cards, Wills, Lawn Tennis, 1931, 'L' size (set, 25 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

1083 Cigarette cards, Smith's, Derby Winners (30/50) (mostly fair) 
£50-70

(plus BP*)

1084
Cigarette cards, Cope's, V.C. & D.S.O. Naval & Flying Heroes (unnumbered) 
(47/50, missing, Blount, Lambe & Yeats-Brown) (some edge knocks & a few 
grubby, fair/gd) (47)

£80-100
(plus BP*)

1085
Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey back, p/c inset), 16 cards, 2H, 5H, 2C, 
5C, 6C, 8C, 9C, QC, 8H, 10H, 4D, 5D, AS, 3S, 4S & 5S (gen gd) (16)

£70-90
(plus BP*)

1086
Cigarette card, John Young & Sons, Naval Skits, type card, 'Captain 1735' (vg) 
(1)

£30-40
(plus BP*)

1087

Cigarette cards, Military, 10 scarce type cards, Goodbody's Types of Soldiers 
(1), Robert's Colonial Troops (2), Pritchard & Burton Flags & Flags with 
Soldiers (1), Singleton & Cole Famous Officers (5) and one trade issue, 
Needler's Military Series (1) (a couple with minor faults, gen gd) (10)

£50-60
(plus BP*)

1088

Cigarette cards, a collection of 36 scarce cards inc. Player's Gallery of Beauty 
(2), Actors & Actresses (7), Famous Authors & Poets (7), Salmon & Gluckstein 
Owners & Jockeys Colours (2), Rutter Boer War Celebrities (1), Adkin's A Royal 
Favourite (3), Murai World's Smokers (1) etc (all with faults, fair) (36)

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1089
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actors & Actresses, List MH, a 
collection of 86 cards, all with surnames between F-M (mixed condition, 
fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1090
Cigarette card, Smith's, Advertisement card, Beauty to front, advert for 
Shooting Lodge Cigarettes to back, ref H403, picture no 6 (gd) (1)

£120-150
(plus BP*)

1091
Cigarette card, Smith's, Advertisement card, illustrated with packet of Wild 
Geranium Cigarettes to front, ref H403, picture no 19 (very slight corner 
knock, gd) (1)

£120-150
(plus BP*)

1092 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 21 (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

1093 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 343 (vg) (1) 
£60-80

(plus BP*)

1094
Cigarette cards, Walker's (Old Monk Cigarettes), Dominoes (set, 28 cards) 
(backs varnished, fair/gd) 

£250-300
(plus BP*)

1095 Cigarette cards, BAT, Dominoes (set, 28 cards) (some slight marks, gen gd) 
£40-50

(plus BP*)

1096
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (No Clause) (set, 50 cards) 
(vg)

£80-120
(plus BP*)

1097
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (No Clause) Additional 
Subjects, all seven cards (one (no 32) with small scuff to back, rest gd) (7) 

£60-80
(plus BP*)

1098 Cigarette cards, Wills, Vanity Fair, 1st Series (set, 50 cards) (mostly gd) 
£70-90

(plus BP*)

1099
Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers (set, 25 cards) (some with 
slight marks & foxing, gen good) (25)

£600-800
(plus BP*)

1100
Cigarette cards, Rutter, Comic Phrases (set, 54 plus  one colour variation 
card) (mixed condition but several good, some vg, a few with faults) (55)

£250-350
(plus BP*)

1101
Cigarette cards, Richmond & Cavendish, Actresses, FROGA 'A' (set, 26 cards) 
(1 fair, some with age toning to backs, mostly gd/vg) (26)

£200-250
(plus BP*)

1102
Cigarette cards, C.W.S, Boy Scout Series, (set, 25 cards) (few marks to backs 
but gen gd)

£300-500
(plus BP*)

1103
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (Ld back) (99/100, sold with a 
plain back card 'England Drummer Coldstream Guards') (gd/vg) (100)

£250-300
(plus BP*)

1104
Trade cards, Cannings (Jams), Types of British Soldiers (set, 25 cards) (5 poor, 
rest mostly fair) 

£50-70
(plus BP*)

1105
Cigarette cards, Cope's, Eminent British Regiments Officers' Uniforms 
(English, brown back) (set, 25 cards) (vg)

£80-120
(plus BP*)

1106
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations (set, 50 cards) (some age toning & 
minor faults, mainly good)

£150-200
(plus BP*)

1107
Cigarette cards, Wills, Seaside Resorts (set, 50 cards, mixed backs) (set, 50 
cards) (vg)

£200-250
(plus BP*)

1108 Cigarette cards, Taddy, Natives of the World (set, 25 cards) (gd/vg) (25)
£500-80

(plus BP*)

1109
Cigarette cards, Taddy, Thames Series (set, 25 cards) (some age toning to 
backs, gd) (25)

£200-250
(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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